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AVUKATLAR AÇIKLAMA YAPTI

Yargı önünde 
hesaplaşacağız!

Sosyal medyada dolaşıma
sokulan ve CHP Erzincan

Milletvekili Mustafa Sarıgül'e ait ol-
duğu iddia edilen görüntülere iliş-
kin Sarıgül'ün avukatlarından
yapılan açıklamada, gerekli incele-
menin ardından görüntülerin Sarı-
gül'e ait olmadığının tespit edildiği
ifade edildi. Sarıgül ise “Hakkımda

yayımlanan
video montaj,
şantaj,  tehdit
içeriklidir. Bu çir-
kin iftiraları atıp
tehdit eden al-
çaklarla yargı
önünde hesapla-
şacağız” tepki-
sini gösterdi.
I SAYFA 7

ç

Serhat ÖZTÜRK

Sayfa 5

Müge SEZER

Yaz festivalleri

Sayfa 9

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Maltepe Cemevi’nde

Muharrem matemi lokmasına ka-
tıldı. Tüm kamu kurumlarının her
kesimini inancına yönelik çalışma
yapması gerektiğine vurgu yapan
İmamoğlu, “Alevi vatandaşlarımızın

ibadethanesini belirlemek Alevi va-
tandaşlarımızın işidir. O bakımdan
bizlerin size sunduğu katkılar, ka-
munun size olan borcudur, bir lütuf
değildir. Hakkınız olan size helali
hoş olsun. Cemevlerimiz ibadetha-
nedir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5

ç
DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, CHP Genel

Başkanı Özgür Özel ile partinin
Genel Merkezi'nde bir araya geldi.
İki lider de zirve sonrası basın açık-
laması yaptı, soruları yanıtladı.
Özel, burada yaptığı konuşmada,
İzmir'deki elektrik akımı faciası
üzerinden CHP'yi eleştiren Cumh-

burbaşkanı Erdoğan'a, “Suç biz-
deyse gereğini yerine getiri-

riz. Peki suç elektrik
dağıtım şirketin-
deyse Erdoğan
çıkıp özür dileye-
cek mi?” yanı-

tını verdi. 
I SAYFA 7

ç

Oyun hamurları

Mustafa Sarıgül

ÇÖZÜM İÇİN TAKVİM BELİRLEDİK

bir taraf deniz 
bir taraf göl!

Barış Manço Kültür Mer-
kezi’nde düzenlenen ulaşım

konulu toplantıda konuşan Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çay-
kara, “Avcılarımız bir tarafında
deniz bir tarafı göl sayfiye bir ilçe-
miz. Mahallelerimizin de kendine
özgü sorunları var. Biz 1 Nisan’dan
itibaren girmediğimiz sokak, sıkma-
dığımız el kalmasın diye gayret edi-
yoruz. Sorunlarımızın çözümü için
bir takvim çerçevesinde çalışma sis-
tematiği kuruyoruz” dedi. I SAYFA 16
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LUTUF DEGIL

DÜnYADA bİr 
nuMArAYIZ!

Türkiye Özel Sporcular
Spor Federasyonu Baş-

kanı Birol Aydın, 2024 Paris
Paralimpik Oyunları'nda mü-
cadele edecek 7 milli sporcu-
nun da madalya alacak
seviyede olduğunu söyledi.
Aydın, “Özel sporcularımız şu
anda dünyanın bir numarası.
Tek eksiğimiz paralimpik oyun-
larda madalya. İnşallah 100 yıl
içinde gelemeyen bu madalyayı
ülkemize getireceğiz” dedi. 
I SAYFA 14

ç

ŞOK DİYETLE
ŞOK OLMAYIN!

Beslenme ve Diyet Uz-
manı Müzeyyen Çelik,

“Şok diyetler sizi kısa sürede
mutlu etseler de unutmayın ki
hızla verilen kilolar ağırlıklı
olarak kas ve sıvı kaybına
sebep olduğu için yine hızla
geri alınırlar. Daha da kötüsü;
şok diyetler uzun süre uygu-

landığında tip 2 diyabetin
başlıca sorumlusu insü-
lin direncinden karaci-
ğer yağlanmasına
kadar birçok sağlık so-

rununu yol açabi-
lir” uyarısında

bulundu.  
I SAYFA 2

ç

BORCUMUZ!
ERDOGAN OZUR 

DiLEYECEK Mi?

Bir dargın bir barışık aşk yaşayan oyuncu
Afra Saraçoğlu ile Mert Ramazan Demir'in

birlikteliği yeniden bıçak sırtında. Sara-
çoğlu ile Demir, sosyal medyada birbir-

lerini takip etmeyi bıraktı. Herhangi bir
açıklamada bulunmayan ikilinin ayrıldığı

iddia edildi. Ünlü çift dizilerinin sezon finali
yapmasının ardından tatil için İspanya'ya git-
mişti. Geçtiğimiz aylarda Demir için, “İş arkadaşından
başka bir şey değiliz” diyen Saraçoğlu'nun, evine hırsız girmesi-
nin ardından sevgilisi ile aynı eve çıktığı da söylenmişti. 
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8-9 Haziran'da yapılan YKS
sonuçları açıklandı. Eşit Ağır-

lık puanında Türkiye birincisi Gala-
tasaray Lisesi öğrencisi Berra
Kuruş olurken, Yabancı Dil pua-
nında Fransızca'da birinciliği Çapa
Fen Lisesi öğrencisi Yunus Emre
Aydoğan aldı. Ekonomi okumak is-
tediğini söyleyen Kuruş, sınava ha-
zırlanacaklara tavsiyelerde de
bulunarak, "Ya-
pamadığım so-
ruların üzerine
çok eğildim ve
bunun çok kat-
kısı olduğunu
düşünüyorum"
dedi. I SAYFA 8
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BiriNCilerdeN
taVsiYeler!

Kadıköy’de 4 şüpheli bir mü-
cevher dükkanına girerek yak-

laşık 300 bin dolar değerinde
pırlanta takı seti çalıp kaçtı. Polis
kısa sürede kimliğini tespit ettiği
şüpheliler M.K. (34), O.Ş. (22) ve
S.G.'yi (30) gözaltına aldı. Daha
önceden çok sayıda polise geliş ka-
yıtları olduğu belirlenen şüpheliler-
den O.Ş.’nin işlediği suçlardan 15
yıl 5 ay, S.G.’nin ise 16 yıl 3 ay ke-
sinleşmiş hapis cezaları bulunduğu
tespit edildi. I SAYFA 3
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Kısa sürede 
paKetlediler!

BU KATLIAMA VEKİLLERE

AÇIK ÇAĞRI 

YAPTILAR

Adalar Hayvan Hakları Savunucuları ve Yerel Hayvan Koruma
Gönüllüleri, TBMM'de görüşülmekte olan sokak hayvanlarına

ilişkin teklifi protesto etti. TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyo-
nu'nda görüşülen teklif hakkında milletvekillerine çağrıda bulunan
grup, “Bu katliama onay vererek adınızı lekelemeyin” ifadelerini kul-
landı. Yapılan açıklamada, “Katliam Yasası Teklifi” olarak nitelendiri-
len metin, “Bu teklif ile birlikte hayvan ötanazisi dedikleri ancak
gerçekte cinayetten ibaret bir durumu yasalaştırmak istiyorlar” denildi.

ÖTENAZi ADI ALTINDA CiNAYET
YASALAŞTIRILMAK iSTENiYOR!

ç Açıklamanın devamında, “20 yıldır görevini yerine getirmeyen-
ler, mevcut düzenlemeyi uygulamayan ve uygulatmayanlar her-

hangi bir utanç duymadan, konuyla hiçbir alakaları yokmuş gibi şimdi
köpek nüfusundan yakınarak güya çözüm diye öldürmeyi işaret
ediyor” eleştirisinde bulunuldu. “Türkiye çapında bir kısırlaştırma
seferberliği başlatın” denilen açıklamada,“2028 yılına ötelemeye

çalıştığınız bakımevlerinin kuruluş sürecini hızlandırın. Yeterli per-
sonel alın ve personelleri eğitin” çağrısı yapıldı. I SAYFA 5

ÜLKE GENELiNDE KISIRLAŞTIRMA 
SEFERBERLiĞi BAŞLATILMALI!

ç

TAYLAN 
DAŞDÖĞEN

hAber

Adalar Hayvan Hakları
Savunucuları ve Yerel

Hayvan Koruma 
Gönüllüleri, TBMM'ye

sunulan sokak
hayvanlarına ilişkin
teklifi protesto etti.

TBMM Tarım, Orman 
ve Köyişleri 

Komisyonu'nda
görüşülen teklif için

milletvekillerine çağrı
yapılarak, “Bu katliama

onay vererek adınızı
lekelemeyin” denildi

Sahipsiz hayvanlara ötanazi öngören sokak hayvanlarına ilişkin yasa
teklifinin görüşmeleri, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu'nda
da tartışmalı başladı. Teklife itiraz eden hayvan hakları savunucusu
derneklerin temsilcilerinin salona alınmaması gerginliğe neden oldu. 

KOMiSYONDA 
GERGiNLiK ÇIKTI

ONAY VERMEYIN!

9 Temmuz Salı günü Kavacık'ta
meydana gelen kazada, eski Kı-

zılay Genel Başkanı Kerem Kınık'ın
kızı Fatma Zehra Kınık'ın kullandığı
otomobil, Yavuz Selim Öztürk'ün kul-
landığı motosiklete çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle savrulan motosiklette
arkada oturan Batın Barlas Çeki ile
motosiklet sürücüsü Öztürk ve kaldı-
rımda yürüyen bir kişi yaralandı.
Çeki, hastanede yapılan tüm müda-
halelere rağmen hayatını kaybetti.
Yüzde 50 kusurlu bulunan Zehra Kı-
nık'ın adli kontrol şartıyla serbest bıra-
kılmasına acılı aile itiraz etti. I SAYFA 9
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Saadet Partisi İstanbul İl
Başkanlığı, ‘ihanetin ve

zulmün belgesi’ olarak tanımla-
dığı Büyük Ortadoğu Projesi’ne
dur demek ve Gazze’ye ses
olmak için İstanbul’un tüm ilçe

meydanlarında eş zamanlı
basın açıklaması düzenledi.
Bakırköy Özgürlük Meyda-
nı'nda konuşan İlçe Başkanı
Mehmet Faruk Ertekin, “Biz bu
oyunu bozarız" dedi. I SAYFA 4

ç

Beşiktaş'ta, 29 kişinin ölü-
müyle sonuçlanan gece

kulübü yangınına ilişkin 9 şüphe-
linin ayrı ayrı 22 yıl 6 aya kadar
hapis istemiyle yargılanmalarına

başlandı. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığınca hazırlanan iddia-
namede, 29 kişi "maktul", 27 kişi
"müşteki", 9 kişi ise "sanık" sıfa-
tıyla yer alıyor. I SAYFA 3

ç

HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
ACILI AiLE iTiRAZ ETTi

bu oYunu boZArIZ!

27 MÜŞTEKi
9 KiŞi SANIK

İStAnbullu 
YAnIYor!

İstanbul'da toplu ulaşım seferle-
rinin aksamasının yanında bazı

araçlarda klimaların da çalışmaması
vatandaşlara zor anlar yaşatıyor. İs-
tanbul'un nemli ve bunaltıcı havasına
metro hatlarındaki fırın benzeri dük-
kanların sıcağı da eklenince vatandaş-
lar çileden çıktı. I SAYFA 9

ç
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Ü reaplasma enfeksiyonu, yıllar içeri-
sinde görülme sıklığı artan ve hem
erkek hem de kadınlarda yaygın en-

feksiyona yol açabilen çoğu kez çok bulaşıcı
olan bir enfeksiyon çeşidi. Enfeksiyonun
normal testlerde saptanamadığını ve tanı
için özel kültür testlerine ihtiyaç duyulduğu-
nun altın çizen Dr. Öğr. Ü. Zeki Salar, doğru
tanı ve tedavi için mutlaka kültür testlerin ya-
pılması gerektiğine işaret etti. Hastalığın hem
kadınlarda hem de erkeklerde yaşam kalite-
sini bozduğunu, cinsel yaşamda günlük ya-
şamda olumsuzluklara neden olduğuna
dikkat çeken Dr. Öğr.Ü. Zeki Salar, tedavide
geç kalınması durumunda üreme sağlığının
da ciddi olarak etkilenebileceğini belirtti.

Bebeğe geçebilir

Enfeksiyonun en sık cinsel ilişki yoluyla bu-
laştığını söyleyen Yeditepe Üniversitesi Has-
taneleri Kadın Hastalıkları, Doğum ve Tüp
Bebek Uzmanı Dr. Öğr. Ü. Zeki Salar,
bunun yanında, tuvaletler, hamam, epilas-
yon merkezleri gibi ortak kullanılan alanlar
ve nadir de olsa hamilelik ve doğum sıra-
sında anneden bebeğe geçebileceğini anlattı.
Enfeksiyonun erken saptanmasıyla birlikte
doğru şekilde tedavisinin de önem taşıdığını
belirten Dr. Öğr. Ü. Salar, “Ancak ne yazık ki
bu konuda yeterince bilgi sahibi olunmadığı
için hastalar zamanında hekime başvurmu-
yor. Zamanında ve doğru tedavisi verilmedi-
ğinde de direnç geliştiği için tedavi çok güç

hala gelebiliyor” dedi

Çok sinsi ilerliyor

Üreaplasmanın çoğu zaman hiçbir belirti
vermeden ilerlediğini söyleyen Dr. Öğr. Ü.
Salar, şikayetlerin kadınlarda ve erkeklerde
farklılaşabileceğini işaret ederek sözlerini
şöyle sürdürdü:
“Kötü kokulu, sarı yeşil renkte genital akıntı
en çok görülen belirtidir. İdrar sonrası
yanma hissi, idrar yaparken sızı da daha sık
rastlanan şikayetler arasında yer alıyor. Ge-
nital bölgede huzursuzluk, yanma ve batma
hissi hastalarımızdan gelen en sık yakınma-
lar arasında. Bunun yanında enfeksiyon
böbrekleri etkilerse bel ve sırt ağrısı, tüpleri
etkilerse kasık ağrısı yüksek ateş ve cinsel bir-
liktelik esnasında ağrı ve eklem ağrıları da
hastalığın belirtileri arasında yer alıyor. Er-
keklerde ise idrarda yanma ve sızının ya-
nında, peniste akıntı, kasık ve testislerde
ağrıya sebep olabilir. Tedavi edilmez ise pro-
stata enfeksiyon ilerleyebilir. Sperm değerleri
üzerinde olumsuz etkisi olabilir ve sperm sa-
yısında azalma ve hareketinde bozulmaya
neden olabilir.”

Tedavi zorlaşır

Üreaplasmanın teşhisinde en büyük sıkıntı-
lardan birinin de çoğu zaman yanına farklı
enfeksiyonları çekebilmesi olduğuna dikkat
çeken Dr. Öğr. Ü. Salar konuyla ilgili önemli
bilgiler verdi: “Üreaplasma çoğu zaman

mantar enfeksiyonu ile birlikte olabiliyor.
Mantar enfeksiyonu beyaz – krem renkli
yağlı boya gibi vajen duvarın kapıldığı için
bazen sadece mantar enfeksiyonun var ol-
duğu düşünülerek sadece bu yönde tedavi
yapılıyor. Dolayısıyla altta yatan ve kendini
saklayan asıl sorun tedavi edilmeden kalıyor.
Bunun yanında bazen de Human Papilloma
Virüsu (HPV) ile birlikte olabiliyor. Eğer bir
kadında, üreaplasma, mantar enfeksiyonu ve
HPV birlikte görülürse o zaman tedavi daha
da zorlaşıyor. Bu nedenle geçmeyen akıntı,
geçmeyen mantar enfeksiyonu durumla-
rında mutlaka üreaplasma yönünden test
yapılması gerekir.”

Tek bir kurşun var!

Üreaplasmanın dirençli bir enfeksiyon oldu-
ğunu ve bu nedenle doğru antibiyotiğin
doğru zamanda ve doğru şekilde kullanılma-
sının son derece önemli olduğunu söyleyen
Dr. Öğr. Ü. Salar, “Bunu şöyle düşünebilirsi-
niz elimizde tek bir kurşun var bu kurşunu
doğru yerde doğru zamanda düşmana karşı
kullanmalıyız ki çözüm olsun. Maalesef bize
ulaşan hastaların çoğunda defalarca kere an-
tibiyotik kullanılması nedeniyle üreaplas-
maya karşı direnç geliştirmiş oluyor. Bu
hastalarda tedavi daha güç olduğu için soru-
nun çözümü için zaman gerekiyor. O yüz-
den gereksiz antibiyotik kullanımından
mutlaka kaçınmamız lazım” diye konuştu.
DHA

Üreaplasma bakterileri, cinsel yolla bulaşan enfeksiyonlar
(CYBH) arasında önemli bir yer tutsa da birçok kişi bu 
mikroorganizma hakkında yeterince bilgi sahibi değil.
Üreaplasma enfeksiyonunun tedavi edilmediği durumlarda
ciddi sağlık sorunlarına yol açabilen bir hastalık olduğuna
dikkat çeken Dr. Öğr. Ü. Zeki Salar, cinsel yönden aktif
bireylerde hiçbir belirti olmasa dahi yüzde 40-50 
oranında bu enfeksiyonla karşılaştıklarını söyledi

TEDAVI SART!

ŞOK DiYETLE ŞOK OLMAYIN!
YAZ mevsiminde artan etkinlikler
ve tatil planımız nedeniyle hemen
hepimizi zayıflama telaşı sardı.

Ancak fazla kilolardan kurtulmanın çözü-
münü düşük kalorili şok diyetleri uygula-
makta arıyorsanız, bu hayalinizden bir an
önce vazgeçmenizde yarar var. Beslenme ve
Diyet Uzmanı Müzeyyen Çelik, “Şok diyet-
ler sizi kısa sürede mutlu etseler de unutma-
yın ki hızla verilen kilolar ağırlıklı olarak kas
ve sıvı kaybına sebep olduğu için yine hızla
geri alınırlar. Daha da kötüsü; şok diyetler
uzun süre uygulandığında tip 2 diyabetin
başlıca sorumlusu insülin direncinden kara-
ciğer yağlanmasına, kalp hastalıklarından
depresyona kadar birçok sağlık sorununu
da yol açabilirler” uyarısında bulundu.
Çelik, “Sağlıklı kilo kaybı kişiden kişiye de-
ğişmekle birlikte, ideal olan haftada orta-
lama 1-1 buçuk kilo kaybetmektir” dedi. 

Mutlaka kahvaltı edin

Çelik, “Genellikle sabahın erken saatlerinde,
zamansızlık ve iştahsızlık nedeniyle atlanan,
yoğun iş temposuyla da unutulan öğündür
kahvaltı. Ancak günün en önemli öğünüdür
aslında. Zira, metabolizmanızın çalar saati-
dir. Bu nedenle uyandıktan sonra bir saat
içinde kahvaltı ederek metabolizmanızı er-
kenden çalıştırmaya başlamanız kan şekeri-
nizin dengede kalmasını sağlayarak gün
içinde ani acıkma atakları yaşamanızı önle-
yecektir” diye konuştu. 

Sebze meyve tüketin

“Gün içerisinde ortalama 1-2 porsiyon
meyve ve 4-5 porsiyon sebze tüketmeye
özen gösterin” diyen Çelik, “Kahvaltınızda,

üzerine yağ eklenmemiş mevsim sebzelerini,
öğle ve akşam yemeklerinizde de az mik-
tarda yağ ile hazırlanmış zeytinyağlılar ve
bol yeşillikli salataları tüketmeyi alışkanlık
haline getirin.  Sebzeler yüksek posa içerik-
leriyle hem tokluk hissi oluşturacak, hem de
düşük kalorili oldukları için zayıflamanızı
kolaylaştıracaktır. Meyveler ise uygun porsi-
yonda yenildiklerinde  kan şekeri dengesi
sağlayacakları için gün içinde tatlı krizlerini
önleyeceklerdir” ifadelerini kullandı. 

Ara öğünleri atlamayın

Kalıcı kilo vermenin bir başka önemli kuralı
ise ara öğünleri atlamamak. Beslenme ve
Diyet Uzmanı Müzeyyen Çelik, ara öğünle-
rin metabolizmaya ‘çalış’ emrini verdikle-
rine işaret ederek, “Günde 1-2 kez ara öğün
yapmayı alışkanlık haline getirmek sağlıklı
kilo kaybı ve kilo kontrolü için oldukça
önemlidir. Ara öğünler bir sonraki öğüne
yarı tok girmenizi sağlayarak porsiyonları
kontrol etmenizi kolaylaştıracaktır” diyor.
Ara öğünlerin metabolizmanızın açlık du-
rumuna girmesini ve yavaşlamasını önleyen
en önemli ama aynı za-
manda en tehlikeli
öğünler olduğunu
vurgulayan Mü-
zeyyen Çelik,
“Dikkat edil-
mesi gereken

nokta,  bu öğünlerde tatlı ve hamur işleri
yerine; meyve, yoğurt, kuru yemiş,
kremasız ve şurupsuz sütlü kahve
gibi alternatifleri tercih etmektir”
diye konuştu. 

Tek yönlü beslenmeyin!

Çelik, tek yönlü beslenmenin
kan şekerinde dengesizliğe
neden olacağı için gün içerisinde
yeme isteğini artırabileceği uyarı-
sında bulunarak, “Bu nedenle her
öğünde; süt, et, tahıl, sebze-meyve
gruplarından bir tabağa sığacak şe-
kilde porsiyonlar almak çok önemli.
Çünkü, tahıl
grubunu süt
ve et
grupla-
rına
göre

fazla tüketmek kan şekerinde
ani yükselmeye sebep ola-

bilir. Bu da bir sonraki
öğüne kadar daha
çabuk acıkmanıza ve
olması gerekenden

daha fazla yemenize,
bunun sonucunda
kilo almanıza yol
açabilir” dedi.

AYŞE
ADLI

Karpuz cildi
yenİlİyor!

YAZ aylarında en sık tüketilen mey-
velerden biri olan karpuz; cildi yeni-
liyor, tokluk hissi vermesi sayesinde

kilo kontrolüne yardımcı oluyor ve kanser ris-
kinin azaltılmasında rol oynuyor. Antioksi-
dan deposu kapuzu düzenli olarak tüketmek
kan basıncını düzenliyor, lifli yapısı ile sindi-
rim sistemini destekliyor. İçeriğindeki amino-
asitler sayesinde vücuttaki iltihabın
atılmasına katkıda bulunan karpuzun çekir-
dekleri de kolesterolü düşürmeye yardımcı
oluyor. 

Demiri emer

Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Uz. Dyt.
Betül Merd, karpuzun faydaları hakkında
bilgi verdi. Merd, “Günlük vitamin ve mineral
ihtiyacının karşılanmasında etkilidir. Bir por-
siyon karpuz günlük C vitamini ihtiyacının
yaklaşık yüzde 10’unu karşılamaktadır. Po-
tasyum, A ve B6 vitaminleri ile diğer vitamin
ve mineralleri de içermektedir. C vitamini ba-
ğışıklık sistemini güçlendirmekte ve vücudun
demiri emmesine yardımcı olmaktadır.  A vi-
tamini ise cilt ve göz sağlığı için önemlidir.
Karpuz ayrıca kan basıncını düşürmekte ve
potasyum açısından zengin olduğu için sinir
sistemini desteklemektedir.  Ayrıca proteinleri
parçalamaya yardımcı olan ve bağışıklık sis-
temi ile sinir sisteminin işlevlerini güçlendiren
B6 vitamini açısından da zengindir” dedi. 

Basıncı düşürür

“Antioksidan özelliği olan likopen yüksek
miktardadır” diyen Merd, “Likopen, kar-
puzda ve diğer meyve ve sebzelerde bulunan
antioksidan özelliğe sahip doğal bir 
bileşiktir. Likopen aynı zamanda karpuza 
kırmızı rengini vermektedir. Yapılan 
araştırmalarda likopenin kanser ve

kalp hastalığı riskini azalttığı belirlen-
miştir. Hücre hasarından ko-

ruyan likopen, düzenli
olarak tüketildiğinde kan
basıncını düşürücü etkisi

olduğu bilinmektedir. 
Yapılan araştırmalarda 
karpuz özütünün uzun

vadede kan basıncını düşü-
rebileceğini öne sürülmüştür.

Karpuzdaki anti-
oksidanlardan
ikisi olan 
L-sitrülin ve 
L-argininin
atardamarla-
rın işlevini
iyileştirebile-
ceği vurgu-
lanmaktadır”
ifadelerini
kullandı.  
BARIŞ
ÖNAL

Temas
önemlİ!

GÖZ Hastalıkları Bölümünden
Doç. Dr. Sevil Karaman, 17 Tem-
muz Dünya Emoji Günü kapsa-

mında giderek dijitalleşen dünyada göz
temasına dikkati çekti. Karaman, “Kişiler
arası iletişimde göz temasının önemi abar-
tılamaz; dikkat, ilgi ve duygusal bağlantıyı
işaret eder. Göz temasının süresi ve yoğun-
luğu, romantik ilgiyi, sosyal hiyerarşideki
üstünlüğü veya itaati gibi birçok bilgi akta-
rabilir” dedi. 

Geniş bir yelpaze 

Günlük hayatta sıkça kullandığımız emoji-
lerdeki göz tasarımlarının evrimine dikkati
çeken Doç. Dr. Sevil Karaman, ifadelerde
kültürel etkilerin de var olduğunun altını
çizdi. Karaman, “Emoji tasarımcıları, bu
karmaşık göz ifadelerini basit, tanınabilir
tasarımlara dönüştürme zorluğuyla karşı
karşıya. Minimal unsurlar kullanarak geniş
bir duygu yelpazesini nasıl yakaladıklarını
gözlemlemek büyüleyicidir. İlk emojilerde
genellikle basit noktalar veya çizgiler kulla-
nılırdı, ancak teknoloji ilerledikçe daha in-
celikli temsiller görmeye başladık. Modern
emojiler, farklı duygusal durumları ifade
etmek için göz şekli, boyutu ve konumunda
ince varyasyonlar kullanıyor. Örneğin, ‘ha-
fifçe gülümseyen yüz’ emojisi, gözlerin ha-
fifçe yukarı doğru kıvrılmasıyla nötr yüz
emojisinden ayrılır ve bir miktar pozitiflik
ileterek duygusal bir farklılık sağlar” diye
konuştu.  TAYLAN DAŞDÖĞEN

“YAPILAN testlerde erkekte bir
sorun saptanmasa da üreaplasma
tedavisinde eş tedavisini de gerekli
görüyoruz” diyen Dr. Öğr. Ü. Zeki
Salar, “Çünkü erkeklerde yapılan
testlerde üreaplasma testi çoğu
zaman negatif geliyor. Fakat erkek-
ler taşıyıcı olduğu için enfeksiyonu
tekrar tekrar kadınlara bulaştırma
riski bulunuyor. Bu nedenle üreap-
lasma tanısı alan kadınların ya-
nında eşlerinin ya da cinsel
partnerlerinin de antibiyotik teda-
visi almaları gerekiyor. Eş tedavi-
sinde karşılaştığımız en büyük
sorunlardan birisi ise eşlerin ilaçları
kullanmaması ya da tedavi yarım
bırakması. Mutlaka eşlerin de te-
daviyi tam ve eksiksiz olarak al-
ması gerektiği de bizim için çok çok
önemli” ifadelerini kullandı. Enfek-
siyonun tedavisinde antibiyotik te-
davisinin tek başına yeterli
olmadığını ve mutlaka bazı yaşam
alışkanlıklarının değiştirilmesi ge-
rektiğini söyleyen Salar, “Üreaplas-
madan da kurtulmak için de
vücudun da buna karşı dirençli
güçlü olması gerekli. Bunu sağla-
mak için sigara içiliyorsa bırakıl-
malı ya da en azından azaltılmalı,
günlük 7-8 saatlik kalite uyunmalı
ve dengeli beslenmeye özen göste-
rilmeli. Ayrıca spor yapılması bağı-
şıklık sistemini güçlendirerek
üreaplasmanın vücuttan atılma-
sında önemli olduğunu özellikle
vurgulamak istiyorum” dedi. 

YAŞAM ŞEKLİ DE 
DÜZENLENMELİ
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BÜYÜKÇEKMECE'DE Göç İdaresi Başkan-
lığı ve Emniyet Genel Müdürlüğü Göçmen
Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapı-

ları Daire Başkanlığı koordinesinde kaçak göçmenlere
yönelik operasyon düzenlendi. İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut
Kapıları Şube Müdürlüğünce düzenlenen 'Kalkan 26'
operasyonunda, TEM Otoyolu Edirne istikametinde
ilerleyen bir TIR şüphe üzerine durduruldu. TIR’ın
kasasında bulunan 94 kaçak göçmen yakalandı. TIR
sürücüsü A.G. ile organizatörler T.K., C.E., R.H. ve
B.T. de ekiplerce gözaltına alındı. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından adliyeye sevk edilen sürücü A.G. ile
T.K., C.E., R.H. ve B.T. tutuklanarak cezaevine gön-
derildi.

Fırsat vermeyeceğiz

Operasyonun detaylarını sosyal medya hesabından
paylaşan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "İnsan kaçakçı-
lığı yaparak, ülkemizi düzensiz göçün hedefi ve transit
geçiş yolu haline getirmeye çalışan insan tacirlerine
asla fırsat vermeyeceğiz. Göçmen kaçakçılığıyla mü-
cadelemiz aralıksız biçimde azim ve kararlılıkla
devam edecek. Göç İdaresi Başkanlığımızı ve operas-
yonu gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik edi-
yorum. Allah ayaklarına taş değdirmesin.
Milletimizin duası sizinle" ifadelerini kullandı.  DHA

Göçmenlere
operasyon

Beşiktaş'ta, 29 kişinin ölümüyle
sonuçlanan gece kulübü

yangınına ilişkin 9 şüphelinin ayrı
ayrı 22 yıl 6 aya kadar hapis 
istemiyle yargılanmalarına

başlandı. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığınca hazırlanan 

iddianamede, 29 kişi "maktul", 
27 kişi "müşteki", 9 kişi ise 
"sanık" sıfatıyla yer alıyor

İ stanbul 33. Ağır Ceza Mahke-
mesi'nce, Marmara Cezaevi
karşısındaki salonunda görülen

duruşmaya 7 tutuklu sanık getirildi.
2 tutuksuz sanık ve taraf avukatları
ile yangında hayatını kaybedenlerin
yakınları katıldı. Duruşmada ilk aşa-
mada sanıkların savunmalarının
alınmasına başlanacak. Ardından
yangında hayatını kaybeden 29 kişi-
nin yakınları müşteki sıfatıyla ifade-
leri alınacak. Ardınsan sanık ve
müşteki avukatlarına söz verildi.
Kimlik tespitiyle başlayan duruş-
mada, mahkeme başkanı iddiana-
meyi okudu. Sanıkların savunmaları
alındı. 

27 müşteki 9 sanık

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğınca hazırlanan iddianamede, 29
kişi "maktul", 27 kişi "müşteki", 9 kişi
ise "sanık" sıfatıyla yer alıyor. İddia-
namede, 2 Nisan'da saat 12.35 sıra-
larında "Masquerade" isimli iş
yerinde yangın çıktığına ilişkin ihbar
üzerine itfaiye ve sağlık ekiplerinin
buraya sevk edildiği, itfaiye görevlile-
rinin içeride mahsur kalan kişileri dı-
şarıya çıkardığı ifade edilerek,
yangında 29 kişinin hayatını kaybet-
tiği anlatılıyor. Yangın raporuna yer
verilen iddianamede, yangının sön-
dürülmesi sonrasında yapılan ince-
lemede, işletmenin mal kabul
bölümü girişine göre yaklaşık 15
metre mesafede yanmaya dayalı ağır
tahribat ve deformasyonun oluş-
tuğu, bu alanda yapılan detaylı ince-

lemede, tadilat amacıyla kullanılan
ve prize takılı halde bulunan elek-
trikli kaynak makinesi, elektrikli
metal kesme motoru gibi elektrikli el
aletleri ile çeşitli sayıda sanayi tipi
oksijen tüplerinin bulunduğunun
gözlendiği anlatılıyor. 

Özen gösterilmedi

İddianamede, mevcut söndürme sis-
temi ve yangın dolaplarının çalışma-
ması ile acil durum aydınlatmaları
ve yönlendirme levhalarının olma-
ması tespitlerinin birlikte değerlendi-
rilmesi neticesinde, elektrikli kaynak
makinesi kullanılmak suretiyle kolay
yanıcı nitelikteki malzemeleri barın-
dıran tadilat işleminin yapıldığı gece
kulübünde yangının öngörülebilir
olduğu ifade edilerek, "Ancak şüphe-
liler tarafından özen yükümlülüğüne
aykırı davranılmak suretiyle öngörü-
lebilecek ancak istenmeyen neticenin
gerçekleşmesine iradi hareketle sebe-
biyet verildiği ve bu haliyle şüpheli-
lere isnat edilen eylemin bilinçli
taksir boyutunda manevi unsur içer-
diği yönünde tarafımızda kanaat
hasıl olmuştur" deniliyor. Sanıklar
Kahraman Erdem, Çağatay Altunel,
Şahzade Şekergümüş, Fatma Dört-
gül, Mehmet Memduh Ceylan,
İsmet Şen, Dursun Çelik, Sibel Çelik
ve İbrahim Bildirici'nin "bilinçli tak-
sirle birden fazla kişinin ölümüne ve
yaralanmasına neden olmak" su-
çundan 2 yıl 8'er aydan 22 yıl 6'şar
aya kadar hapisle cezalandırılmaları
talep ediliyor.  DHA

27 MUSTEKI
9 KISI SANIK

Arabaya aldı
bıcAklAdı!
Zeytinburnu’nda Hüseyin Kesat (42) konuşmak için otomobiline aldığı 
mahalleden arkadaşı İsmail Şahin (53)'i aralarındaki tartışma sırasında
bıçakla öldürdü. Olay yerinden kaçan Kesat kısa sürede yakalandı

OLAY, 11 Temmuz Perşembe günü Telsiz
Mahallesi’nde meydana geldi. İddialara
göre, aralarında husumet olan İsmail Şahin

ile Hüseyin Kesat (42) sokakta bir araya geldi. İkili
daha sonra Kesat’ın otomobiline binerek tartışmaya
başladı. Tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Kav-
gada Kesat otomobilinde bulunan bıçağı Şahin’in sır-
tına sapladı. Kanlar içerisinde otomobilden inerek
yardım isteyen Şahin’i çevredeki bir kişi hastaneye gö-
türürken Kesat ise olay yerinden kaçtı. Hastanede te-
davi altına alınan Şahin yapılan tüm müdahalelere
rağmen kurtarılamadı. Zeytinburnu İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü Asayiş Büro Amirliği ekipleri yaptıkları ça-
lışma sonrasında şüpheli Kesat’ı kısa sürede yakaladı.
Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen
Kesat tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Hastaneye götürdüm

İsmail Şahin’i hastaneye götüren Gazi Özkan, “Kö-
şede bıçaklama olmuştu. Bıçaklanan kişi de yürüyerek
bizim dükkanın önüne kadar geldi. Ben de hastaneye
götürdüm. Hastanede de vefat etmiş. Boşluğundan
almış darbeyi ama bıçak büyük olduğu için kalbe
kadar etki etmiş. Kavga sesi duymuştuk ama çıktığı-
mızda kavga sona ermişti" dedi.  DHADÖVEREK

ÖLDÜRDÜ!

OLAY,
geçtiği-
miz hafta

Arnavutköy
Ömerli Mahalle-
si'nde bulunan bir
fabrikada, mey-
dana geldi. İddia-
lara göre, aynı
fabrikada çalışan
Ahmet Çelikmen
ile Kamilcan Haki-
mov arasında
klima açma ko-
nusu üzerine tar-
tışma çıktı. Tartışma küfürleşmeye
varınca ikili kavga etmeye başladı.
Kavga esnasında Çelikmen, Haki-
mov’a kafa attı. Daha sonra yere
düşen Hakimov'u defalarca yum-
rukladı. Başına aldığı darbeyle
baygınlık geçiren Hakimov, hasta-
neye kaldırıldı. İhbar üzerine olay
yerine gelen polis ekipleri şüpheli,
Çelikmen’i gözaltına aldı. Hasta-
nede tedavi altına alınan Kamil-
can Hakimov, iki gün süren yaşam
mücadelesini kaybetti. Haki-
mov’un beynindeki tümörün
darbe nedeniyle hasar aldığı ve
hayatını kaybettiği öğrenildi. "Kas-
ten öldürme" suçundan gözaltına
alınan şüpheli Ahmet Çelikmen
ise çıkarıldığı mahkemece tutuk-
landı. Şüphelinin emniyette ver-

diği ifadesinde,
"Klima açma konu-
sunda tartışma yaşa-
dık. Karşılıklı
küfürleşme oldu" de-
diği öğrenildi.
Kavga anları, güven-
lik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde,
Ahmet Çelikmen, tar-
tıştığı iş arkadaşı Ka-
milcan Hakimov'a
peş peşe yumruk atı-
yor. DHA

Arnavutköy’de aynı iş yerinde çalışan iki arkadaş arasında klima açma
yüzünden kavga çıktı. Kavgada Ahmet Çelikmen, iş arkadaşı Kamilcan
Hakimov’a kafa ve yumruk attı. Başına aldığı darbelerle baygınlık
geçiren Kamilcan Hakimov, kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.

Kısa sürede paketlediler!
Kadıköy’de 4 şüpheli bir

mücevher dükkanına girerek
yaklaşık 300 bin dolar değerinde
pırlanta takı seti çalıp kaçtı. Polis

başlattığı operasyonda
şüphelilerden üçünü hemen, 
firari şüpheli N.Ç.'yi ise kısa 

süre sonra yakaladı

KADIKÖY, Bostancı Mahallesi, Sevilli
Sokak'ta 15 Mart 2024 tarihinde saat
04.20 sıralarında bir mücevher dükka-

nına giren şüpheliler içerde bulunan yaklaşık 300
bin dolar değerinde pırlanta takı setlerini çalarak
kaçtı. İş yeri sahibi K.E.’nin müracaatı üzerine
polis olayla ilgili çalışma başlattı. Hırsızlık Büro
Amirliği ekipleri, şüphelilerin hırsızlık yaptığı an-
ların görüntülerinin güvenlik kameralarına yansı-
dığını tespit etti. Şüphelilerin bir otomobille iş
yerine geldikleri ardından kapıyı kırarak içeri gir-
dikleri görüldü. Hırsızlığı kısa sürede gerçekleşti-
ren şüphelilerin hızla olay yerinden kaçtıkları

belirlendi. Polis kısa sürede kimliğini tespit ettiği
şüpheliler M.K. (34), O.Ş. (22) ve S.G.'yi (30)
gözaltına aldı. Daha önceden çok sayıda polise
geliş kayıtları olduğu belirlenen şüphelilerden
O.Ş.’nin işlediği suçlardan 15 yıl 5 ay, S.G.’nin ise
16 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezaları bulunduğu
tespit edildi. 3 Şüpheli çıkarıldıkları adliyede tu-
tuklandı. Polis olayın firari şüphelisi N.Ç.’yi de
önceki gün gözaltına aldı. Şüphelinin daha önce-
den 14 suç kaydı bulunduğu belirlendi. Şüpheli
işlemlerinin ardından çıkarıldığı adliyede tutuk-
landı. Olayla ilgili tutuklanan şüpheli sayısı 4’e
ulaştı. DHA

İstanbul kaçak göçmen ve kaçak 
göçmenleri yurtdışına kaçırdığı belirlenen
organizatörlere yönelik operasyon 
düzenlendi. "Kalkan-26" operasyonunda 94
kaçak göçmen ve 5 organizatör yakalandı

OLAY, dün saat 18.00 sıralarında Göztepe
Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya
göre, bir grup kimliği belirsiz kişi, yüksek

sesle müzik dinleyenleri uyarmak için bulundukları
otomobilin camına vurarak kırdı. Bunun üzerine oto-
mobildekiler, "Bekleyin görüşeceğiz” diyerek olay ye-
rinden ayrıldı. Lüks bir cip ile tekrar olay yerine
dönen kişiler ile kendilerini uyaran grup arasında tar-
tışma çıktı. Kısa sürede tekmeli yumruklu kavgaya
dönüşen olayda, ciple olay yerine gelen gruptan bir
kişi, karşısındakileri korkutmak için silahla havaya
ateş etti. Bunun üzerine diğer grup, F.A. isimli kişiyi
karnından vurarak yaraladı. İhbar üzerine olay yerine
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Yaralı F.A., olay yerin-
deki ilk müdahalesinin ardından hastaneye kaldırıldı.
Polis ekipleri olayla ilgili inceleme başlattı.  DHA

Yüksek ses
kavgası
Bağcılar’da, otomobilde yüksek sesle 
müzik dinledikleri için kendilerini uyaran
kişilerle kavga eden grup, kurşunların
hedefi oldu. Olayda yaralanan F.A., 
ambulansla hastaneye kaldırıldı

Üç mermi 
isabet etti
Ataşehir’de motosiklet tamir ve bakımı yapılan iş yerine
motosikletli 2 şüpheli tarafından silahlı saldırı düzenlendi.
Silahlı saldırı sırasında iş yerine 3 mermi isabet etti

OLAY, önceki akşam saat 22.00 sıralarında Kayış-
dağı Mahallesi Nasır Caddesi'nde motosiklet
tamir ve bakımı yapılan bir iş yerinde meydana

geldi. Motosikletli 2 şüpheli, önce çevrede keşif yaptı. Bir
süre sonra iş yeri önüne gelen şüpheliler silahla ateş açtı. Si-
lahlı saldırıda iş yerinin camlarına 3 mermi isabet etti. İş yeri
sahipleri silah sesleri üzerine dışarı çıkarken, motosikletli sal-
dırganlar hızla olay yerinden uzaklaştı. Silahlı saldırı anı çev-
redeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına saniye saniye
yansıdı. Güvenlik kamerası görüntülerinde, motosikletli si-
lahlı saldırganların iş yerine ateş açmadan önce çevrede keşif
yaptığı anlar görülüyor. Motosikletli 2 saldırgan silahlı saldı-
rının ardından olay yerinden uzaklaşıyor. DHA

İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü yasadışı yol-
larla Türkiye'ye

getirilen kaçak ve benzerleri
Sultangazi'deki bir imalatha-
nede üretilen sahte kozmetik
ürünlerine yönelik operasyon
düzenledi. Operasyonda piyasa
değeri yaklaşık 40 milyon lira
olduğu değerlendirilen, 575 bin
kaçak ve sahte kozmetik ürünü
ele geçirildi. Operasyonda 1 kişi
gözaltına alındı. Sahte kozmetik
ürünlerin üretiminde kullanılan
imalathane ise, sağlık ekipleri
tarafından mühürlendi. Ele geçi-
rilen kaçak ve sahte kozmetik
ürünleri, İstanbul Emniyet Mü-
dürlüğü'nün Vatan Yerleşke-
si'nde sergilendi.

Sahte ürünler
YAKALANDI
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T.C.
İSTANBUL İLİ

BEŞİKTAŞ İLÇESİ
BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

A. Aşağıda nitelikleri belirtilen iş 2886 Sayılı Devlet İhale Yasası’nın 45. Maddesine göre
Açık Teklif Usulü yöntemi doğrultusunda 18 (onsekiz) ay süre ile ihaleye verilecektir.

MUHAMMEN GEÇİCİ        SÜRESİ         MEVKİİ         İHALE GÜNÜ     İŞİN TÜRÜ
BEDEL TEMİNAT VE SAATİ

2.137.500,00-    64.125,00-TL    36 AY
TL+KDV

B. Bu işe ait şartname Beşiktaş Belediye Başkanlığı İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü’nden 750_TL karşılığında alınacaktır.
C. İhaleye; gerçek ve tüzel kişiler katılabilecek ve aşağıdaki belgeler ihale günü ve saatinde
Belediye Encümeni’ne sunulacaktır.
D. Gerçek kişiler için onaylı İkametgah Belgesi,
E. 2024 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odası’ndan alınmış gerçek/tüzel kişi-
liğin siciline kayıtlı olduğunu gösterir belge,
F. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüz-
danı fotokopisi ve en son tescile ait Ticari Sicil Gazetesi,
G. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kuru-
cuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Ga-
zetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
H. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin
her birinin (7.1), (7.2), (7.3) ve (7.4)’ deki esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter
tasdikli ortak girişim beyannamesi,
I. Muhammen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
J. Sosyal Güvenlik Kurumu’na ve Vergi Dairesi’ne borcu olmadığına dair ihale ilan tarihin-
den sonra alınmış belgelerin aslı,
K. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirkü-
leri,
L. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından ihale süresince devam edecek şekilde
faaliyet konusuna uygun olarak alınmış Çevre İzin ve Lisans Belgesi,
M. İstekli tarafından, şartname ekinde bulunan iletişim bilgi formu, ihalelerden yasaklılık
durum formu, yer görme formunun doldurulmuş hali ve  “okudum, anladım” şeklinde imzala-
nan ihale dokümanı ve ihale dokümanı satın alındığına ilişkin makbuzun aslı
N. İhaleye katılacak gerçek veya tüzel kişilerin en az 100.000,00.-TL (Yüzbin TürkLirası) tu-
tarında ödenmiş sermayesinin bulunduğuna ilişkin onaylı belge.
O. İsteklilerin ihale konusu işi gerçekleştirdiklerine dair en az 720.000,00 TL tutarında iş de-
neyim belgesi veya en az %80’i oranından tamamlanmış sözleşme. Sunulan iş deneyim
belgelerinde veya sözleşmelerde 4734 sayılı kanunda ve yönetmeliklerinde belirtilen şartlar
aranacaktır. Belgelerinin ibrazı zorunludur.

S aadet Partisi Bakırköy İlçe Baş-
kan yardımcıları ile birlikte Öz-
gürlük Meydanı’ndan Marmaray

İstasyonuna kadar, “Bu gün Gazze,
yarın Türkiye”, “İsraille Ticaret, Filis-
tine İhanet”, “Tek çare İslam Birliği”,
“BOP’a karşı çık, Vatanını koru” yazılı
dövizlerle yürüyen İlçe Başkanı Meh-
met Faruk Ertekin’in okuduğu ortak
basın açıklamasında “Hamas’a selam gön-
derip, Iṡrail’e lojistik göndermek ikiyüzlülük-
tür. Gazze’ye dua gönderip, Tel Aviv’e petrol
akıtmak ikiyüzlülüktür.  Önce inkâr edip,
yedi ay sonra kestik deyip, on aydır kesintisiz
ticarete devam etmek ikiyüzlülüktür. Olup
bitenin sorumlulugŭnu hiç üzerlerine alın-
mayıp, kim oldukları, nerede oldukları belli
olmayan gizli öznelere seslenmek ikiyüzlü-
lüktür” denildi. 

Zulmün belgesi

“Iḣanetin ve zulmün belgesi, Büyük Orta-
dogŭ Projesi’ne Dur Demek ve Gazze’ye ses
olmak için bugün bu meydanda toplandık”
diyen Ertekin, “Güzel ülkemiz Türkiye’mi-
zin de içinde bulundugŭ kadim
cogr̆afyamız, uzun bir süredir sȩytani bir
projeden dolayı türlü savasļar, iç karısı̧klıklar
ve büyük buhranlarla karsı̧ karsı̧ya kalmısţır.
Küresel emperyalizmin paydasļarı olan Ba-
tılı ülkeler, iki kutuplu dünya düzeninin çök-
mesinden sonra kendilerine yeni bir düsm̧an
ve yeni bir proje buldular. Adına da “Büyük
Ortadogŭ Projesi” dediler. Siyonistler, bu
plan geregĭnce, sapkın inançlarının

karanlıgı̆nda, Büyük Ortadogŭ Pro-
jesi’ni hayata geçirerek Arz-ı Mevud’a
ulasm̧ayı, böylece tüm dünyayı kendi-
sine köle yapmak istiyorlar. Bu plan

dahilinde; Suriye, Libya, Afganistan,
Irak ve Yemen basţa olmak üzere 22
Iṡlam ülkesinin sınırları dogr̆udan
tehdit altında” ifadelerini kullandı. 

Çadırlar bombalandı

Etnik ve mezhepsel farklılıklar, düsm̧anlık
sebebine dönüsţürüldüğünü belirten Er-
tekin, “Bu hedefe ulasm̧ak için iç savasļar
çıkartıldı. Müslüman toplumlar tefrikaya
düsü̧rüldü. Bunun neticesinde milyon-
larca Müslüman vahsi̧ce katledildi, kadim
cogr̆afyamızın güzel sȩhirleri harabeye
döndü, büyük göç akınları basļadı. Suri-
yeli Aylan Bebegĭn kıyıya vurmuş cesedi
hâla gözlerimizin önünde. Babasının
gözleri önünde öldürülen Muhammed
Durra’nın çıgl̆ıkları hâla kulaklarımızda.
Irak Ebu Gureyb Hapishanesinde, Ame-
rikan askerleri tarafından kirletilen Müs-
lüman kızların kahrını, acılarını hâla
yüregĭmizde hissediyoruz. 7 Ekim’den bu
yana gerçeklesţirilen vahsi̧ soykırım sonu-
cunda Gazze’de 40 binden fazla Filistinli
kardesi̧miz sȩhit oldu. 100 binin üzerinde
ise yaralımız var. Daha 1 aylık olmayan
bebekler, henüz okula basļamamış çocuk-
lar katledildi; mülteci kamplarına sıgı̆nan
yasļıların ve kadınların üzerine hunharca
bombalar yagd̆ırıldı. Camiler, yardım
konvoyları, ambulanslar, hastaneler,

kamplar, çadırlar bombalandı” dedi. 

Gazze, hâla yanıyor

Ertekin açıklamasının devamında, “Bitmedi
zulümleri. Gazze, hâla aç. Gazze, hâla
susuz. Gazze, hâla acı içinde. Gazze, hâla
yanıyor. Her gün hem haber bültenlerinde
hem de sosyal medyada yasa̧nan dehsȩti,
can pazarını, soykırımı izledik. Elbette biz,
tüm bu katliam görüntülerinin
sıradanlasţırılmaya çalısı̧ldıgı̆nın farkında-
yız. Elbette biz, ‘‘Iṡrail diledigĭ gibi kan döker
ama hiç kimsenin bunu durdurmaya gücü
yetmez’’ psikolojisinin olusţurulmaya
çalısı̧ldıgı̆nın farkındayız. Ve elbette biz
Iṡrail’i kınamanın ya da lanet okumanın bir
anlam ifade etmedigĭnin de farkındayız. 
Partizanlık yapmadan, vicdanı fanatizme
kurban etmeden, elimizi kalbimizin üzerine
koyarak, kendimize su̧ soruları sormamız
gerekir: Iṡrail bu cesareti nereden alıyor?
Iṡrail bu cüreti nasıl buluyor? Iṡrail bu katli-
amlara göz göre göre nasıl devam edebili-
yor? Hangi ilisķiler, hangi bagı̆mlılıklar,
hangi söz vermisļikler, hangi projelerde bir-
likte yer alısļar, hangi iş tutusļar; 
“Iṡrail’e karsı̧ gücü yetebilecekleri”, Iṡrail
karsı̧sında elden ayaktan düsü̧rüyor, Iṡrail
karsı̧sında çaresiz bırakıyor, Iṡrail karsı̧sında
adım atamaz hale getiriyor?  Emin olunuz,
bu soruları sormak ve bu soruların cevabını
düsü̧nmek; yolumuzu aydınlatacak, ufku-
muzu açacak, soykırımcı Iṡrail’in girisţigĭ
katliama duydugŭmuz öfkeyi anlamlandıra-
caktır” dedi. 

Beşiktaş İlçesi,
Nisbetiye 

Mahallesi, Aytar
Caddesi, 

Başlık Sokak
No:1, Belediye
Hizmet Binası,

3. Kat 
Encümen 
Toplantı 
Odası

Beşiktaş 
Belediyesi İlçe 

Sınırları Dahilinde
Ambalaj 

Atıklarının 
Kaynağında Ayrı

Toplanması, 
Taşınması ve 

Değerlendirilmesi
Hakkının Kiraya

Verilmesi 

30/07/2024
SALI

SAAT: 11:30

Saadet Partisi İstanbul İl Başkanlığı, ‘ihanetin ve zulmün belgesi’ olarak tanımladığı
Büyük Ortadoğu Projesi’ne dur demek ve Gazze’ye ses olmak için İstanbul’un tüm ilçe

meydanlarında eş zamanlı basın açıklaması düzenledi. Bakırköy Özgürlük
Meydanı'nda konuşan İlçe Başkanı Mehmet Faruk Ertekin, “Biz bu oyunu bozarız" dedi

SELVİ 
Sarıtaç

HABER

İlçe Başkanı
Mehmet Faruk
Ertekin, açıkla-
masının so-
nunda iktidara
yüklenerek,
“Milletimizin
kendilerine
meşru güç kul-
lanma yetkisini

verdiği iktidarın, ortaklarının, destekçilerinin,
sanki hiçbir yetkileri yokmuş gibi, gözlerimizin
içine baka baka; İsrail’i sabah akşam kınama-
ları, gece gündüz lanet okumaları yetmiyor. Fi-
listin atkısı takarak kürsülerde, alanlarda,
ekranlarda basın açıklaması yapmaları yetmi-
yor. Konvoy düzenleyip Filistin bayrağı sallayıp,
klakson çalmaları yetmiyor. Yürüyüş düzenle-
meleri, miting organize etmeleri yetmiyor, El
açıp kavli dualar etmeleri yetmiyor. Bütün bun-
ların yaklaşık 10 aydır yetmediğine İstanbul şa-
hittir, Milletimiz şahittir, tüm dünya şahittir.
Sloganları da yetmiyor, politikaları da yetmiyor.
Burada toplanan, Yüreği Filistin için atan vicdan
sahipleri. Hamas’a selam gönderip, İsrail’e lo-
jistik göndermek ikiyüzlülüktür. Gazze’ye dua
gönderip, Tel Aviv’e petrol akıtmak ikiyüzlülük-
tür. Önce inkâr edip, yedi ay sonra kestik deyip,
on aydır kesintisiz ticarete devam etmek ikiyüz-
lülüktür. Olup bitenin sorumluluğunu hiç üzerle-
rine alınmayıp, kim oldukları, nerede oldukları
belli olmayan gizli öznelere seslenmek ikiyüzlü-
lüktür” diye konuştu. 

LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!
LANET OKUMAK

YETMEZ!

BU OYUNU
BOZARIZ!

Paylaşımlı yolculuk
İBB Ulaşım Koordinasyon Merkezi'nin (UKOME) bugün yapacağı toplantıda 'Paylaşımlı Yolculuk'
konusu ilk kez gündem maddesi yapıldı. Konu toplantıda görüşülerek yol haritası belirlenecek

Her ay gerçekleştirilen alt
komisyon toplantıları, bu kez
önemli bir yeniliğe sahne ola-

cak. İstanbul'da ulaşıma yönelik düzen-
lemelerin ele alınacağı UKOME Alt
Komisyon toplantısında, paylaşımlı
yolculuk konusu da masaya yatırılacak.
İBB Ulaşım Dairesi'nin koordinasyo-
nunda, konu üzerine önemli adımlar
atılması planlanıyor.

Yönetmelik ihtiyaç

Martı kurucusu Oğuz Alper Öktem, bu
uygulamaların yasal zemine oturtulma-
sının, İstanbul'un taşımacılık alanındaki
sorunlarını büyük ölçüde çözeceğini
vurguladı. Öktem, özellikle vergi kaçağı,
emek sömürüsü ve güvenlik sorunlarına
dikkat çekerek bu sorunların paylaşımlı
yolculuk yönetmeliği ile ortadan kaldırı-
labileceğini belirtti. Öktem, "Martı
TAG, İstanbul'da 170 bin sürücü ve 4
milyon kullanıcıya hizmet veriyor. Orta-
lama araç bulma süresi 5,4 dakika olan

TAG, yüzde 98 müşteri memnuniyeti
oranı ile de dikkat çekiyor. Dijital kayıt
sistemi sayesinde güvenlik ve şeffaflık
sağlanırken, vergi kayıplarının da önüne

geçiliyor. Bu uygulamanın yaygınlaş-
ması, İstanbul'da yıllık 1 milyar dolar
civarında vergi getirisi sağlayabilir"
dedi.  DHA

Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan
Mutlu, Muratpaşa Mahallesi'ni ziyaret
etti. Çalışma ekibiyle birlikte mahalleyi

adım adım gezen Mutlu, hem incelemelerde bu-
lundu hem eksiklikleri belirledi hem vatandaşların
taleplerini aldı. Mutlu’ya mahalledeki incelemeleri
boyunca Başkan yardımcıları Atilla Özen, Mehmet
Demirok, Lütfi Kadıoğulları, Gündüz Kalkan, Bil-
gehan Yağcı, Hakan Baş, Özlem Tut ve birim mü-
dürleri ile mahalle muhtarı Enver Keleş eşlik etti.

Sorunları
DiNLEDi
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Muhar-
rem orucunun 10’uncu gününde

Alevi vatandaşlarla bir araya geldi. Mal-
tepe Cemevi’nde Muharrem orucunun
10’uncu gününde matem lokmasını pay-
laşan İmamoğlu’na Maltepe Belediye
Başkanı Esin Köymen, Ataşehir Belediye
Başkanı Onursal Adıgüzel, CHP Genel
Başkan Yardımcısı Pınar Uzun, CHP
Parti Meclisi Üyeleri Cem Aydın, Mahir
Yüksel ve Baki Aydöner de eşlik etti. 

Özel bir yeri var

Burada konuşan Ekrem İmamoğlu, “Bu
akşam matem günlerinde birlikte bu
hüznü paylaşmak birlikte bu hüznü anla-
mak, yüzyıllar önce yapılan insanlık su-
çunun, katliamın Hazreti Hüseyin ve
Ehl-i Beyt’in uğramış olduğu zulmün as-
lında insanlığa vermiş olduğu bir kısım
dersleri daha iyi anlamak, varsa çevre-
mizde zalimin zulmü, varsa çevremizde
mazlumun zor durumda olduğu bir
durum, hepimizin bu duruma nasıl tavır
koyabileceğini, nasıl cesur olabileceğini,
nasıl kararlı ve karakterli olabileceğini
hissettiren o acı günü, o ortak acımızı
paylaşmak, hissetmek için yaşamak için
siz değerli canlarla, Maltepe Cemevi’nde
bulunmaktan büyük onur duymaktayım.
Bugünün bu matem günlerinde daha
özel bir yeri olduğu biliyorum. Ama esas
önemli olan başta siz Alevi yurttaşlarımız
olmak üzere bütün İslam aleminin başta
çıkartması gereken dersin bu büyük acı-
lardan sonra ülkemize ve dünyaya bütün
insanlığa, zulümden uzak, zalimin haklı
olduğu değil, hakkın yolunun doğru ol-
duğunu savunan bir sürecin varlığı
adına, insanlık adına hep birlikte müca-
dele etmek” dedi. 

Benim pencerem bu

“Ancak bu yolla biz mutlu, huzurlu ve
gerçekten vicdanen ahlaken rahat olabili-
riz” diyen İmamoğlu, “Benim baktığım
pencere budur. Benim yolum bu yoldur.
Sizlere hizmet ederken de öyle, bu şehre
hizmet ederken de öyle. Kadim kent İs-
tanbul'a layık olmak için bütün dünyayı,
bütün insanlığı, inançları düşünmek ge-
rekir. Dolayısıyla aslında insanlığa hiz-
met etmek adına davranırken de bütün
bu prensiplerle hareket ettiğimi bu yolda
yürüdüğümü bilmenizi isterim. O bakım-
dan ben Kerbela'daki acının Hazreti Hü-
seyin'in katledildiği o anın yüzyıllar boyu
dinmeyen o acının ne anlama geldiğini

bilen bir kardeşinizim” ifadelerini 
kullandı.

Ayrımcılık son bulsun!

Hiçbir kesimin ayrımcılığa uğramasına
izin vermeyeceklerini söyleyen İma-
moğlu, “Sevgili canlar ülkemizde ayrım-
cılığın son bulmasını istiyoruz.
Ülkemizde bir kısmın ya da bir kesimin
asla yok sayılmasını kabul etmedik, et-
meyiz, etmeyeceğiz. Herkesin hakkının,
hukukunun korunduğu hukukun üstün-
lüğünün var olduğu, adaletin tesis ol-
duğu, liyakatin var olduğu ve bütün
insanlarımızın, bütün yurttaşlarımızın,
bu cennet vatanda eşit hissedar olduğu
bir memleket var etmeyi, hep beraber
sağlamakla yükümlüyüz. Bizim işte bir
başka yolumuz da bu yol. Bu manada
şehrimizde yaptığımız ve yapacağımız
bütün uygulamaların bu yolculuğa hiz-
met etmesi gerektiğini biliyor ve ona göre

adımlar atıyoruz” diye konuştu. 

Eksik varsa bizimdir

“Kıymetli canlar bu cemevinin bu sevi-
yeye gelmesine katkı sunan herkese, ku-
rumlarımıza iş dünyasının temsilcilerine,
yurttaşlarımıza, vatandaşlarımıza; elini
bir taşın altına bile koyan herkese teşekkür
ediyoruz. Elbette varsa eksiği, varsa eksik
kalan hususu bunu tamamlamak da
bizim, aynı zamanda Maltepe Belediye-
mizin boynunun borcudur” ifadelerini
kullanan İmamoğlu, “Bu bir seçilen ve
seçen ilişkisi asla değildir. Bunu unutma-
yın. Kim, devletimizin hangi kurumu,
hangi makamı Alevi vatandaşlarımıza
hizmet ediyorsa, bunu yapmak zorunda
olduğunu bilerek hissedin ve bunu kabul
edin. Sizlerin bu memleketin yurttaşları
olarak ibadetinizi en doğru şekilde, en iyi
şekilde yapabileceğiniz bu ortamların var-
lığını sağlamak bu memleketin kamu ku-

rumlarının borcudur. Bu bugüne kadar
yapılmamışsa, eksik yapılmışsa o bizim
eksiğimizdir. O eksiği kapatacağız. Bun-
dan sonra daha adaletli bir süreci var ede-
ceğiz ki bütün vatandaşların gönlünde,
kalbinde eşit olabilelim. O bakımdan biz-
lerin size sunduğu katkılar size sunduğu
destekler ya da size sunacağı birtakım
ibadetinize, geleneğinize, göreneğinize
göre düzenlenen birtakım çalışmaların ta-
mamı kamunun size olan borcudur, bir
lütuf değildir” ifadelerini kullandı. 

ADALAR Hayvan Hakları Sa-
vunucuları, Yerel Hayvan Ko-
ruma Görevlileri, TBM'de

görüşülmekte olan sokak hayvanlarına
ilişkin teklifi protesto etti. Grup tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Neden “Kat-
liam Yasası Teklifi” diyoruz? Bu teklif ile
birlikte “hayvan ötanazisi” dedikleri
ancak gerçekte cinayetten ibaret bir du-
rumu yasalaştırmak istiyorlar. “Saldır-
gan hayvan”, “bulaşıcı hastalık” gibi son
derece muğlak ifadeler kullanılmış. Hay-
vanları toplu bir biçimde bakımevlerinde
hapsedince bulaşıcı hastalık kapmaya-
cak hayvan mı kalacak? Zaten asıl niyet-
leri teklif gerekçesinde açıkça yazmakta.
Ne yazmışlar biliyor musunuz? Aynen
alıntı ile söylüyorum: Hiçbir farklı ge-
rekçe aranmaksızın sadece sayıyı azalt-
mak üzere belirtilen usullerde ötanazi
işleminin yapılması uygun bulunmakta-
dır. Madem sayıyı azaltmak istiyordu-
nuz da 20 yıldır mevcut kanunda
öngörülen kısırlaştırmayı neden yapma-
dınız? Tarım Komisyonu başkanı Vahit
Kirişçi, Anadolu Ajansı’na verdiği rö-
portajda ötanazi kararını merkezi idare-
nin değil yerel yönetimlerin vereceğini
söylüyor. O halde aynı durumda olan
köpeklere A belediyesinde ayrı, B beledi-
yesinde ayrı işlem mi uygulanacak? Siz
şimdi buna yasa, buraya da hukuk dev-

leti mi diyorsunuz?” diye soruldu. 

Seferberlik başlatın

Açıklamada, “20 yıldır görevini yerine ge-
tirmeyenler, mevcut düzenlemeyi uygula-
mayan ve uygulatmayanlar herhangi bir
utanç duymadan, konuyla hiçbir alakaları
yokmuş gibi şimdi köpek nüfusundan ya-
kınarak güya çözüm diye öldürmeyi işaret
ediyor. Öldürmeyi işaret ederken aklına
hayvan üretimini ve ticaretini yasaklamak
gelmiyor. Bizlere de 'Elinizi taşın altına
koyun.' diyor. Bizim ellerimiz taşların al-
tında, paramparça oldu. Asıl siz görevi-
nizi layıkı ile yerine getirin. Elinizi taşın
altına koyun ve Türkiye çapında bir kısır-
laştırma seferberliği başlatın. Bu defa da
2028 yılına ötelemeye çalıştığınız bakı-
mevlerinin kuruluş sürecini hızlandırın.
Yeterli personel alın ve personelleri eğitin.
Mevcut yasada var olan ancak hiçbir şe-
kilde uygulamadığınız rehabilitasyon sü-
recini, hayvan davranış uzmanlarının
desteğini alarak işletin. Sanki bizlerin hiç
aklına gelmemiş gibi şimdilerde ağzınıza
pelesenk ettiğiniz sahiplendirme için kitle-
sel yuva bulma kampanyaları organize
edin. Adalar ilçesinden komisyondaki ve-
killere çağrıda bulunuyoruz: Bu katliama
onay vererek adınızı lekelemeyin. Kısırlaş-
tır, aşıla, yerinde yaşat” çağrısı yapıldı.
TAYLAN DAŞDÖĞEN

serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TERS KÖŞE

O yun hamurlarının çocuklar üzerinde çok
sayıda olumlu ve olumsuz etkileri var. 
Öncelikle olumlu etkilerinden bahsedelim. 

Çocuklar, oyun hamurlarıyla kendi dünyalarını ya-
ratırlar. Bu süreçte çeşitli şekiller, hayvanlar, objeler
ve karakterler oluşturabilirler. Bu da hayal güçlerinin
sınırlarını zorlamalarına yardımcı olur.

Oyun hamurları, çocukların kendilerini sanatsal ola-
rak ifade etmelerine olanak tanır. Renkleri karıştıra-
rak yeni renkler elde edebilir ve kendi eserlerini
yaratabilirler.

Hamuru yoğurmak, sıkmak ve şekillendirmek, 
çocukların el ve parmak kaslarını çalıştırır. Bu 
aktiviteler, el-göz koordinasyonunu ve ince motor 
becerilerini güçlendirir.

İnce motor becerilerinin gelişimi, çocukların ileride
el yazısı yazarken daha rahat ve düzgün yazmalarına
katkı sağlar.

Farklı dokulardaki oyun hamurları, çocukların do-
kunma duyusunu keşfetmelerine yardımcı olur. Hamu-
run yumuşaklığı, pürüzsüzlüğü veya yapışkanlığı,
duyusal deneyimlerini zenginleştirir.

Çeşitli renklerde ve kokularda olan oyun hamurları,
çocukların görsel ve olfaktör (koku) duyularını da ge-
liştirir.

İstedikleri şekilleri oluşturmak için farklı yollar dene-
yen çocuklar, problem çözme yeteneklerini geliştirirler.
Örneğin, bir kule yaparken hamurun dengede kalmasını
sağlamak için farklı stratejiler geliştirebilirler.

Hatalardan öğrenme ve deneme yanılma yöntemle-
riyle, çocuklar başarılı olana kadar çeşitli yollar dener-
ler. Bu da sabır ve azim gibi önemli becerilerin
gelişimine katkıda bulunur.

Oyun hamurları ile grup halinde oynayan çocuklar,
birlikte çalışmayı, paylaşmayı ve sırayla oynamayı öğ-
renirler.

Grup oyunlarında çocuklar, birbirleriyle iletişim ku-
rarak fikirlerini paylaşır ve birlikte kararlar alır. Bu
da sosyal ve iletişim becerilerini geliştirir.

Oyun hamuruyla oynamak, çocuklar için sakinleşti-
rici ve rahatlatıcı bir aktivite olabilir. Özellikle stresli
veya kaygılı çocuklar için bu aktivite, duygusal düzen-
lemeye yardımcı olabilir.

Olumsuz etkileri

Bazı ticari oyun hamurlarında bulunan kimyasallar,
çocuklar tarafından yutulduğunda zararlı olabilir. Bu
nedenle doğal, toksik olmayan veya evde yapılan oyun
hamurları tercih edilmelidir.

Bazı çocuklar, oyun hamurunda bulunan bileşenlere
karşı alerjik reaksiyonlar gösterebilir. Bu durumda,
oyun hamurunun içeriği dikkatle incelenmeli ve gerek-
tiğinde alternatif ürünler kullanılmalıdır.

Küçük çocuklar, oyun hamurunun küçük parçalarını
ağızlarına alabilir ve bu da boğulma riskine yol açabi-
lir. Bu nedenle, küçük çocuklar oyun hamuruyla oynar-
ken sürekli gözetim altında tutulmalıdır.

Oyun hamurları, özellikle birçok çocuk tarafından
kullanıldığında, mikrop ve bakterilerin birikmesine
neden olabilir. Bu nedenle, oyun hamurları düzenli ola-
rak temizlenmeli veya değiştirilmelidir.

Çocuklar oyun hamuruyla oynadıktan sonra ellerini
yıkamalıdır. Bu, olası mikrop ve bakterilerin yayılma-
sını önlemek için önemlidir.

Oyun hamurları, kolayca yere veya mobilyalara ya-
pışabilir ve bu da temizlik sorunlarına yol açabilir. Bu
durum, ebeveynler için ek bir temizlik yükü 
oluşturabilir.

Oyun hamurunun bazı türleri, özellikle halı ve
kumaş yüzeylerde leke bırakabilir. Bu nedenle, oyun
hamurlarıyla oynanan alanların kolay temizlenebilir
yüzeyler olması tercih edilmelidir.

Oyun hamurları, çocukların gelişimi için oldukça
faydalıdır ancak dikkatli kullanılması ve gerekli 
önlemlerin alınması gerekmektedir.

Oyun hamurları
BU LUTUF DEGIL
BORCUMUZDUR!

CEMEVLERİMİZ 
İBADETHANEDİR
Konuşmasının sonunda cemevlerinin
ibadethane olduğunu dile getiren Ekrem
İmamoğlu, “Hakkınız olan size helali
hoş olsun. Bunu böyle bilip böyle anla-
yın lütfen. Cemevlerimiz ibadethanedir.
Bunu her yerde tekrar ediyorum. Ce-
mevlerimiz Alevi vatandaşlarımızın iba-
dethanesidir. Alevi vatandaşlarımızın
ibadethanesini belirlemek kimsenin
haddine değildir. Alevi vatandaşlarımı-
zın ibadethanesini belirlemek Alevi va-
tandaşlarımızın işidir. O bakımdan ben
sizlerin el açıp dua ettiğiniz, Yaradan'a
sığındığınız cemevlerimize gelmekten
onur duyan, inanan bir insanım. Hep be-
raber Allah'a sığınıyoruz. Hak Muham-
med diyoruz. Dolayısıyla bu
cemevlerinin ibadethane olduğu gerçe-
ğini tartışmak bu işlerin gündeminden
kalkmalıdır. Sona ermelidir bu. Bu ay-
rımcılık bu milletin vicdanına sığmaz.
Sığmıyor da zaten. İşte bütün bu eksik-
liklerin, bütün bu sıkıntıların giderilme-
sine dönük o büyük matemden ve büyük
acıdan ders çıkartarak, onu hatırlayarak
geleceğe daha umutlu olmak adına tut-
tuğumuz oruçların kabul olmasını diliyo-
rum. Memleketin bu ülkenin bu şehrin
insanları adına hatta yanı başımızda
zulüm gören İsrail'in Filistin'e yapmış ol-
duğu zulmün bitmesi adına bütün duala-
rımızın kabul olmasını diliyorum” dedi. 

Tutukluları 
serbest bırakın

1 MAYIS Emek ve Dayanışma Günü'nde,
polise saldırdıkları gerekçesiyle 72 gündür
tutukluluğu devam eden 25 kişinin duruş-

ması Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'nda gö-
rüldü. İstanbul 44. Asliye Ceza Mahkemesi'ndeki
duruşma öncesi toplanan İstanbul Emek, Barış ve De-
mokrasi güçleri, basın açıklaması yaparak slogan atttı.
Duruşmayı izlemek için gelen Cumhuriyet Halk Partisi
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik de açıklamalarda bu-
lundu. Çelik, "Türkiye'de Anayasa Mahkemesi kara-
rına rağmen işçilerin 1 Mayıs Emek ve Mücadele
Günü'nde 1 Mayıs'ı Taksim'de kutlamaları engellen-
miştir. Arkadaşlarımızın bir an önce serbest kalmasını
talep ediyoruz. Arkadaşlarımız serbest kalana kadar
mücadelemizi hep birlikte devam ettireceğiz. Taksim'in
1 Mayıs mücadelesini de devam ettireceğiz. Çünkü
Taksim işçiler için, emekçiler için bir hafıza merkezidir.
1977'den bu yana Taksim bir hafıza merkezidir" dedi. 1
Mayıs 2024'te İstanbul'un farklı noktalarında gözaltına
alınan 217 kişiden 35'i adliyeye sevk edilmiş,10 kişi gö-
rülen duruşmalarda tahliye edilmişti.

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Maltepe Cemevi’nde Muharrem matemi lokmasına katıldı. Tüm kamu kurumlarının her kesimini
inancına yönelik çalışma yapması gerektiğine vurgu yapan İmamoğlu, “Alevi vatandaşlarımızın ibadethanesini belirlemek Alevi
vatandaşlarımızın işidir. O bakımdan bizlerin size sunduğu katkılar, kamunun size olan borcudur, bir lütuf değildir” dedi

Adalar Hayvan Hakları Savunucuları, Yerel Hayvan Koruma Görevlileri, TBMM'ye sunulan sokak hayvanlarına ilişkin teklife tepki gösterdi.
Yapılan açıklamada, “Adalar ilçesinden komisyondaki vekillere çağrıda bulunuyoruz: Bu katliama onay vererek adınızı lekelemeyin” denildi

Bu katliama onay vermeyin!



AA mu-
habirinin
derlediği bil-

giye göre, Uluslararası Tüketiciyi Ko-
ruma ve Uygulama Ağı (ICPEN)
tarafından, Ticaret Bakanlığının da ara-
sında bulunduğu dünya çapında 27 tüke-
ticiyi koruyucu otoritenin katılımıyla
abonelik hizmetlerine yönelik web site ve

uy-
gulama

taraması gerçekleştirildi.
ICPEN tarafından uluslararası düzeyde
farklı konularda her yıl gerçekleştirilen ta-
rama çalışması ilk kez Küresel Gizlilik
Uygulama Ağı (GPEN) ile birlikte koor-
dine edildi. Tarama, çevrim içi kullanıcı
ara yüzlerinde yaygın olarak bulunan, tü-

keti cileri kendi çıkarlarına uygun olma-
yan seçimler yapmaya yönlendiren ve
manipüle eden aldatıcı tasarımların belir-
lenmesi amacıyla yapıldı. Tarama sonu-
cunda, söz konusu site ve uygulamaların
aldatıcı tasarım kalıplarıyla bireylerin giz-
liliklerini ve tüketici haklarını koruyan se-
çimler yapmalarını engelleyen teknikler
kullandığı tespit edildi. Buna göre, küresel
anlamda uygulamaların yüzde 75,7'sinin

en az bir, yüzde 66,8'inin ise iki veya
daha fazla aldatıcı tasarım kalıpları

kullandığı belirlendi. Türkiye özelinde
yapılan taramada ise 124 sağlayıcıya

ait internet sitesi ve mobil uygulama
incelendi. Bu inceleme sonucunda

uygulamaların yüzde 30,6'sında en az
bir, yüzde 20,2'sinde ise iki veya daha
fazla aldatıcı tasarım kullanıldığı tespit
edildi.

Karmaşık bir dil

Yapılan taramaya göre, uygulamaların
yüzde 89'undan fazlası gizlilik politikası
metinlerinde, anlaşılması güç, karmaşık
dil seçenekleri kullanıyor. Web siteleri ve

mobil uygulamaların yüzde 42'si ise kul-
lanıcı kararlarını etkilemek için duygusal
yüklü dil kullanırken, sadece yüzde 57'si
gizlilik koruyucu seçeneğini kullanıcıların
seçmesi için belirgin ve kolay şekilde ya-
zıyor. Platformların yüzde 35'i, kullanıcı-
ların hesaplarını silerken yeniden
düşünmeleri ve vazgeçmeleri için bazı
prosedürler oluşturuyor. Web siteleri ve
uygulamaların yüzde 9'u, hesaplarını sil-
mek isteyen kullanıcıları, hesap açılı-
şında vermeleri gerekenlerden daha fazla
kişisel bilgi vermeye zorluyor. Tarama
sonucunda, web siteleri ve uygulamala-
rın gizlilik seçeneklerini açıkça belirtmesi,
adil ve şeffaf bir şekilde sunması gerek-
tiği belirtildi. Ayrıca oturum kapatmak
veya hesap silmek isteyen kullanıcıların
bu işlemleri yapmaları için daha az tık-
lama ve zamanında onay seçeneklerini
içermesi gerektiği tespit edildi. Kullanıcı-
ları manipüle etmeyen ve herhangi bir
zorlama içermeyen çevrim içi uygulama-
ların ise güven inşa ederek, gizliliği reka-
bet avantajına dönüştürdüğü kaydedildi.
AA
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Türk Hava Yolları ve Lufthan-
sa’nın ortak kuruluşu olan Su-
nExpress, British Safety
Council tarafından düzenlenen
ve iş sağlığı, güvenliği ve refahı
alanında sektörün en saygın
ödülleri arasında yer alan Ulus-
lararası İş Güvenliği Ödülleri
2024’te (International Safety

Awards) üç ödüle layık görüldü.
üstün Başarı Ödülü, Sektör
Ödülü ve ülkenin En İyisi Ödülü
olmak üzere üç ödül alan Su-
nExpress, geçtiğimiz yıl da aynı
kategorilerde başarı elde et-
mişti. Dünya genelinde 60 yılı
aşkın bir süredir iş sağlığı, gü-
venliği ve refahının yönetimi

için güvenilir bir rehber olan
British Safety Council, kurul-
duğu 1957 yılından bu yana 
çalışanları kazalardan, tehlike-
lerden ve güvensiz koşullardan
korumak amacıyla kampanya-
lar yürütürken, bu sistemlerin
global çapta sürekli geliştiril-
mesini amaçlıyor. DHA

SUNEXPRESS’E 3 ÖDÜL

UrAloğlU, yaptığı ya-
zılı açıklamada, enerji
ithalatını azaltma he-

defiyle, hem çevreyi koruyan hem
de ekonomik olan yenilenebilir
enerji kaynaklarını ülke genelinde
yaygınlaştıracaklarını belirtti.
Enerjiden tasarruf edilmesi ama-
cıyla Karayolları Genel Müdür-
lüğü bünyesinde GES kurma
çalışmalarına hız kesmeden
devam ettiklerini aktaran Ura-
loğlu, 2017'de faaliyete başlayan
İzmir Çeşme GES ile bugüne
kadar 43,4 milyon liralık üretim
gerçekleştirdiklerine işaret etti.
Uraloğlu, "2023'te kullanıma aldı-
ğımız Karayolları Genel Müdür-
lüğünün ikinci santrali olan Van
GES de 5 bin 600 kilovatlık ku-
rulu güce sahip. Buradan da yıllık
7,2 milyon lira tasarruf sağladık."

değerlendirmesinde bulundu.

Van'a ikinci GES 

Van'da 3,6 megavat kapasiteye
sahip ikinci bir santral kurmak
için çalışma başlattıklarını bildi-
ren Uraloğlu, ihalesi yapılacak bu
santralle de yıllık 4 milyon lira ta-
sarruf sağlamayı hedeflediklerini
kaydetti. Uraloğlu, 5 Nisan
2024'te yapımına başlanan Elazığ
Kömürhan GES'te de çalışmala-
rın son aşamaya geldiğine dikkati
çekerek, "Aladikme köyünde inşa
ettiğimiz santralimizi ağustosta
hizmete almayı planlıyoruz. 1231
kilovat peak gücündeki santralle
yıllık 1 milyon 846 bin 800 kilo-
vatsaat enerji üretmeyi ve Kömür-
han Tüneli'nin aydınlatma
ihtiyacını karşılamayı planlıyoruz.
Kömürhan GES ile yıllık 6 mil-

yon lira tasarruf edeceğiz." ifade-
lerini kullandı.

İstanbul'a da yapılacak

Bu yöndeki çalışmaların devam
edeceğini aktaran Uraloğlu, şunları
kaydetti: "Şanlıurfa ve İstanbul'da
da GES kurulumu için çalışmalara
başladık. Şanlıurfa Otoyol Bakım
İşletme Şefliği sınırları içerisinde 5
megavat gücünde bir GES kurmak
için temaslar devam ediyor. Kara-
yolları İstanbul 1. Bölge Müdürlüğü
bünyesinde de 5,2 megavat gü-
cünde güneş enerjisi santrali kuru-
lumu için hazırlık çalışmalarına
başladık. Çevresel Etki Değerlen-
dirme Raporu'nun hazırlanması
için gerekli işlemleri yürütüyoruz,
proje çalışmalarının tamamlanma-
sının ardından yapım ihalesini 
yapmayı planlıyoruz.” AA

AnlAşmA kapsamında, YÖM Glo-
bal’in Türkiye CEO’luğunu Burak
Koçer üstlenirken; 2013 yılında kuru-

lan Yenilikçi Öğrenme Merkezi’nin geliştirdiği
ve YÖM Okulları’nda uygulanan K-12 eğitim
modeli, önce komşu ülkelere, ardından da
Amerika’ya taşınacak. CLA’nın dil okulları de-
neyimi de Türkiye ve bölgesi başta olmak
üzere Amerika dışına çıkarken, IAU’nun 36 ül-
keyle iş birliklerinden yararlanılarak uzun va-
dede Avrupa’da üniversite kurulmasına yönelik
çalışmalar yürütülecek. İş birliği çerçevesince
ayrıca, Amerika’daki ve Türkiye’deki öğrenci-
lere yeni akademik ve kişisel gelişim fırsatları
sunulacak. Öğrenci ve öğretmenlere yönelik
değişim programları ve dil kampları düzenle-
necek.

Yeni global marka

Küresel eğitim standartlarını ülkemizde yay-

gınlaştırmak ve gençlere daha geniş bir dünya
vizyonu sunmak amacıyla başlatılan iş birliği
hakkında bilgi veren YÖM Okulları Kurucusu
Kayhan Karlı, “Eğitim alanında ülkemizin
önde gelen kurumlarında edindiği bilgi biriki-
mini, girişimci bir ruhla birleştirerek çocukların
ve gençlerin hizmetine sunan kurumlar ve eği-
timciler olarak; deneyim, kaynak ve vizyonları-
mızı birleştirmek üzere yola çıktık. Avrupa,
Türkiye ve bölgemizdeki ülkelerde beceri
odaklı nitelikli eğitimi yaygınlaştırmak için,
yeni okulların açılması da dahil olmak üzere
güçlerimizi birleştirdik” açıklamasını yaptı.

Pozitif katkı sunacağız

İki kurumun dünya standartlarındaki eğitim
yaklaşımlarını ve becerilerini küresel öğrenme
ortamına kazandırma fırsatını bulduklarını
söyleyen Hasan Altuntaş ise şu açıklamayı
yaptı: “CLA Inc. ve IAU olarak, eğitimde kül-

türel çeşitliliğe inanıyor ve dünya vatandaşları
yetiştirmek için çalışıyoruz. Sektörlerinde lider
olacak girişimci gençler yetiştirme misyonu-
muzu sürdüreceğiz. YÖM Okulları ile imza at-
tığımız bu iş birliğiyle Türkiye’deki eğitim
sistemine pozitif anlamda katkıda bulunmak
ve ülkemizde istihdam yaratmak istiyoruz. Bir-
likte eğitimde sınırları kaldıran, başarılı ve ye-
nikliklere açık bireyler yetiştirmeyi hedefliyoruz.
YÖM Global bünyesinde anaokulundan üni-
versiteye kadar sunacağımız yenilikçi eğitim ve
öğretim modeliyle öğrencilerimize dil becerile-
rini geliştirmek konusunda destek olacağız.
Yaz okulları, kış kampları, kariyer zirveleri, kül-
türel değişim programları ve personel değişimi
aracılığıyla YÖM bünyesindeki tüm paydaşla-
rımızı dünya çapında bir yapının parçasına
dönüştüreceğiz. Türkiye’nin eğitim alanındaki
yeni global markasının, tüm eğitim camiasına
hayırlı olmasını diliyoruz.” DHA

Enerji güneşten!

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu
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görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN
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Yazı İşleri Müdürü
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Mehmet MERT
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Türkiye’deki yerli üretimin korunması
amacıyla 7 Temmuz 2024'te Resmî Ga-
zete'de yayımlanan kararla birlikte,

Çin'den ithal edilen tüm araçlara yüzde 40 ek
vergi getirildi. Uygulamaya koyulan bu vergi sis-
temiyle birlikte, Türkiye’nin cari açığının önemli
bir bölümünü oluşturan Çin’e karşı da önlem
alınması hedefleniyor. Konuya ilişkin araştırma
yapan Areda Piar araştırma şirketi, Çin otomo-
billerine uygulanan ek vergi uygulamasını Türk
halkına sordu. Araştırma verilerine göre, katılım-
cıların yüzde 67’si, Çin otomobillerine getirilen
yüzde 40’lık ek gümrük vergisi uygulamasını yan-
lış buluyor. Yüzde 33’lük kesim ise bu uygulama-
nın doğru olduğunu düşünüyor.

Yüzde 68’e yükseliyor

Çin otomobillerine uygulanan ek gümrük vergi-
sine erkeklerin yüzde 66,1’i karşı çıkarken kadın-
larda bu oran yüzde 68’e kadar yükseliyor. Buna
paralel olarak kadınların yüzde 32’si vergi uygu-
lamasını desteklerken erkeklerdeki karşılığı yüzde
33,9 olarak araştırmaya yansıyor. Çin otomobil-
lerine uygulanan yüzde 40’lık ek vergiye en çok
karşı çıkan yaş grubu yüzde 70,2 ile 35-54 yaş
aralığındakiler. Bu yaş aralığındaki katılımcıların
yüzde 29,8’i ise uygulamayı destekliyor. 55 yaş ve
üzerindeki katılımcılar da yüzde 69 ile vergiye
karşı çıkanlar arasında. Bu yaş grubunun yüzde
31’i ise ek vergi uygulamasını doğru buluyor.
Araştırmanın dikkat çeken verilerinden biri, 18-34
yaş aralığındaki gençlerin yüzde 37,9 ile ek vergi
uygulamasına en çok destek veren grupta yer al-
ması. Ancak yine de bu yaş aralığındakiler de
yüzde 62,1 ile çoğunluğu ek vergi uygulamasına
karşı çıkanlara katılıyor. DHA

Kadınlar 
daha tepkiliSunExpress, 2024 Uluslararası İş Güvenliği Ödülleri Töreni’nde; Üstün Başarı Ödülü,

Sektör Ödülü ve Ülkenin En İyisi Ödülü olmak üzere üç ödül aldığını açıkladı

Abonelik hizmetlerine yönelik bazı inter-
net siteleri ve mobil uygulamalarda 
"aldatıcı tasarım" kalıplarıyla, bireylerin
gizliliklerini ve tüketici haklarını koruyan
seçimler yapmalarını engelleyen teknikler
kullanıldığı 
belirlendi

ALDATICI
TASARIM!

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, güneş enerjisi santrallerini ülke
geneline yaygınlaştıracaklarına işaret ederek, İzmir ve Van'ın ardından Elazığ,
Şanlıurfa ve İstanbul'da da GES kurma çalışmalarının devam ettiğini bildirdi

Areda Piar araştırma şirketinin 2
bin 432 kişiyle gerçekleştirdiği
araştırmaya göre, katılımcıların
yüzde 67’si Çin otomobillerine uy-
gulanan yüzde 40’lık ek gümrük
vergisini yanlış buluyor. Ayrıca ka-
dınların yüzde 68’i de bu karara
erkeklerden daha çok tepkili.

Stratejik iş birliği



718 TEMMUZ 2024 perşembeSİYASET www.gazetedamga.com.tr

ERDOGAN OZUR 
DILEYECEK MI?
ERDOGAN OZUR 
DILEYECEK MI?
ERDOGAN OZUR 
DILEYECEK MI?
ERDOGAN OZUR 
DILEYECEK MI?
ERDOGAN OZUR 
DILEYECEK MI?
ERDOGAN OZUR 
DILEYECEK MI?

CHP Erzincan
Milletvekili Mus-
tafa Sarıgül, sosyal

medyada dolaşıma sokulan
görüntülere ilişkin çok sert
bir açıklamada bulundu. Sa-
rıgül, “Hakkımda yayımla-
nan  video montaj,  şantaj,
tehdit  içeriklidir. Türkiye’nin
en önemli ve güvenilir krimi-
nal bilirkişi uzmanlarından
gerekli inceleme raporlarını
kamuoyuyla paylaşacağız.
Bize  ve aileme  bu çirkin ifti-
raları atıp tehdit eden alçak-
larla yargı önünde
hesaplaşacağız” dedi. 

Sarıgül'e ait değil

Mustafa Sarıgül'ün avukat-
ları da basın açıklamasında
bulundu. Açıklamada, "Gö-
rüntülerin müvekkilimiz
Mustafa Sarıgül’e ait olma-
dığı, görüntüleri tetkik eden
ulusal kriminal büro tarafın-
dan teyit edilerek rapor altına
alınmış olup bu sabah itiba-
rıyla gerekli adli makamlara
sunulmuştur. 'Müvekkilimiz
Mustafa Sarıgül ile ilgili ol-
duğu iddiasıyla sosyal medya
ve internet sitelerinde yayın-

landığı görülen videodaki gö-
rüntülerin müvekkilimiz
Mustafa SARIGÜL’e ait ol-
madığı, görüntüleri tetkik
eden ulusal kriminal büro ta-
rafından teyit edilerek rapor
altına alınmış olup bu sabah
itibarıyla gerekli adli makam-
lara sunulmuştur. Söz ko-
nusu videonun yayınlanması
ile ilgili olarak İstanbul 3.
Sulh Ceza Mahkemesi’nin
2024/182447 E. sayılı dos-
yası ile yayın yasağı kararı
vermiştir. Suça konu işbu vi-
deoyu, sosyal medya hesap-
larında paylaşan,
yayılmasına yardımcı olan
tüm hesaplar kayıt altına alı-
narak, suça iştirak eden bu
paylaşım sahipleri ile ilgili
savcılık şikayetlerinin işleme
konulduğunun altını çizeriz.
Sosyal medya hesaplarında
etkileşim temin etme gaye-
siyle suça ortak olan tüm kişi
ve kuruluşlar hakkında hiçbir
ayrım gözetilmeksizin huku-
kun imkân tanıdığı adli ve
cezai hesabın sorulacağını
kamuoyunun bilgisine 
sunarız” denildi. 
HABER MERKEZİ Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de      Basın:(2062313)

T.C. ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDEN

İLANEN TEBLİGAT 

Ticaret Unvanı :MYY  Endüstriyel  Medikal  Sanayi  ve 
Ticaret  Limited Şirketi

Adresi :Namık Kemal Mah. Marmara Cad. No:54A      
Ümraniye/İSTANBUL

Vergi Dairesi/ Numarası :İkitelli Vergi Dairesi / 6271138934
Tebligatın Konusu     :7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik 

Düzenlemeler Kanunu’nun 7, 16 ve 20'nci 
maddeleri

İdari Yaptırımın Türü    :Piyasaya arzın yasaklanması, toplatma, 
bertaraf ve idari para cezası 

İdari Para Cezası Miktarı :87.000 TL (SEKSENYEDİ BİN TÜRK LİRASI) 
(Ödemeye ilişkin alındı belgesi örneğinin 
Bakanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.)

7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu’na aykırı olarak tarafınızca piya-
saya arz edilen My apecx marka, YM-002 model FFP2 koruma sınıfındaki solunum koruyucu
maskeler ile ilgili olarak Bakanlığımızca 09/05/2022 tarihli ve PGD/2022/23 sayılı İdari Yaptırım
Kararı alınmıştır. Anılan Karar 12/05/2022 tarih ve 127775 sayılı tebligat yazımız ekinde yukarıda
yer alan adresinize gönderilmiş, adresinizden taşınmanız dolayı Karar bila tebliğ iade edilmiştir.
Yapılan tüm araştırmalara rağmen adresinizin tespiti mümkün olmadığından anılan Kararın ilanen
tebliğine karar verilmiştir. 

6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun uyarınca söz konusu idari para
cezasının; kararın kesinleşmesinden önce Mal Müdürlüklerine kararın kesinleşmesinden sonra
ise bağlı olduğunuz Vergi Dairesi Müdürlüğüne ödenmesi ve ödemeye ilişkin makbuzun bir su-
retinin 30 (otuz) gün içinde Genel Müdürlüğümüze ibraz edilmesi gerekmektedir. 5326 sayılı Ka-
bahatler Kanunu gereğince, idari para cezasının ödeme süresi içerisinde peşin olarak ödenmesi
halinde cezadan %25 oranında indirim yapılarak tahsil edilebilecektir. Aynı kanuna göre idari para
cezasının tebliğ tarihinden itibaren bir aylık kanuni ödeme süresi içerisinde Genel Müdürlüğümüze
başvurmanız halinde ilk taksiti peşin ödenmek üzere bir yıl içinde dört eşit taksit halinde öden-
mesine karar verilebilecektir. 2577 sayılı Kanuna göre kararın tebliği tarihinden itibaren en geç
altmış  (60) gün içinde İdare Mahkemesine başvurulmalıdır.

Ürünlerin 7223 sayılı Ürün Güvenliği ve Teknik Düzenlemeler Kanunu’na aykırı olarak 
piyasaya arz edilmiş olması nedeniyle, aynı Kanunun 16 ncı maddesinde gösterilen tedbirlerin
alınması gerekmektedir.

İşbu ilanın tebliği ilan tarihinden itibaren yedi gün sonra yapılmış sayılır. İlanen tebliğ olunur.

Hakkında İdari Yaptırım Kararı Verilen Gerçek veya Tüzel Kişinin;

İdari Yaptırım Kararının Tarih ve Sayısı :09/05/2022 - PGD/2022/23

C umhuriyet Halk Partisi Genel
Başkanı Özgür Özel, Demok-
rasi ve Atılım Partisi Genel

Başkanı Ali Babacan ve beraberindeki
heyet ile CHP Genel Merkezi’nde bir
araya geldi. CHP lideri Özel’e, Genel
Başkan Yardımcıları; Yalçın Karatepe,
Gülşah Deniz Atalar, Gökan Zeybek,
Meryem Gül Çiftci, Burhanettin Bulut
ve Gökçe Gökçen eşlik etti. Görüşme-
nin ardından iki parti lideri ortak basın
toplantısı düzenledi. Basın toplantı-
sında Özgür Özel, 3 gündem maddesi
görüştüklerini ve görüşmenin verimli
geçtiğini söyledi. Ali Babacan ise ülke-
deki ekonomi gündemini ve yoksulluğu,
Suriye ile diplomatik temas görüşme-
leri ile sığınmacıların durumunu ve yeni
anayasa tartışmalarını değerlendirdik-
lerini söyledi.

TÜİK'e eleştiri

Babacan, anayasa tartışmalarıyla ilgili
“Öncelikle anayasaya bağlı bir iktidar
anlayışının olması gerektiğini ifade
ettik. Yeni anayasaya tartışması sıra-
sında iki parti arasındaki temasların
sürmesinin kıymetli olduğunu belirttik"
dedi. Emekli aylıklarına yapılan zam-
mın sorulduğu Ali Babacan, TÜİK'in
açıkladığı verilerle ilgili toplumda olu-
şan tepkiye dikkat çekerek, “Milletimi-
zin yaşadığı gerçek enflasyonu
saklamaya çalışan bir yönetim anlayışı
var. TÜİK'te derhal iç denetim meka-
nizması kurulmalı. Bu sağlanmadan
açıklanan enflasyon rakamlarına güven
olmaz. Merkez Bankası'nın hangi en-
flasyonla mücadele edeceğini belirle-

mesi de zor olur. 1 Temmuz'da asgari
ücret zammının pas geçilmesi de kul
hakkıdır. IMF programlarının bile bir
sosyal ayağı olur. Şu anki uygulamala-
rın bir sosyal ayağı da yok” eleştirisinde
bulundu. 

5 kilo kıymayı aldılar

Özgür Özel ise en düşük emekli aylığı-
nın asgari ücret seviyesinde olması ge-
rektiğini söyledi. Özel, “Bu zam
geçinemeyen emeklilerle dalga geçmek-
tir. Emekliler yıl başında 15 kilo kıyma
alabilirken şimdi 20 kilo alabiliyor.
Emeklinin sofrasından 5 kilo kıymayı
aldılar. Dün yapılan ayarlama zam
değil, emeklilerin cebinden çalmaktır”
dedi. İzmir'de iki yurttaşın elektrik akı-
mına kapılarak hayatını kaybetmesine
dair Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözle-
rine yanıt veren Özel, “Suç bizdeyse ge-
reğini yerine getiririz. Peki suç elektrik
dağıtım şirketindeyse Erdoğan çıkıp
özür dileyecek mi? 2010-13 arası elek-
trik dağıtımlarını özelleştiren ben miy-
dim Erdoğan mıydı? Elektrikte
özelleştirme cinayettir diyenlere özür di-
liyorlar. Bunu söyleyen Erdoğan'ın 22
yıldır iktidarda olanla isim-soyisim ben-
zerliği var. Yaşanan her şeyden sorumlu
olan biri bunu söylüyorsa bunu verecek
cevapta insan kelimeleri nezaketle seç-
mekte güçlük çekiyor. Erdoğan özür da-
vetinde bulunuyorsa ben de şunu
sorayım. Depremin üzerinden 1 buçuk
sene geçti. 1 yılda 620 bin konut yapa-
caklardı 76 bin yaptılar. Depremzedeler
1 buçuk sene sonra yine sokakta, ça-
dırda, konteynırda. Sen 1.5 sene bo-

yunca ev veremediğin depremzedeler-
den özür dileyecek misin?” diye sordu. 

Kırmızı alarmdayız

Özel ve Babacan, sokak hayvanlarının
öldürülmesini de öngören yasa teklifine
karşı atacakları adımları da değerlen-
dirdi. Ali Babacan, yanlış politikalar ne-
deniyle sokak hayvanlarının sayısında
'patlama' yaşandığını söyledi. "Hayvan
haklarından ödün vermeden çözüm bul-
mak durumundayız. Zor bir konu" diyen
Babacan, iktidarın bu işi belediyelere
devredip geri çekilme ihtimalini de takip
edeceklerini söyledi. Özgür Özel ise hay-
van hakları komisyonunun raporuna
dikkat çekti. Oluşturulabilecek bir fon
bütçesiyle aşılama, kısırlaştırma ve barı-
naklar yapılabileceğini belirten Özgür
Özel, “Bu, belediyelere sokak hayvanla-
rını katledin demek. CHP'Li belediyeler
bunu yapmayacak ama yapacak onlarca
belediye çıacak. Muğlak ifadeler var.
Kamu tehdidine im karar verecek? En-
gelli hayvanların itlafına yol açabilecek
kötü ifadeler var. Biz bu teklife karşı kır-
mızı alarmdayız. Çok özel ve sağlık so-
runlarına dayalı mazaretler hariç
grubumuz mücadelesini sürdürecek.
Tarih önünde yapmamız gerekeni yapa-
cağız. Kadınların yalnızca kendi soyisim-
lerini kullanmalarının önüne geçilmek
için de yasa hazırlığı olduğunu hatırlatan
Özel, "Bu konuda karar kadınlarındır.
CHP'nin de buradaki tutumu kadın hak-
larından, bu konuda mücadele eden der-
neklerin yanındadır. Bu konuda da
kırmızı alarmdayız” dedi. 
HABER MERKEZİ

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, CHP Genel Başkanı
Özgür Özel ile partinin Genel Merkezi'nde bir araya geldi. İki
lider de zirve sonrası basın açıklaması yaptı, soruları yanıtladı.
Özel, burada yaptığı konuşmada, İzmir'deki elektrik akımı
faciası üzerinden CHP'yi eleştiren Cumhburbaşkanı Erdoğan'a,
“Suç bizdeyse gereğini yerine getiririz. Peki suç elektrik dağıtım
şirketindeyse Erdoğan çıkıp özür dileyecek mi?” yanıtını verdi

Yargı önünde 
hesaplaşacağız!
Sosyal medyada dolaşıma sokulan ve CHP Erzincan Milletvekili Mustafa Sarıgül'e ait
olduğu iddia edilen görüntülere ilişkin Sarıgül'ün avukatlarından yapılan açıklamada,
gerekli incelemenin ardından görüntülerin Sarıgül'e ait olmadığı ifade edildi. Sarıgül
ise “Bu çirkin iftiraları atıp tehdit eden alçaklarla yargı önünde hesaplaşacağız” dedi

TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri
Komisyonu, sokak

hayvanlarının 'ötenazi' adı al-
tında öldürülmesini de içeren
Hayvanları Koruma Kanu-
nunda Değişiklik Yapılmasına
Dair Yasa Teklifi'ni görüşmek
için toplandı. Eski Tarım ve
Orman Bakanı Vahit Kiriş-
çi'nin başkanlığını yaptığı ko-
misyonda, görüşmelerin
yapıldığı alanın yetersiz ol-
duğu gerekçesiyle değiştiril-
mesi gerektiğine ilişkin üyeler
arasında tartışma çıktı. Söz
alan CHP Grup Başkanvekili
Murat Emir, "Ülkemizi, halkı-
mızı, milyonlarca canlıyı ilgi-
lendiren bir yasa tasarısı ile
karşı karşı karşıyayız. Her yön-
den ele alınması gerek" dedi.
Emir, Komisyon Başkanı Ki-

rişçi'nin sadece milletvekilleri-
nin değil derneklerin, meslek
örgütlerinin, hayvanlarla ilgili
söyleyecek sözü olan herkesi
dinleneceği sağlıklı bir ortamı
yaratmak gibi bir görevi oldu-
ğunu anımsattı. Kirişçi'nin tar-
tışmaların büyümesiyle birlikte
milletvekili danışmanlarını ve
gazetecilerin dışarı çıkmasını

istemesi üzerine ise Emir, "Bu
tartışmalar basın mensupları-
nın gözü önünde olacak. Bu
yasayı ne meclisten ne Türk
Halkının gözünden kaldıra-
mayacaklar. Bu komisyonda
ne konuşuluyor, kim sokak
hayvanları öldürülsün diye
mücadele ediyorsa Türk mil-
leti görsün" diye konuştu. 

Komisyonda
gerilim çıktı
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T.C.
ÜMRANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İHALE İLANI
KARIŞIK AMBALAJ ATIKLARININ SATIŞI YAPILACAKTIR

İlçemiz sınırları içerisinde geri dönüştürülmesi için toplanan ambalaj atıklarının, 2886 Sayılı Devlet
İhale Kanununun 35/a maddesi Kapalı Teklif Usulü ve 40. maddesine (artırmalı olarak) göre Üm-
raniye Belediye Başkanlığı binası 2. kat Encümen Salonunda, Belediye Encümenince satışı yapı-
lacaktır.

İhaleye iştirak etmek isteyenlerin 29/07/2024 mesai bitimine kadar 9. Kat Destek Hizmetleri
Müdürlüğüne müracaat ederek Şartname ve İhale Katılım Belgesini alması ve teklif zarfını İda-
re’ye teslim etmesi gerekmektedir.

İşin nevi                : Karışık Ambalaj Atıklarının Satışı   
İşin süresi                   : 30 gün
Tahmin edilen bedel : Kilogram bedeli, 1,30 TL, 5.000 Ton 6.500.000,00 TL
Geçici teminat              : Tahmin edilen toplam bedelin %3’ünden az olamaz.
Şartname Bedeli           : 1.500,00 TL
İhale Gün ve saati         : 30/07/2024 - 10:00
İhalenin yapılacağı yer : Ümraniye Belediye Başkanlığı 

İhaleye katılmak isteyenlerin aşağıdaki şartlara uymaları ve istenilen belgeleri getirmeleri
gerekmektedir.                                                                                  

a. Gerçek Kişilerden: a1)Teklif mektubu, a2)Belediyemize yatırmış oldukları geçici teminat
makbuzu veya bankadan alınmış geçici teminat mektubu, a3)İmza beyannamesi, a4)Temsil du-
rumunda noterden onaylı vekâletname ile vekil adına düzenlenmiş İmza Beyannamesi a5)İstekli
tarafından imzalanmış şartnamenin bir örneği, a6)İkametgâh belgesi, a7)Nüfus cüzdanı örneği,
a8)İhale katılım belgesi, a9)İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz, a10)Çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin ve Lisans Belgesi ve ekleri a11)İsteklinin
ambalaj atıklarını depolayacağı yere ait adres bilgileri (Depolama alanı Ümraniye ilçe sınırlarına
en fazla 5 km uzaklıkta olacaktır.)

b. Tüzel Kişilerden: b1)Teklif mektubu, b2)Belediyemize yatırmış oldukları geçici teminat mak-
buzu veya bankadan alınmış geçici teminat mektubu, b3)İmza sirküleri, b4)Temsil durumunda no-
terden onaylı vekâletname ile vekil adına düzenlenmiş İmza Beyannamesi b5)İstekli tarafından
imzalanmış şartnamenin bir örneği, b6)ilgili mevzuat gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sa-
nayi odasından, içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir
belge, b7)ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimin-
deki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Tica-
ret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil
Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler, b8)İhale katılım belgesi, b9)İhale dokümanı satın
alındığına dair makbuz, b10)Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından verilen
Çevre İzin ve Lisans Belgesi ve ekleri b11)İsteklinin ambalaj atıklarını depolayacağı yere ait adres
bilgileri (Depolama alanı Ümraniye ilçe sınırlarına en fazla 5 km uzaklıkta olacaktır.)

İhaleyi kazanan firma ihale bedelini, sözleşme imzalanmadan önce, Ümraniye Belediyesi Mali
Hizmetler Müdürlüğü’ne ödeyecektir. Yasal süreler içerisinde ihale bedelinin ödenmemesi ve söz-
leşme imzalanmaması durumunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu ile bu kanuna göre çıkarılan
tüzük, yönetmelik, tebliğ ve genelge hükümleri uygulanır.
İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir.
Komisyon gerekli gördüğünde ihaleyi Kapalı teklif usulünden Açık Teklif usulüne çevirebilir.
Vergi, resim ve harçlarla sözleşme giderleri ihaleyi kazanan firma tarafından ödenecektir.
Doğabilecek her türlü anlaşmazlığın çözümünde İstanbul Anadolu mahkemeleri ve icra daireleri
yetkilidir.
Duyurulur.

8 -9 Haziran'da üç oturum ha-
linde Öğrenci Seçme ve Yer-
leştirme Merkezi (ÖSYM)

tarafından yapılan 2024 Yükseköğ-
retim Kurumları Sınavı (YKS) so-
nuçları açıklandı. Yabancı Dil
Testi’nde Almanca'da Kabataş Erkek
Lisesi'nden Sevgi Kırmızıbekmez,
Arapça'da Kartal Anadolu İmam

Hatip Lisesi'nden Yusuf Salih
Orhan, Fransızca'da Çapa Fen Lise-
si'nden Yunus Emre Aydoğan, İngi-
lizce'de İstanbul Atatürk Fen
Lisesi'nden Mehmet Alp Güneş bi-
rinci oldu. YKS'de Alan Yeterlilik
Testi'nde Eşit Ağrılık puanı birincili-
ğini ise, Galatasaray Lisesi öğrencisi
Berra Kuruş aldı.

Kuruş ve Aydoğan sınava nasıl ha-
zırlandıklarını anlattı; YKS'ye girecek
öğrencilere tavsiyelerde bulundu.

80 bin soru çözdü

Daha önce 2019'daki LGS'de de bi-
rinci olan Eşit Ağırlık Türkiye birincisi
Berra Kuruş, YKS'ye hazırlanırken Be-
şiktaş'taki özel eğitim merkezine

devam etti. 2 yıl boyunca okuldan
kalan zamanlarında merkeze giden
Kuruş, bu sürede yaklaşık 80 bin soru
çözdü. Kuruş, "İyi birşey bekliyordum
ama tabii tam birinciliği de bilemiyor-
dum. Bazı öğretmenlerim acaba di-
yordu ama ben tam kesin olur diye de
düşünmek istemiyordum; ama çok
mutluyum, şimdi sevinçliyim. LGS

2019'da da Türkiye birin-
cisi oldum ve Galatasaray
Lisesi'ne yerleştim. Boğa-
ziçi veya bir iki özel üni-
versiteden birinde
ekonomi bölümünü oku-
mak istiyorum. Gelecekte
finans üzerine çalışmak is-
tiyorum, finans danış-
manlığı yapmak
istiyorum" dedi.

Ailem çok mutlu 

Üniversite sınavına gireceklere tavsiye-
lerde de bulunan Kuruş, "Ailem çok
mutlu oldu, çok gururlandı tabii ki.
Açıkçası eğitim hayatım boyunca dü-
zenli çalışan bir öğrenciydim ama
YKS özelinde de 11. sınıf itibarıyla
daha yoğun çalışmaya başladım diye-
bilirim. Yaz tatilimi iyi değerlendirdim
12. sınıfa geçişte. 12. sınıfta da perfor-
mansımı yavaş yavaş artırarak ener-
jimi tamamen tüketmeden düzenli bir
şekilde ilerlemeye gayret ettim. Bu dö-
nemde ailem ve öğretmenlerim çok
destek oldu. Arkadaşlarıma aynı şe-
kilde hepsine teşekkürü bir borç biliyo-
rum. Yapamadığım soruların üzerine
çok eğildim ve bunun çok katkısı oldu-
ğunu düşünüyorum. Bir tavsiye ver-
mem gerekecekse de bunu
söyleyebilirim. Kesinlikle daha çok
zorlandıkları ve yapamadıkları konula-
rın üzerine giderlerse başarının gel-
mesi kaçınılmaz oluyor diyebilirim"
şeklinde konuştu.

Beklediğimiz sonuçtu

Kuruş'un YKS'ye hazırlanırken destek
aldığı Beşiktaş'taki özel öğretim mer-
kezinin kurucu ve öğretmeni Onur
Meynioğlu, "Berra'yı ben de çok kutlu-
yorum, beklediğimiz bir sonuçtu. Yıl
içinde de Türkiye genellerinde başka
birincilikler gördük ondan; ama tabii
gerçekten bu haberi almak bambaşka
bir mutluluk. Sabah uyandım, kah-
vemi içerken telefon açtı Berra. Ben de
Galatasaray Lisesi mezunuyum, o

yüzden ağabey der. 'Ağabey Türkiye
birincisi oldum' dedi, inanılmaz mutlu
oldum, elim ayağım birbirine dolaştı.
5 dakika sonra Ömer aradı yine öğ-
rencimiz, ben de TM'de (Türkçe-Ma-
tematik) 'Türkiye ikincisi oldum' dedi.
Ondan 15 dakika sonra Kevser aradı.
Kevser Demir, 'Ben de Türkiye üçün-
cüsü oldum' dedi. İnanamadım, ne
yapacağımı şaşırdım. Açıkçası geçmiş
senelerde de çok büyük başarılarımız
vardı ama 1-2-3 tarihte belki de görül-
memiş bir şeydir. Bu başarılar nasıl
geldi derseniz; genel alışılagelmiş sı-
nava hazırlık sistemlerini de değiştirdi-
ğimizi düşünüyoruz. Hala çünkü
veliler geliyorlar ve soruyorlar, günde
400 soru mu çözelim 500 mü. Bunla-
rın çok demode olduğunu düşünüyo-
rum. Data çağındayız, teknoloji
çağındayız. Yaklaşık 6 yıl önce bunun
önemini fark edip öğrencilerin datala-
rını toplama üzerine sistemler geliştir-
meye çalıştık. Biz öğrenciye günde bir
sürü soru çöz diyoruz, ödev veriyoruz
bunların hepsine sadece yaptı yap-
madı gözüyle bakıp sınavdan gelen
küçük datalarla öğrenciyi yönlendir-
meye çalışıyoruz. Bu doğru bir yön-
tem değil. Biz 6 yıl önce burayı
kurduk. Öğrencinin ödevlerinde çöz-
düğü bütün dataları da toplamaya
başladık. Mesela Berra ile ilgili eli-
mizde 30 bin, 40 bin sorunun üzerinde
data var. Doğal olarak Berra'nın ger-
çekten nerede takıldığını, neresini yük-
seltebileceğimiz, nereye dokunmamız
gerektiğini, bu datalar sayesinde çok
net görüyorduk" diye konuştu.  DHA

2024 YKS Alan Yeterlilik testinde Eşit Ağır-
lık'ta birinci olan Berra Kuruş ve Yabancı Dil
Puanı'nda Fransızca'da birinci olan Yunus
Emre Aydoğan'ın yanı sıra İstanbul'dan 3 bi-
rinci daha çıktı. Yabancı Dil Testi’nde Alman-
ca'da Kabataş Erkek Lisesi'nden Sevgi

Kırmızıbekmez, Arapça'da Kartal Anadolu
İmam Hatip Lisesi'nden Yusuf Salih Orhan,
İngilizce'de ise, Atatürk Fen Lisesi'nden Meh-
met Alp Güneş birinciliği aldı. Böylece İstan-
bul'da 2024 YKS'de İstanbul beş birinci
çıkarmış oldu.

5 BİRİNCİ DE İSTANBUL’DAN

Yabancı Dil Puanı'nda Fransızca'da Türkiye
birincisi ise, Çapa Fen Lisesi öğrencisi Yunus
Emre Aydoğan oldu. 2020'den beri YKS'ye
hazırlandığı öğrenilen Aydoğan, "Benim için
2020'den beri gelen bir süreçti, yani 9. sınıfın
ikinci döneminden itibaren aslında YKS'ye
çalışmaya başlamıştım.
Çünkü biliyorsunuz, okul ko-
nularıyla sınav konuları aynı
oluyor. Oradan gelen zaten
bir birikimim vardı. Herşeyi
bence zamanında halletmek
önemli. TYT oradan itibaren
başlayınca ve 11. sınıftan iti-
baren de dershaneye gi-
dince hep pekişmiş oldu.
Sınava ben aslında çok do-

nanımlı bir şekilde girmiştim. Ama tabii ilk
senede çok istemediğim sebeplerden ötürü
istediğin gibi sıralama elde edemedim. 2 bin
600'üncü oldum; ama tabii 1 senem boşa
gitmesin diye yine tercihimi yaptım ve şu
anda Galatasaray Üniversitesi'nde bilgisayar

mühendisliği okuyorum.
Bu durumdan ben şu an
çok memnunum ama
içimde hep kalmıştı; ilk
100'e girememek derece
yapamamak. Hep kafa-
mın bir köşesinde vardı,
hayallerim o yöndeydi.
Birinci olayım en azından
ilk 30'a gireyim şeklin-
deydi" ifadelerini kullandı.

HAYALİM İLK 30’A GİRMEKTİ8-9 Haziran'da yapılan YKS
sonuçları açıklandı. Eşit Ağırlık
puanında Türkiye birincisi
Galatasaray Lisesi öğrencisi Berra
Kuruş olurken, Yabancı Dil
puanında Fransızca'da birinciliği
Çapa Fen Lisesi öğrencisi Yunus
Emre Aydoğan aldı. Ekonomi 
okumak istediğini söyleyen 
Kuruş, sınava hazırlanacaklara
tavsiyelerde de bulunarak,
"Yapamadığım soruların üzerine
çok eğildim ve bunun çok katkısı
olduğunu düşünüyorum" dedi
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TAVSIYELER!
BİRİNCİLERDEN
TAVSIYELER!
BİRİNCİLERDEN
TAVSIYELER!
BİRİNCİLERDEN
TAVSIYELER!
BİRİNCİLERDEN
TAVSIYELER!
BİRİNCİLERDEN
TAVSIYELER!
BİRİNCİLERDEN
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BİRİNCİLERDEN
TAVSIYELER!

Alkanlı çok kazandırdı
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa'da (İÜC) dünyaya gelen atlar, yarışlarda elde ettikleri
başarılarla onları yetiştiren öğretim görevlilerinin gururu oldu. Atların yetiştirilmesinde
önemli rol oynayan Prof. Dr. Mehmet Can Gündüz, “Alkanlı isimli atımız sahibine 3 milyon
lira, üniversite döner sermayesine de 600 bin liraya yakın para kazandırdı” dedi

İstanbul Üniversitesi Cer-
rahpaşa (İÜC) Avcılar Kam-
püsü'ndeki Veteriner Meslek

Yüksek Okulu'nda 2002 yılında başlatı-
lan 'Atçılık antrenörlüğü' programında;
öğrencilerin mesleğe atıldıklarında sek-
törün her alanında bilgi ve deneyime
sahip olmaları hedeflendi. Yüksek oku-
lun o dönemdeki müdürü Prof. Dr.
Mehmet Can Gündüz, 2017 yılında 3
safkan Arap atı ile yarış atı yetiştiricili-
ğine başladı. Proje kapsamında 'Alkan-
lı', 'Kaşıkçıbeyi', 'Cangündüz',
'Cerrahpaşalı', 'Uç Hanım', 'Saruca',
'Ezerdöver', 'Okçu Güzeli' ve 'Doruka'
isimleri verilen taylar, Avcılar'daki kam-
püs alanında öğrencilerle birlikte yetişti-
rildi. Kısrakların gebeliklerinden
doğumuna, tayların annelerinden ayrı-
lıp yarışacakları pistlere gelişlerine
kadar zorlu süreçte öğretim görevlileri
ve öğrenciler her aşamada bir arada
oldu. İki yıl önce açık arttırma ile atlar
satılmalarına rağmen üniversite döner
sermayesine para kazandırmaya devam
etti. Üniversiteli atlardan biri 'Alkanlı'
sahibine şimdiye kadar 3 milyon,
İÜC'ye de 600 bin liraya yakın para ka-
zandırdı. Diğer atlarla birlikte üniversi-
teye kazandırılan para 1 milyon lirayı
geçti. İÜC'de elde ettiği başarılı çalış-
mayı Balıkesir Üniversitesi Hayvancılık

Uygulama ve Araştırma Merkezi'nde
sürdürmeyi hedefleyen Prof. Dr. Meh-
met Can Gündüz, atların yetiştirilme-
sinde önemli görev alan öğretim üyesi
İbrahim Kurban ile birlikte Veliefendi
Hipodromu'na giderek yetiştirdikleri
yarış atlarından 'Alkanlı'nın son duru-
munu yerinde gördü.

Birlikte mezun olduk

Seyis Ali Turgut, bugüne kadar birçok
derece elde eden 'Alkanlı'nın yanlarına
getirildiğinde önemli bir zorluk çekme-
diklerini belirtirken, İÜC'de eğitimini ta-
mamlayan, Veliefendi Hipodrumu'nda
aynı üniversiteden tanıdığı atın antre-
nörlüğünü yapan Betül Yıldırım ise,
"Alkanlı, çok güzel, çalışması çok zevkli.
Benim için farkı onu tanıyor oluşum.
Küçüklüğünü biliyorum, burada tekrar
buluştuk. O bakımdan benim için daha
özel" dedi. Öğretim görevlisi İbrahim
Kurban, üniversiteden mezun ettikleri
öğrencilerin yanı sıra zorluklara rağmen
doğumundan yetiştirilmesine kadar her
aşamasında büyük zorluklara göğüs ge-
rerek pistlere kazandırdıkları atların ba-
şarısından büyük gurur duyduklarını
ifade etti.

İçimizi okuyorlar

Prof. Dr. Mehmet Can Gündüz, 22 yıl-

lık İÜC'deki meslek yüksekokulunda
öğrencilerine en iyi eğitimi vermenin
yanı sıra mezun olduklarında sektörün
her alanında bilgi ve tecrübeye sahip ol-
malarını hedeflediklerini söyledi. Prof.
Dr. Gündüz, "2017 yılında 3 safkan
Arap atıyla yarış atı yetiştiriciliğine baş-
ladık, sonrasında bu sayı arttı. 'Alkanlı',
'Cerrahpaşalı', 'Cankurban', 'Can Gün-
düz', 'Sarıca', 'Uç Hanım' ismini verdiği-
miz atlar elimizde doğan, büyüyen,
evlat gibi gözlerimizin içine bakınca içi-
mizi okuyan bir dost gibi canlılar. Gebe-
liklerinden sahaya gelişlerine kadar
bütün işlemleri öğrencilerimizle beraber
yaptık. Akademisyenler olarak öğrenci-
lerimizin mezuniyeti ile gurur ve heye-
can duyarken, şimdi aynı gurur ve
heyecanı taylarımızın sahadaki başarı-
larıyla yaşıyoruz. Bu atımız Alkanlı, sa-
hibine 3 milyon lira, üniversite döner
sermayesine de 600 bin liraya yakın
para kazandırdı. Yani atlarımız üniversi-
tenin elinden çıksa da, satılsa da yine
üniversiteye kazandırmaya devam edi-
yor. Bilgi, sevgi ve tecrübeyle yetiştirdiği-
miz atlarımızın sahadaki başarılarıyla
bizleri en iyi biçimde temsil ettiklerine
inanıyoruz. Edindiğimiz tecrübe ve ba-
şarıyı Balıkesir Üniversitesi'nde daha da
yükseklere taşımayı hedefliyoruz" şek-
linde konuştu.  DHA
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GÜNCEL

S ıcak bir yaz geçiriyoruz. Kavurucu sıcaklar
bütün insanları bunaltırken yazın düzenlenen
festivallere bi göz atalım. Yaz festivalleri,

sıcak ayların enerjisini kutlayan, kültürel, sanatsal ve
eğlence dolu etkinliklerdir. Dünyanın dört bir yanında
farklı konseptlerle gerçekleştirilen bu festivaller, katı-
lımcılara unutulmaz deneyimler sunuyor. 

Kültürel ve sanatsal festivaller

Yaz ayları, kültürel ve sanatsal festivallerin en
yoğun olarak gerçekleştirildiği dönem. Bu festivaller,
yerel ve uluslararası sanatçıların eserlerini sergileme
ve performanslarını sunma fırsatı bulduğu etkinlikler. 

Edinburgh Fringe Festivali: Dünyanın en büyük
sanat festivali olarak bilinen bu etkinlik, tiyatro,
dans, müzik ve komedi gibi çeşitli sanat dallarını
kapsar. Her yıl Ağustos ayında binlerce sanatçı, İs-
koçya'nın başkentine akın eder.

Salzburg Festivali: Klasik müzik ve opera tutkun-
ları için önemli bir etkinlik olan Salzburg Festivali,
Mozart'ın doğum yeri olan Salzburg'da düzenlenir.
Temmuz ve Ağustos aylarında gerçekleştirilen festi-
val, dünya çapında ünlü sanatçıları ağırlar.

Müzik festivalleri

Müzik festivalleri, yaz aylarının vazgeçilmez et-
kinliklerinden biridir. Çeşitli müzik türlerinde düzen-
lenen bu festivaller, gençler başta olmak üzere geniş
bir kitleye hitap ediyor. 

Glastonbury Festivali: Dünyanın en büyük açık
hava müzik festivallerinden biri olan Glastonbury, çe-
şitli müzik türlerini içeren zengin bir program sunar.
Haziran ayında gerçekleştirilen festival, devasa sah-
neleri ve eşsiz atmosferi ile ünlüdür.

Coachella: Kaliforniya'da düzenlenen bu festival,
indie, rock, hip hop ve elektronik müzik türlerinin en
büyük isimlerini ağırlıyor. Nisan ayında iki hafta
sonu boyunca gerçekleştirilen Coachella, aynı za-
manda ünlülerin ve influencer'ların da katılımıyla po-
püler kültürün önemli bir parçası haline gelmiştir.

Yiyecek ve içecek festivalleri

Yaz aylarında düzenlenen yiyecek ve içecek festi-
valleri, gastronomi meraklılarına yönelik etkinlikler-
dir. Bu festivaller, yerel mutfakların ve içeceklerin
tanıtıldığı, tadım etkinliklerinin ve şeflerin özel su-
numlarının yapıldığı organizasyonlar. 

Taste of Chicago: Dünyanın en büyük yiyecek festi-
vali olarak bilinen Taste of Chicago, Temmuz ayında
Grant Park'ta düzenlenir. Festivalde, Chicago'nun
ünlü restoranlarından lezzetler sunulur ve çeşitli
müzik performansları da yer alır.

Oktoberfest: Eylül ayının sonunda başlayıp Ekim
ayının başında sona eren Oktoberfest, aslında bir
sonbahar festivali olmasına rağmen yazın sonlarına
doğru gerçekleştirilir. Münih'te düzenlenen bu etkin-
lik, dünyanın en büyük bira festivali olarak bilinir ve
milyonlarca ziyaretçi çeker.

Geleneksel festivaller

Bazı yaz festivalleri, yüzyıllardır süregelen gele-
neksel kutlamaları içerir. Bu festivaller, bölgesel kül-
türlerin ve mirasların yaşatılmasına katkıda bulunur.

San Fermin: Pamplona'da her yıl Temmuz ayında
düzenlenen San Fermin Festivali, boğa koşusu ile ün-
lüdür. Geleneksel kıyafetlerle katılımcılar, sokaklarda
boğalarla birlikte koşarak bu heyecan dolu etkinliğe
katılırlar.

Bon Odori: Japonya'nın yaz festivali olan Bon
Odori, ölen atalara saygı gösterilen bir etkinliktir.
Temmuz ve Ağustos aylarında gerçekleştirilen festi-
valde, geleneksel danslar ve fener alayları düzenlenir.

Bu festivaller, hem yerel halk için hem de turistler
için unutulmaz deneyimler sunuyor ve yaz aylarının
keyfini en üst düzeyde yaşatıyor. 

Kızılay eski başkanı
Kerem Kınık'ın kızı

Fatma Zehra Kınık'ın
kullandığı araç bir 

motosiklete çarpmış,
motosikletin arkasında

oturan 16 yaşındaki
Batın Barlas Çeki

hayatını kaybetmişti.
Çeki'nin ailesi, 
Kınık'ın yüzde 

50 kusurlu
bulunmasına

rağmen serbest
bırakılmasına

itiraz etti. Çeki'nin
dedesi Rıza 

Doğan, “Hepimiz
perişanız. Kelimeler

kifayetsiz kalıyor" 
diye konuştu

K avacık'ta 9 Temmuz Salı günü
meydana gelen kazada, eski 
Kızılay Genel Başkanı Kerem

Kınık'ın kızı Fatma Zehra Kınık'ın 
kullandığı 34 FKJ 390 plakalı otomobil,
Yavuz Selim Öztürk'ün kullandığı 
34 HUT 980 plakalı motosiklete 
çarptı. Çarpmanın etkisiyle savrulan

motosiklette arkada oturan Batın Barlas
Çeki ile motosiklet sürücüsü Öztürk ve
kaldırımda yürüyen bir kişi yaralandı.
Çeki, hastanede yapılan tüm müdahale-
lere rağmen hayatını kaybetti. Kazanın
ardından emniyetteki işlemleri tamam-
lanan Zehra Kınık ise çıkarıldığı mah-
keme tarafından adli kontrol şartıyla

serbest bırakıldı.

Yüzde 50 kusurlu 

16 yaşındaki Batın Barlas Çeki'nin yaşa-
mını yitirdiği kazaya ilişkin hazırlanan ra-
porda, iki sürücü de yüzde 50 kusurlu
bulundu. Çeki'nin ailesi ve avukatları Bey-
koz Adliyesi'ne gelerek, Kınık'ın serbest bı-

rakılmasına itiraz etti. Adliye çıkışı açıklama
yapan aile avukatı Uysal Uğurlu, "Maalesef
üzücü bir trafik kazası neticesinde rahmetli
olan genç çocuğa, ara sokaktan çıkarak ana
caddedeki motora çarparak ölümüne
sebep veren şahsın tutuksuz yargılanmak
üzere serbest bırakıldığını öğrendik. Bu hu-
kuki sürecin sonuna kadar takipçisi olaca-
ğız. Anlayamadığımız bir biçimde, hiçbir
hukuki anlatımı olmayan bir şekilde serbest
bırakılmış. Bunun sebebi nedir? Bundan
sonraki süreç nasıl işleyecek?” diye sordu. 

Dilekçemizi verdik

Davanın sonuna kadar takipçisi olacakla-
rını belirten Uğurlu, “Aile burada. Tabi ki
bu bir kaza. Allahtan gelen bir şey ama ka-
zaya sebebiyet veren insanların da sorum-
luluklarını sonuna kadar yaşaması
gerektiğini düşünüyoruz. Dosya savcılıkta.
Şüphelinin serbest bırakıldığını duydum.
Hukukçu olarak vicdanları yaralayan bir
durum. Zira ölüme sebebiyet verme var.
Asli kusurlu herkesin mutlaka tutuklan-
maya, tutuklanmaya sevk edilmeye ve niha-
yetinde tutuklanması gerekirken hukuki
süreç yanlış yönetilmiş. Ama sebep nedir,
sorumlular kimdir bunun da yakın takipçisi
olacağız. Savcılığa itiraz dilekçelerini verdik,
tutuklanmasını talep ettik. Bundan sonraki
süreç savcılık makamında” diye konuştu.

Hepimiz perişanız

Batın Barlas Çeki'nin dedesi Rıza Doğan,
“Bir şeyler kapatılmaya çalışılıyor ama
şunu unutmayalım, Allah katında görüntü-
ler mevcut. Hiçbir şeyi saklayamayacağız.
Bu bizim için bir imtihandır. Bundan son-
raki süreçte hem bizim, hem de onların im-
tihanı başlıyor. Hepimiz perişanız.
Kelimeler kifayetsiz kalıyor" diye konuştu.
Anneanne Havva Doğan ise, "Sözün bittiği
yer. Acı çok büyük. Benim kızımın bir ço-
cuğu vardı, başka çocuğu yoktu. Yol benim
torunumundu, onun değildi. Adalet bekli-
yoruz" ifadelerini kullandı.  DHA

Yaz festivalleri

HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!
HEM KUSURLU
HEM SERBEST!

Yıldız Sarayı müze oldu
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın katılımıyla yarın müze olarak açılışı yapılacak Yıldız Sarayı'nda, Milli
Saraylar Başkanı Dr. Yasin Yıldız tarafından restorasyon çalışmalarıyla ilgili basın toplantısı 
düzenlendi. Yıldız, "Müze cumartesi sabahından itibaren yerli ve yabancıları ziyaretine açılacak” dedi

OsmanlıDevleti’nde
hizmet alınan son
saray olan Yıldız Sa-

rayı yaklaşık 100 yıl sonra kapı-
larını müze olarak açıyor. Milli
Saraylar Başkanlığı tarafından
tamamlanan restorasyon çalış-
maları sonrasında, Yıldız Sa-
rayı Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla
19 Temmuz Cuma günü açıla-
cak. Milli Saraylar Başkanı Dr.
Yasin Yıldız restorasyon çalış-
malarıyla ilgili basın toplantısı
düzenledi. Uzun yıllar devam
eden restorasyon, konservasyon
ve peyzaj çalışmaları tamamla-
nan Yıldız Sarayı’nda 'Büyük
Mabeyn Köşkü', 'Çit Kasrı',
'Küçük Mabeyn Köşkü' ve
'Harem Dairesi' başta olmak
üzere birçok yapı tarihinde ilk
kez ziyaretçiyle buluşacak. Sul-
tan II. Abdülhamid’in hayatına
ve kişiliğine ışık tutan eserler ilk
kez görülecek. 

Devleti yönetti

Tarihi önemiyle öne çıkan Yıl-
dız Sarayı, Sultan II. Abdülha-
mid tarafından yaklaşık 33 sene
devletin yönetim merkezi ve ika-
metgah olarak kullanıldı. Son
Osmanlı padişahı Sultan Vah-
deddin döneminde de bir süre
kullanılan saray 1922’de salta-
natın kaldırılmasıyla kapılarını
dış dünyaya kapattı.Yıldız Sa-
rayı, Cumhuriyet’in ilanını
takip eden 1924 yılında 'Erkan-ı
Harbiye Mektebi’ne tahsis
edildi. 1946’dan itibaren uzun
bir dönem 'Harp Akademileri'
olarak kullanıldı. 1978 yılında
Kültür Bakanlığı çatısı altında

hizmet verdi. 2015 sonrasında
Cumhurbaşkanlığı himaye-
sinde hizmet veren saray, 2018
yılında Cumhurbaşkanlığı ma-
kamının tensipleriyle Milli Sa-
raylar Başkanlığı'na devredildi.
Kapsamlı bir restorasyon süreci
geçiren Yıldız Sarayı, uzun bir
aranın ardından müze olarak
kapılarını halka açmaya hazır
hale getirildi.

Milletten uzak kaldı

Basın toplantısında konuşan
Milli Saraylar Başkanı Dr.
Yasin Yıldız, "Bu saray İstan-
bul’daki 3 büyük saraydan bir
tanesi. Bugüne kadar ziyaretçi-
siyle, toplumla buluşamamış
bir saraydı. Çeşitli vesilelerle sık
sık kamuoyunun gündemine
gelmiş bir saray. Yaklaşık 100
yıldır kapalı olan bir sarayın
toplumla buluşmasından bah-
sediyoruz. Bu sebeple tekrar-
dan heyecanımızın altını
çizmek istiyorum. Yıldız Sarayı,
1924 yılından sonra çeşitli dev-
let kurumları idaresinde farklı
misyonlarla ve farklı şekillerde
değerlendirilmiştir. Bu nedenle
esas olarak ziyarete açılamamış
bir saraydır. Uzun yıllar belli kı-
sımlarında bazı çalışmalar ya-
pıldı fakat takdir edersiniz ki
her kurumun, birbirinden farklı
işletme düzenleri, restorasyon
pratikleri ve imkanları var. Bu
sebeple bu çalışmalar bir yek-
nesaklık kazanamamıştı ve top-
lumumuzdan uzak kalmıştı"
dedi. Yıldız, "Cumartesi saba-
hından itibaren de yerli ve ya-
bancı ziyaretçilerin ziyaretine
açık olacaktır" diye konuştu. 

İstanbullu
YANIYOR!
İstanbul'da toplu ulaşım seferlerinin aksamasının
yanında bazı araçlarda klimaların da çalışmaması
vatandaşlara zor anlar yaşatıyor. İstanbul'un nemli ve
bunaltıcı havasına metro hatlarındaki fırın benzeri
dükkanların sıcağı da eklenince vatandaşlar çileden çıktı

İstanbul'un dertle-
rine yaz aylarında
bunaltıcı sıcak ve yük-

sek nem de ekleniyor. Toplu ta-
şıma araçlarında aksayan
seferler, klima arızası gibi du-
rumlar vatandaşları zor du-
rumda bırakıyor. Sıcak havanın
etkisiyle gerilen İstanbullu, ula-
şım çilesini katlanarak hissedi-
yor. Metro hatlarında kiralanan
dükkanlardaki fırınların sıcaklığı
da sabah saatlerinde toplu taşı-
mayı kullanan milyonlarca kişiyi
etkiliyor. Geçitlerdeki fırınlardan
yayılan koku ve sıcağın etkisi, kli-
maların yetersiz kaldığı nokta-
larda ortamı nefes alınmaz hale
getiriyor.

Nem yüzde 95'i buldu

Maslak ve Zincirlikuyu durakla-
rında yürüyen merdivenlerin bo-
zulması hem metro hem de
metrobüs güzergahını geçtiğimiz
günlerde etkilemişti. Her akşam

insanların birbirini ezercesine
binmeye çalıştığı Zincirlikuyu
metrobüs durağı, yine kavgalara
sahne olmuştu. İstanbul'da bu
hafta hava sıcaklığının 36 dere-
ceyi aşması beklenirken nem
oranının yüzde 95 dolaylarına
ulaşacağı tahmin ediliyor. Yoğun
sıcaklıklar şehir kalabalığı, trafik
ve klima aksaklıklarıyla birleşince
kentte yaşam kalitesi düştükçe
düşüyor. Geçtiğimiz günlerde İs-
tanbulkart yönetmeliğinde öğ-
renci tanımı değiştirildi.
Yönetmeliğe '30 yaşından gün
almış öğrencilere UKOME ka-
rarı ile belirlenen Tam İstanbul-
kart, Aylık Tam Mavi Kart ve
Tam Aktarma bedellerinin yüzde
10 oranı kadar indirim uygulanır'
şeklinde revizyon yapıldı. 30 ya-
şında büyük öğrenciler artık
toplu ulaşımda indirim hakkı
yüzde 10’a düşürüldü. Karar oy
çokluğu ile kabul edildi.
HABER MERKEZİ

ZAYİ İLANI
Geçici koruma kimlik

kartımı kaybettim.
Hükümsüzdür.  

AHMAD JABAKJI
99074543292



KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığının desteklediği,
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü ve
Muş Alparslan Üniversitesi iş birliğinde 2020'de

başlatılan "Malazgirt Savaş Alanının Tespiti, Tarihi ve Ar-
keolojik Yüzey Araştırma Projesi" kapsamında bu yıl da ça-
lışmalara başlandı. Ahlat Müzesi başkanlığınca yürütülen
çalışmalarda 42 akademisyen, 1071'deki şanlı zaferin kaza-
nıldığı alanı tespit etmek için titiz bir şekilde çalışıyor.
Yüzey araştırmalarını tamamlayan ekip, Afşin Mahalle-
si'ndeki alanda başlattıkları kazılarda, içinde 5 mezarın yer
aldığı 7 metre genişliğinde yeni bir anıtsal mekana ulaştı.

En geniş araştırma

Projenin bilimsel danışmanı Muğla Sıtkı Koçman Üniversi-
tesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Adnan Çevik,
AA muhabirine, Malazgirt Savaşı'nın noktasal olarak yerini
tespit etmek için beş yıldır kazı yaptıklarını söyledi. Çalış-
malara 12 üniversiteden akademisyenin katıldığını anlatan
Çevik, "Türkiye'deki en geniş, ilk kapsamlı savaş alanı ar-
keolojisini yürütüyoruz. Büyük zaferin yerini gerçek zaman
ve gerçek mekana bağlı olarak tespit etmeyi amaçlıyoruz.
Hem savaşın izini teşkil eden metal objelere hem de savaşın
yol açtığı insan kayıplarına yönelik çalışma yapıyoruz. Şu
an kazı yaptığımız alan savaşın insan kayıplarına ilişkin ol-
duğunu düşündüğümüz bir alan” dedi.

Dikkatimizi çekti

Bu yıl yeni ortaya çıkardıkları bir mekanda çalışmaları yo-
ğunlaştırdıklarını anlatan Çevik, şunları kaydetti: "Burası
en ilginç gördüğümüz alan. Çünkü güçlü bir mimari ya-
pıyla çevrelenen 5 mezarın kapaklarına ulaştık. Burası daha
çok, anıtsal duran bir yer. Henüz kapakları açmadığımız
için neyle karşılaşacağımızı bilmiyoruz. Dikkatimizi çeken
bir mevki. Hedefimiz Selçuklu Şehitliği olma ihtimalinin
olup olmadığını belirlemek. Bugüne kadar yaklaşık 650
metal obje Ahlat Müzesi'ne teslim edildi. Bunların içinde
ok ve mızrak uçları, kılıç parçaları, kamalar, balta, gür baş-
ları gibi pek çok değişik ebatta savaş objesi var. En önemlisi
de Bizans İmparatoru Diyojen'in baskı mührüydü. 38
gramlık kurşun bir mühür. Savaşın burada olduğunu belge-
leyen deliller bunlar. Dolayısıyla bu çalışmalar neticesinde
Malazgirt Savaşı'nın yerinin noktasal olarak tespitine ilişkin
hedefe ulaşmaya çalışıyoruz.” AA
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Y editepe Üniversitesi Antropoloji
Bölümü Başkan Yardımcısı
Prof. Dr. Egemen Yılgür, antro-

poloji bölümünde eğitim almak için 9
neden sıraladı. “İşverenler, karmaşık
sorunları çözme, farklı kültürleri an-
lama ve insan davranışını analiz etme
becerilerine sahip çalışanlara giderek
daha fazla ihtiyaç duymaktadır” diyen
Yılgür, “Antropologlar aldıkları teori
ve saha eğitimi nedeniyle bu becerilere
sahip oldukları için işgücü piyasasında
oldukça talep görmektedir. Özellikle
etnografik yöntemi kullanarak saha
araştırması yapan antropologlar insan
toplulukları ve insan davranışlarını
analiz etme noktasında özel bir yat-
kınlığa sahiptirler. Antropoloji, müze-
ler, devlet kurumları, sivil toplum

kuruluşları, eğitim kurumları, danış-
manlık firmaları, özel sektör şirketleri
ve uluslararası kuruluşlar gibi çok çe-
şitli sektörlerde iş imkânı sunar” ifade-
lerini kullandı. 

Uluslararası bir alan

Yılgür, “Antropoloji bölümü, eğitim,
araştırma, yönetim, danışmanlık ve
politika gibi çeşitli alanlarda kariyer
yapma imkânı sunar. Bu bölümde edi-
neceğiniz bilgi ve beceriler, farklı sek-
törlerde ve farklı pozisyonlarda
ilerleme potansiyeli sağlar. İnsan dü-
şüncesinin küresel ölçekte tanınmış
temel alanlarından birisi olan Antro-
poloji, uluslararası bir alandır ve bir-
çok antropolog yurt dışında çalışma
fırsatı bulmaktadır. Bu bölümde edi-

neceğiniz bilgi ve beceriler, farklı ülke-
lerde ve uluslararası kuruluşlarda iş
bulma imkânı sunar. Yeditepe Üniver-
sitesi Antropoloji Bölümü Türkiye’nin
İngilizce eğitim veren ilk ve tek antro-
poloji bölümü olarak öğrencilerinin
dünya ile daha güçlü ilişkiler kurması
noktasında özel bir iddiaya sahiptir”
dedi. 

Bir kariyer seçeneği

Sürdürülebilir kariyer için antropoloji-
nin önemli olduğunu belirten Yılgür,
“Antropoloji, istikrarlı ve sürdürülebilir
bir kariyer seçeneğidir. Bu alana olan
talep artmaya devam ettikçe, antropo-
logların iş bulma konusunda her
zaman bir avantajı olacaktır. Antropo-
loji, kendi işinizi kurmak için de size

beceriler kazandırabilir. Antropologlar,
danışmanlık firmaları, araştırma ensti-
tüleri ve müzeler gibi alanlarda kendi
işlerini kurabilirler. Antropoloji bö-
lümü mezunları, üniversitelerde ve li-
selerde ve çeşitli özel kuruluşlarda
antropoloji alanındaki bilgilerini pay-
laşabilirler. Bu bölümde edineceğiniz
bilgi ve beceriler, yeni nesillere antro-
poloji ve insanlık tarihi hakkında bilgi
verme imkânı sunar.
Antropologlar, araştırma bulgularını
ve fikirlerini kitaplarda, makalelerde ve
diğer yayınlarda paylaşabilirler. Bölüm
programında yer alan derslerde edine-
ceğiniz bilgi toplama ve verileri metin
halinde sunma becerisi, farklı mecra-
larda yazma ve yayın yapma imkânı
sunar” açıklamasını yaptı. DHA

INSANLIGI
ANLAMAK iŞLEVSEL ROL 

OYNAYABiLiR
Yeditepe Üniversitesi Antropo-
loji Bölümü Başkan Yardımcısı
Prof. Dr. Egemen Yılgür, son
olarak, “Antropolojik kavrayış
ve duyarlılık sosyal adaleti
teşvik etmek, insan haklarını
korumak ve sürdürülebilir kal-
kınmayı desteklemek için son
derece işlevsel bir rol oynaya-
bilir. Antropologlar bir yandan
farklı insan grupları arasın-
daki ilişkileri çeşitlilik teme-
linde kavrarken diğer yandan
insan ve diğer canlı türleri ya
da insan ve teknoloji ilişkileri
gibi muhtelif karşılaşma alan-
larına özgün alternatif pers-
pektifler geliştirirler.
Antropologlar her geçen gün
daha yoğun bir biçimde yapay
zekânın günlük hayatta kulla-
nımından iklim değişikliğine
kadar çok çeşitli alanlardaki
güncel tartışmalara kritik kat-
kılar yapmaktadırlar. Bu bö-
lümde edineceğiniz bilgi,
beceri ve perspektifler, sizi
dünyanın daha iyi bir yer ha-
line getirilmesine katkıda bu-
lunacak aktif bir özne haline
getirebilir” açıklamasını
yaptı. 

İnsanı, insanlığı anlamak
dünyanın en güçlü devletlerinden
en güçlü şirketlerine kadar pek çok
güç odağının strateji geliştirmeden

önce attığı ilk adımlardan biri.
Yeditepe Üniversitesi Antropoloji
Bölümü Başkan Yardımcısı Prof.
Dr. Egemen Yılgür, antropoloji

bölümünde neden eğitim alınması
gerektiğini anlattı.

Yeni bir anıtsal

mekan bulundu
Türklere Anadolu'nun kapılarını açan Malazgirt Savaşı'nın
yapıldığı alanın tespiti için yürütülen kazı çalışmaları sürüyor.
Yüzey araştırmalarını tamamlayan ekip, Afşin Mahallesi'ndeki
alanda başlattıkları kazılarda, içinde 5 mezarın yer aldığı 7
metre genişliğinde yeni bir anıtsal mekana ulaştı
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“ Neden kurbanlar daima en zayıf ve
en zararsız olanlardan seçilir?” Ale-
xander Douglas, insanları günah ke-

çisi haline getirmenin kirli siyasetinin
analizine bu soruyla başlar.
Cevap aslında sorunun içinde-
dir. Onun ifadeleriyle “ensesi
kalınlar” günah keçisi olama-
yacak kadar güçlüdür. “Ayak
takımı” da onlara kızabilir.
Ama “sosyal anlamda” günah
keçisi, güvenli bir şekilde sal-
dırılabilecek bir kurbandır,
misilleme tehlikesi olmaksızın
hedef alınabilecek bir kurban.

Dünyanın her yanında,
etnik ve dini azınlıklar, yaban-
cılar, göçmenler, mülteciler ve
herhangi bir kimlik özelliği
yüzünden “bizden” görülme-
yenler kolay hedeftir. Siyasi
bakımdan ise en alttakiler,
risk almadan iktidara tırmanmak için üs-
tüne basılıp ezilebilecek insanlardır. Özel-
likle demokrasi dalgasının geri çekildiği,
ayrımcı ve dışlayıcı dalganın tüm dünyayı
sarstığı günümüzde, bu daha fazla böyledir.
2 hafta önce bir çocuk öldürüldü. Ahmed
Handan El Naif, sadece Suriyeli olduğu
için, başka bir şehirde, başka birinin işle-
diği iddia edilen bir suç yüzünden, An-
talya’da hiç tanımadığı kişiler tarafından
vahşice katledildi.

Bir çocuğun ırkçı bir cinayete kurban
gittiği ve onu kurban edenlerin sessizce ke-
nara çekilip yeniden sırasını beklediği bu
ortam hepimize sorumluluk yüklüyor.
“Bizde olmaz” dediğimiz bir kötülüğün
alenileşmesinin sebeplerini sorgulamamız
elbette önemli. Ama ahlaki sorumluluğun
ötesinde kurumsal ve hukuki boyutlarıyla
başka bir sorumluluğumuz daha var ki

hem çocukların hayatını korumak hem de
ülkeyi bu kötülüğün vereceği tahribattan
kurtarmak için öncelikle onu konuşmamız
gerekiyor.

Türkiye’nin yumuşak karnı

Sosyal medyanın Türkiye’nin yumuşak
karnı olduğunun anlaşıldığı yıllardan bu
yana, toplumun her kesimini bir diğerine
karşı harekete geçirmek isteyenlerin önüne
yeterince denetlenemeyen çok geniş bir
alan açıldı. Mülteci düşmanlığı da esas
olarak oradan yayılıyor, mültecileri hedef
alan siyasi odaklar esas olarak sosyal
medya üzerinden taraftar topluyor.

Ülke olarak 10 yıldan fazla bir zaman-
dır bir nefret propagandası ve dezenfor-
masyon bombardımanı altındayız. Sadece
bu amaçla oluşturulmuş sayısız sahte he-
saptan, yapay zeka ve diğer teknik imkan-
larla teçhiz edilen ve sürdürülen sistematik
bir operasyondan söz ediliyor. Mültecileri
savunanların büyük ölçüde sindirilip sustu-
rulduğu bir ortamda alan, Türkiye’nin iyili-
ğini istiyormuş görünen kötülüğe kalmış

durumda. Yalanın söylem üstünlüğü var ve
Facebook, Twitter gibi mecralarda da ay-
rımcı ve ırkçı mesajlar bariz bir görünür-
lük üstünlüğüne sahip.

Bu durumu medyada olumsuz mesajla-
rın daha hızlı yayılma özelliğiyle açıkla-
yanlar da var, söz konusu mecraların
Türkiye’de ayrımcı paylaşımları bir şekilde
daha görünür hale getirmesiyle açıklayan-
lar da. Tabii bir de “örgütlü azınlıklar ör-
gütsüz çoğunlukları yönetir” kuralıyla,
örgütlenmiş kötülüğün hak temelli yakla-
şımı sosyal medyadan elbirliğiyle kovma-
sıyla da açıklanabilir bu durum.

Yaşadığımız nefret dalgasını arkasına
alarak Antalya’daki gibi kriminal olayları
çıkaranların, siyasi olarak örgütlenip bu
hadiseleri tezgahlayan “vatansever” odak-
ların, bunu başka bir devlet veya devletler
adına yaptıkları da dile getiriliyor. Bu yak-
laşıma göre başka bir devlet, Türkiye’de
mülteci düşmanlığı üzerinden “vatan, mil-
let” gibi kavramlarla gerçek niyetini ka-
mufle eden uzantıları aracılığıyla ülkedeki
sosyal barışa saldırıyor ve Türkiye’nin iç ve
dış politikasını etkileyecek ve onun ma-
nevra alanını daraltacak şekilde etki yapı-
yor. DEAŞ gibi örgütlerin dini kullanarak
Suriye veya Irak’ta yaptığını, onlar da mil-
liyetçiliği kullanarak Türkiye’de yapıyor.
Onların bu şekilde sıkıştırması, içte de sağ-
lıklı bir göç politikasının gerektirdiği adım-
ların atılmasını engelliyor.

Meselenin devletler ve istihbarat örgüt-
leriyle ilgili boyutuna dair tartışmalar bu
analizin konusu dışında kalıyor. Ancak gü-
nümüz dünyasında, demokratik hukuk dev-
leti olarak görünen devletlerin kirli
faaliyetlerine ilişkin basit bir hafıza tazele-
mesi, bu açıklamaları ciddiye alma gere-

ğine işaret ediyor. Günün sonunda yaşadık-
larımız ister başka bir devletin Türki-
ye’deki faaliyeti olsun ister olmasın,
alınması gereken öncelikli önlemlerin ve
atılması gereken temel adımların aynı ol-
duğu gerçeğini değiştirmiyor.

Karanlık odaklarla 
mücadele mecburiyeti

Türkiye’nin uzak ve yakın tarihini bilen-
ler ve olayları yakından takip edenler, Al-
tındağ’dan Kayseri’ye yaşananların
“kendiliğinden gelişen olay” veya “halkın
anlık tepkisi” olarak açıklanamayacağını
bilirler. Nitekim Kayseri’de gerçekleşen tu-
tuklamalar da olayın örgütlü siyasi arka
planına dair genel gözlemlerle örtüşüyor.
Sonrasında yaşananlar da bu kaygıyı pe-
kiştiriyor.

14 yaşında bir çocuk elbette ayaklanma
çağrısı da yapabilir, devrim de. Ama o ço-
cuğun paylaşımı Türkiye’deki tüm Suriyeli-
lerin nüfus ve adres bilgilerini içeriyorsa ve
bu içerik bir pogromda ev ev herkesin ne-
rede olduğunu bilmek isteyenlerin ihtiya-
cını karşılıyorsa, bunu bir çocuğun
paylaşımından ibaret görmek doğru olmaz.
O bilgilerin o çocuğa ulaşmasından, onun
eliyle paylaşılmasından önce sızdırılmasın-
dan başlayarak yaşananları ciddi bir bi-
çimde incelemek gerekiyor.

Yıllardan beri Suriyelileri, mültecileri
nefret objesi olarak işleyenlerin, onları po-
tansiyel katillere hedef gösterenlerin, Tür-
kiye’nin stratejik hedefleri açısından paha
biçilmez bir önem verdiği uluslararası öğ-
rencileri hedef alanların ülkeye verdiği
zarar rakamsallaştırılabilir olanın çok öte-
sinde görünüyor. Türkiye’nin uluslararası
öğrenci politikasına yaptıkları sabotajda
büyük ölçüde amaçlarına ulaştılar. Yüksek
Öğretim Kurumu'nun (YÖK) verilerine göre
her yıl ortalama yüzde 20 artış gösteren
uluslararası öğrencilerin yeni kayıt sayısı,
bir önceki yıla göre yüzde 6 düştü. Ama sa-

dece onların başarılı sabotajından dolayı
olmadı bu, üniversitelerin uluslararası öğ-
rencilerini Geri Gönderme Merkezlerinden
(GGM) toplamaya çalıştığına ilişkin görün-
tüler de “Türkiye’ye gitmeyin” kampanya-
larına malzeme verdi.

Kanser tek bir 
ücreyle başlar

Geldiğimiz aşamada hukuku uygulayıp
uygulamamakla, mevzuatta var olan ama
karanlık siyasetçilerin ve yerel yöneticilerin
alenen çiğnedikleri ayrımcılık yasağını işle-
tip işletmemekle, ülkeyi sanal ortam üze-
rinden esir alan kötülükle gerçekten
mücadele edip etmemekle ilgili bir karar
vermek durumundayız. Ama bunu akıl ve
bilgelikle, hukuk içinde kalarak yapmak
gerekiyor. Bir cerrah titizliğiyle kanserli
tüm hücreleri bünyeden söküp atma süreci,
meşruluk, iletişim ve ikna boyutlarıyla be-
raber bütünleşik bir göç politikasının par-
çası olarak yürütülmeli.

Kayseri örneğinde linç, talan ve cinayet
için kriminal profilleri sahaya sürenlerin,
gelişmelere bağlı olarak yollarına devam
etme derdinde olacaklarını öngörmek güç
değil. Eğer hukuk ve adalet tarafından ör-
gütlerini dağıtacak ve hukuki sorumluluk-
larını gereği gibi sağlayacak bir yaptırımla
karşılaşmazlarsa, yarın el artırarak yolla-
rına devam etmenin hesabını yapacakların-
dan kuşku duymamak gerek.

Alexander Douglas’ın, en zayıfın kolay
lokma olduğu için hedef alındığı tespiti
doğru. Ama belki de kolay hedef görünen
öksüz bir mülteci çocuğun canı, bu kötülü-
ğün şimdiye kadar çarptığı en sert kaya
olabilir. Erken teşhis ve uyarı işaretlerini
okumak için geç kaldık. Ama Kayseri olay-
ları ve masum bir çocuğun Serik’te çalınan
hayatı, bizim için sarsıcı bir uyarı ve dira-
yetli bir yeniden başlangıç anlamına gelsin. 

(*İstanbul Medipol Üniversitesi
Öğretim Üyesi. Kaynak: AA)

Mültecileri hedef alma!
damgaweb@gmail.com

PROF. DR. BEKİR BERAT ÖZİPEK**

11

italya'da dış ticaretten sorumlu bakan
olması sebebiyle G7 Dönem Başkanı
olarak Reggio Calabria kentinde dün

başlayan G7 Ticaret Bakanları Toplantısı'na ev sa-
hipliği yapan Tajani, bu vesileyle ikili görüşmelerde
de bulunuyor. Tajani, toplantıya davet ettikleri ülke-
ler arasında yer alan Türkiye'den Ticaret Bakanı
Ömer Bolat ile görüşmesinin ardından X platfor-
mundaki hesabından bir paylaşım yaptı. Tajani
paylaşımında, "Türkiye, Akdeniz'de stratejik bir or-
taktır. Ticaret Bakanı Ömer Bolat'a, İtalya'nın eko-
nomik konulardan başlayarak her sektörde
işbirliğini güçlendirmek istediğine dair güvence ver-
dim” ifadelerini kullandı.

Mutabık kaldık

Bakan Bolat da X hesabından G7 Ticaret Bakan-
ları toplantısına ev sahipliği yapan Tajani ile görüş-
mesine ilişkin paylaşımında, "G7'ye nazik davetleri
için teşekkürlerimizi ilettiğimiz Tajani ile ticaret hac-
mimizin bu sene 30 milyar dolara çıkarılması yö-
nündeki karşılıklı beklentimizi dile getirdik. Sayın
Tajani ile en kısa sürede İstanbul’da Ekonomi ve
Ticaret Ortak Komisyonu (JETCO) toplantısını iki
ülke iş dünyası temsilcilerinin kapsamlı katılımıyla
gerçekleştirme hususunda mutabık kaldık. Türkiye
olarak köklü bir işbirliğine sahip olduğumuz İtalya
ile ticari ilişkilerimizi daha da güçlendirmeye önem
veriyoruz." ifadelerini kullanmıştı. AA

İtalya Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı An-
tonio Tajani, Türkiye'nin Akdeniz'de stratejik bir
ortak olduğunu ve İtalya'nın Türkiye ile işbirliğini
her sektörde güçlendirmek istediğini belirttiBAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!BAĞIŞ YAPACAK!

DONALD TRUMP’A 

Tesla, SpaceX ve X gibi şirketlerin sahibi Elon Musk'ın, eski
ABD Başkanı Donald Trump'ın başkanlık kampanyasını
destekleyen America PAC adlı yeni siyasi eylem komitesine
ayda yaklaşık 45 milyon dolar vermeyi planladığı iddia edildi

W all Street Journal (WSJ),
konu hakkında bilgi sahibi ki-
şilere dayandırdığı haberinde,

milyarder Musk'ın, Trump için çalışan
komiteye sağlayacağı bağışlara temmuz
ayında başlayacağını belirttiği ileri sü-
rüldü. Haberde, başkanlık için yarışan
Trump'ı destekleyen Musk'ın, Trump
yanlısı siyasi eylem komitelerinden biri
olan America PAC'e ayda yaklaşık 45
milyon dolar bağış yapmayı planladığı
iddia edildi. Öte yandan, Musk'ın ismi-
nin, grubun 15 Temmuz'da yaptığı ve 8
milyon dolardan fazla bağış topladığını
gösteren belgede yer almadığı ifade edi-
lirken, Musk'ın söz konusu WSJ habe-
rine yönelik yaptığı mizahi paylaşım da
takipçileri tarafından haberi yalanladığı
şeklinde yorumlandı. America PAC adlı
grubun diğer destekçileri arasında veri
madenciliği ve gözetim şirketi Palantir
Technologies'in kurucu ortağı Joe
Lonsdale, yatırımcı Winklevoss ikiz kar-
deşler, ABD'nin eski Kanada Büyükel-
çisi Kelly Craft ve kömür üreticisi

Alliance Resource Partners'ın Üst Yö-
neticisi (CEO) olan eşi Joe Craft yer
alıyor.

İlk kez açıkça gösterdi

Musk, 14 Temmuz'da X hesabı üzerin-
den yaptığı paylaşımda, suikast girişi-
minde bulunulan eski Başkan'ı ilk kez
açıkça destekledi. Musk, paylaşımda,
"Başkan Trump'ı tamamen destekliyo-
rum ve hızlı bir şekilde iyileşmesini
umuyorum" ifadesini kullandı. Devletin
seçim kampanyaları için yeterli ödenek
vermediği ABD'de adayların, milyon-
larca dolar tutan reklamlarda yer alabil-
mek, dünyanın en büyük ülkelerinden
birini bir uçtan diğer uca dolaşarak mi-
tingler düzenlemek, sosyal medyayı
etkin kullanabilmek, seçim büroları ve
kampanya ekipleri oluşturabilmek için
büyük finansman ihtiyacı bulunuyor.
Dolayısıyla seçim kampanyası daha iyi
finanse edilen adayın, daha çok reklam
ve mitingle çok daha fazla seçmene ula-
şarak, oylarını artırma imkanı buluyor.

DESTEKLERiNi AÇIKLADILAR
ABD başkanlık seçimlerinde Cumhuriyetçi Partiden
eski Başkan Donald Trump'a karşı yarışan ve daha
sonra çekilen Nikki Haley ile Ron DeSantis, bu se-
çimde Trump'ın yanında olduklarını belirtti.
ABD basınında çıkan haberlere göre, Haley ve De-
Santis, Milwaukee kentinde düzenlenen
Cumhuriyetçi Parti Ulusal Kongre-
si'nde konuştu. İnsanların Trump'a
oy vermesi için onunla aynı fi-
kirde olması gerekmediğini be-
lirten Haley, "Başkan Trump'la
her zaman aynı fikirde olma-
dık ama fikir birliğine vardığı-
mız konular, ayrıldığımıza
kıyasla daha fazla” dedi.
Nikki Haley, Trump'a desteğini
yineleyerek Trump'ın dış poli-
tika tutumuna ilişkin İran ve
Rusya-Ukrayna konularındaki

"sert" kararlarının doğru olduğu değerlendirme-
sinde bulundu. DeSantis de ABD Başkanı Joe Bi-
den'ın "Amerikalıları hayal kırıklığına uğrattığını"
kaydederek Trump'ın başkanlık döneminin daha
"refah içinde" geçtiğini savundu. ABD'de Florida

Valisi Ron DeSantis, ocak ayında, 5 Kasım'da
yapılacak başkanlık seçimi aday adaylı-

ğından çekildiğini bildirmişti. Cumhuri-
yetçi Parti içinde Trump'a karşı en

uzun süre rakip olan Nikki Haley de
mart ayındaki ön seçimlerde iste-
diği sonuçları alamayınca yarış-
tan çekildiğini açıklamıştı. Eski
ABD Başkanı Donald Trump, 13
Temmuz'da seçim mitingi sıra-
sında uğradığı suikast girişiminin

ardından, ilk kez önceki akşam
Cumhuriyetçi Parti Ulusal Kongre-

si'ne katılarak halkın karşısına çıkmıştı.

GAZZE’Yi GÖRMEDiLER!
Avrupa Parlamentosu (AP) Genel Kurulu'nda, bazı milletvekilleri, yeni yasama döneminin başlangıcında Ukrayna'nın
yanı sıra Gazze'deki durumun da ele alınmasını istedi ancak oylama sonucunda söz konusu talep reddedildi.

6-9 Haziran'daki
seçimlerin ardından
dün ilk kez toplanan

AP Genel Kurulu, 2. gününde
"Ukrayna'ya destek" konulu otu-
rum için bir araya geldi. Başkan-
lığa yeniden seçilen Roberta
Metsola, Ukrayna konusuna ge-
çilmeden önce gündeme madde
ekletme talebinde bulunan siyasi
grupların temsilcilerine söz verdi.
Sol grup adına konuşan Porte-
kizli Milletvekili Catarina Mar-
tins, grubunun "Gazze'deki
soykırım"ın gündeme alınmasını
ve bir karar tasarısının oylanma-
sını istediğini belirterek, şu ifade-
leri kullandı: "Aralarında kadın
ve çocukların da bulunduğu on
binlerce ölü. Hastaneler ve okul-
lar yıkıldı, Gazze'de açlık ve has-

talık insanları öldürüyor. Sivil ve
yetkililer arasında ayrım yapılmı-
yor. Uluslararası hukukun temel
ilkeleri ihlal ediliyor. İsrail, kendi-
sinin güvenli olarak belirlediği
alanları dahi bomba-
lıyor. Bir soykırıma
tanık oluyoruz.
AB'nin özel sorum-
luluğu var. İsrail ile
ortaklık anlaşması
var. Avrupa'nın silah-
ları ve parası da
Gazze'de insanları
öldürüyor. Dolayı-
sıyla yasama organı-
mızı güvenilir kılmak
için dönemin ba-
şında, Gazze'deki
duruma ilişkin bir
oturuma ihtiyacımız

var. Bu nedenle bu öğleden
sonra gündemin bir numaralı
maddesi olarak 'Gazze'de insani
ve uluslararası hukukun savunul-
ması' konusunu tartışmaya davet

ediyorum.” Martins'in önerisi
oylandı ancak reddedildi. Oyla-
maya katılan 416 milletvekilin-
den 251'i "Gazze" konulu oturum
için ret oyu verdi. AA
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yapma

Türklerin
Orta

Asya'daki en N Dizi A M N E Z G L A S E
V T E S Vilayet

daire L Ark yolcu

araba Ezanla
ilgili A yapma

Kötülükçü U Kendi
kendini

anlayabilme S T Ü D Y O E Z A N
E R R Fazladan, O Boyun

Yegâne R A M Sahne
Sergen

Radyum R A F
Dökümde

Pençe M A Ç A Ü S T E Bir tür kar N P R O V A
Ç E N G Yumruk

oyunu Esmaül A Cüretkâr

Eni büyük
olan

Dipten
dallanan bir
süs bitkisi

E N L Utanma
duygusu,

hicap U E Büro A Tasdik Para

demir yolu Hitit

Öteki

Türkiye
Radyo

Televizyon
Kurumu

Ö B Ü R Zaviye Z A M K Boyut

Seyelan E B A T Nobelyum

Yerme N O Gemiler için

havuz

Avuç içi L O K
M E T R O G A T A Akümülatör A K Ü A Z Direy F A U N A
Tiyatroda

teknik

gösteri T R Ü K durum A Ç M A Z Genellikle
yakmak için

saman K E S Sürme,
sürgüne

gönderme N E F Y Gelincik
denilen
hayvan A S

F T S A T Zulüm K Y N Dövize
çevrilebilir
mevduat D Ç M tükürük S A L Y A

A S U R

L P O M
P

AN

NO

ARA

ASUR

1 2 4
5 9 6

3 1 8
5 8

3 5
7 5 4

2 3 9
7 1 8 3 6

7 D T E Y V O S A Z Ö G S
A K U R P N Ü T A E V

C L B J E P Ç N S
E M M G A D E A E E A
V I O I L H Ü Z P L L O

C A L R U Ç M F G R
L D N S A R A A Ü E P
K A M U T A Y B B S U U
E K L C E M E Ö D
F D R T T E V A K K O R
E N K E P Ü R Ü Z I A
V A P Ü T J A Z I F A H

ACEP
ADCI

AKKOR
ALFABE

DOZ

EBRU

EFE
ESER

GENELGE
HAFIZA

HIK

KAMUTAY
KUR

MASÖR

OLSA

ONB

PUDRA
PÜRÜZ

SOVYET
SÜJE
TÜP

ULAHÇA
ÜFLEÇ
ÜVEY

YARIMCA

Kolay Sudoku Zor Sudoku



S ovyetler Birliği döne-
minde tamamen yerleşik
hayata geçen Kırgızlar,

yüzlerce yıl devam eden gö-
çebe yaşam tarzlarını ve atala-
rının geleneğini özellikle kırsal
bölgelerde koruyor. Doğa ile iç
içe yaşayan Kırgızlar, yerleşik
hayata geçmeden önce gele-
neksel çadırlarda (boz üy) ko-
naklıyor, hayvanlarını
otlatmak için yazın yaylalara
çıkıyor ve sonbaharda ise ova-
lara iniyordu.

At üstünde oyunlar

Kırgızistan'ın Narın Bölge-
si'ndeki At-Başı ilçe kayma-
kamlığı, ilçe sınırları içinde
bulunan ve başkent Bişkek'ten
yaklaşık 370 kilometre uzak-
lıkta olan Bosogo yaylasında
Kırgız Göçü-2024 Festivali
gerçekleştirildi. Festivalde "Kır-
gız Göçü" sahnelenerek, tarihte
olduğu

gibi duaların ardından at ve
develerin sırtlarında çadırlar,
eşyalar, gıda ve erzak çuvalları
taşındı, karşılama töreni dü-
zenlendi, at üstünde oyunlar
sergilendi. Erkeklerin, kadınla-
rın ve genç kızların at üstün-
deki geçiş ritüellerinin ayrı ayrı
yapıldığı festival, düğün ile taç-
landı. Festivale, Bakanlar Ku-
rulu Başkan Yardımcısı Edil
Baysalov, Narın Bölge Valisi
Altınbek Ergeşov, yerel yöne-
timlerden yetkililer, vatandaşlar
ve çok sayıda turist katıldı.

Unutmamalıyız

Narın Bölgesi'ndeki At-Başı
sakinlerinden Seyidahmad Sa-
tiyev, AA muhabirine, "Biz
tarih boyunca göçebe yaşam
tarzını benimseyen bir halkız.
Biz göçebe halkız bunu unut-
mamalıyız" dedi. Kırgızların
tarihte hava koşullarını dikkate
alarak yayladan yaylaya göç

ettiğini aktaran Satiyev, Kır-
gız Göçü adı verilen bu
yolculuğunun başı ve

sonu, bir festival havasında
dualar, karşılama ve uğurlama
törenleri, at üstündeki oyunlar,
ikram ve misafirperverliği de
barındıran çeşitli ritüellere
sahne olduğunu anlattı. Katı-
lımcılardan Kanatbek Karaba-
yev, dünyada göçebe
halklardan birinin Kırgızların
olduğunu ifade ederek, "İlçe-
mizde ilk kez Kırgızların hayat
yolculuğu olan Kırgız Göçü
canlandırıldı. Biz bu festivalle
gurur duyuyoruz. Gelecek ne-
sillerimize örnek olmalıyız. Bu
güzel geleneklerimizi halkımıza
aktarmalıyız” diye konuştu.
İlçe sakinlerinden Uygur asıllı
Turdakun İmanakunov da
"Türkler ve Kırgızlar atası bir
olan halktır. Yüzyıllardır birlik
içinde yaşadık. Cumhurbaş-
kanı Sadır Caparov'un iktidara
gelmesinin ardından Türkiye
ile ilişkilerimiz çok güzel oldu.
İki ülke cumhurbaşkanını teb-
rik ediyorum. Birliğin olduğu
yerde bereket vardır” ifadelerini
kullandı. AA
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

13:55 Hava Durumu
14:00 Haber Bülteni
14:15 Zaman Yolcusu Japonya
14:55 Hava Durumu
15:00 Haber Bülteni
15:30 Bir Zamanlar
15:45 Spor
15:55 Hava Durumu
16:00 Haber Bülteni
16:15 Seda Öğretir İle Zincirleme
Reaksiyon 
16:55 Hava Durumu
17:00 Haber Bülteni
17:30 Doğru Tercih

05:50 Beni Böyle Sev
07:55 Yedi Numara
09:00 Yeditepe İstanbul
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:05 İbi: Doğu Ekspresi'nin
Gizemi
13:00 Turgay Başyayla ile
Lezzetli Tavsiye
14:05  Seksenler
15:15 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
20:00 Rafadan Tayfa 
Göbeklitepe
21:50 Baba

00:00 -
01:00 Gece Haberleri
02:15 CNN TÜRK Masası
06:00 Haber
07:00 Güne Merhaba 
Hafta Sonu 
09:00 Haber
10:00 Haber
10:35 Üretim Zamanı
13:00 Haber
17:00 Haber
17:30 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 -
01:00 İstanbullu Gelin
03:00 Yüksek Sosyete
05:00 Erkenci Kuş
07:00 Pulsar
09:00 Hanım Köylü
12:00 Dolunay
14:30 Yüksek Sosyete
16:30 Erkenci Kuş
19:00 Star Haber
20:00 Çok Güzel 
Hareketler 2
21:00 İbo Show
23:45 İstanbullu Gelin

04:00 Gece Haberleri
04:30 Gecenin İçinden
05:00 Gece Haberleri
05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru

01:15 Hızlı ve
Öfkeli 9
03:30 Güneşin Kızları
05:15 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Deli Saçması
16:15 Yalan
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Turnike
22:45 Çok Akustik

00:00 -
01:50 Ateş Kuşları
04:30 Kaçak
07:00 Bahtiyar Ölmez
10:00 Ankara'nın Dikmeni
12:30 Sağ Salim 2: 
Sil Baştan
14:10 Buz Devri 5: 
Büyük Çarpışma
16:00 Alan
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Örümcek Adam: 
Evden Uzakta
22:35  Alfa Kurt

03:00 Yasak Elma
04:30 Son Yaz
06:00 Her Yerde Sen
08:30 Çalar Saat Hafta Sonu
10:00 Şevkat Yerimdar
13:15 Memet Özer
ile Mutfakta
14:00 Yasak Elma
16:30 Hudutsuz Sevda
19:00 NOW Ana Haber 
Hafta Sonu 
20:00 Gol Kralı
21:45 Sen Çal Kapımı
23:45 İlk Buluşma

00:00 -
00:15 MasterChef 
Türkiye
02:30 Çarkıfelek
04:30 Doğduğun Ev Kaderindir
06:00 Dizi
06:30 Tuzak
07:45 Süper 1 Takım
08:00 Doğduğun Ev Kaderindir
09:00 Bir Yemek Olsan
14:15 MasterChef Türkiye
15:00 Gazete Magazin Yaz
20:00 MasterChef Türkiye

12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Bülteni
14:15 Ototekno 
15:00 Haber Bülteni
15:15 Yolun Başındayken
15:45 Spor Bülteni
16:00 Haber Bülteni
16:15 Bir Dünya Lezzet
17:00 Haber Bülteni
17:15 Ayşegül Çoruhlu 
ile İyi Yaşam

00:45 Haber Bülteni
02:00 Kübra Par ile 
Farklı Açılar
06:00 Haber Bülteni
06:30 Gün'den Kalan
07:00 Hafta Sonu Gün Uyanıyor
09:00 Magazin Hattı
14:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
15:15 Ebru Doğdu ile Eğitim
Yolculuğu 
16:00 Haber Bülteni
18:00 Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni

00:00 -
00:30 Katil Avcısı
02:45 Üç Tehlike
04:15 Arıza
06:00 Aşk Laftan Anlamaz
08:00 Acele Koca Aranıyor
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Baba Bizi Eversene
15:00Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Dünya Güzellerim
Tatilde

13

Farklı türlerde başarı kazan-
mış "Cesaretin Var mı?",
"Damlalar 1-2-3", "Aşk-
hane", “Gri Şarkılar”, ‘Sarı
Şarkılar’ albümlerine imza
atan Gülay,  şimdi de ‘Beyaz
Şarkılar’ albümünü Pasaj
Müzik etiketiyle yayınlıyor.
10 şarkıdan oluşan ve her ay
bir teklisinin yayınlanacağı
Beyaz Şarkılar’ın dinleyici ile
buluşan Toparlanırım’ın sözü
müziği Murat Uçmaz’a dü-
zenlemesi Hamit Ündaş’a ait.
Beyaz Şarkılar, bir kavuşma
albümü. 

BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU
BIR KAVUSMA 
ALBUMU

KIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇUKIRGIZ GOÇU

İkİncİ çocuğunu kucağına almaya
hazırlanan ünlü influencer Tuğba Yıl-
maz Karakaş, Madrigal’in gitaristi
olan eşi Ceyhun Karakaş ve oğulları
Ekin ile çıktıkları tatili, en sevdiği tatil
yerlerini ve planlarını anlattı. "Bu yaz,
son trimesterdeki bir gebe olarak, ola-

bildiğince sakin ve
acelesiz bir tatil pla-
nım var” açıklama-
sında bulunan
Karakaş, “Çocuklu
başka bir aile dos-
tumuzla Gümüş-
lük’te tatlı bir ev
tuttuk. Oraya
buraya koştur-
madan, bir ay
boyunca kesin-
tisiz Bod-
rum’dayız.
Mümkün olacak mı bilmiyorum ama bitimine bir tatil daha
eklemek istiyorum. Şehirden uzaklaşmak, biraz yavaşlayıp
sakinleşmek çok iyi geldi, hiç dönmek istemiyorum. Hatta
abartıp buralara taşınabilirim her an. Öyle bir anda hayat
değiştirici kararlar vermeyi severim” ifadelerini kullandı. 

Bir rüya şehri

Türkiye'de en çok sevdiği yerleri de paylaşan Tuğba Yılmaz
Karakaş, “Türkiye’de Fethiye’yi çok sevmiştim. Ölüdeniz
kadar güzel denize girmedim henüz ülke sınırları içerisinde.
Çeşme, Alaçatı, Urla tarafları bence gastronomik olarak daha
çeşitli ve güzel mekânlara sahip. Dünyadaysa Londra ve Edin-
burgh. Londra hem estetik şehir görüntülerine olan açlığımı
çok güzel doyuran hem de asla sıkılmanıza imkân vermeyen bir

şehir. Edinburgh’ysa sanki geçmiş bir zamanda dondurulmuş
bir rüya şehri. İkisine de defalarca gittim, ömrüm yettiğince de

gitmeye devam edeceğim” dedi.

Tanrı Dağları'nda uzun yıllar göçebe hayatı yaşayan Kırgız halkının yayla göçü, dualar, karşılama ve
uğurlama törenleri, at üstündeki oyunlar, ikram ve misafirperverliği de barındıran çeşitli ritüeller barındırıyor

Cemiyet Gazinosu ile büyük ses getiren Cem
Belevi, Cemiyet Beach konseptiyle birbirin-
den özel şarkılarını müzikseverlerle buluştu-

ruyor. Yeni projenin açılışı "Sesini Duymam
Lazım"la başlıyor. Cemiyet Beach projesine

sahil mekanlarında devam edecek
olan Cem Belevi; gazino şarkılarıyla
da sevenlerine 70'ler ruhunu yaşa-
tacak. Sözü ve  müziği kendisine
ait olan "Sesini Duymam
Lazım" şarkısının aranjesini
Esad Fidan yaptı. Klip son

yılların gözde  ilçesi Urla'da
ünlü yönetmen Mustafa Özen

tarafından çekildi. Cemiyet
Beach projesine birbirinden
özel şarkılarla devam edecek
olan Cem Belevi, “Hem eski
hem yeni şarkıları harman-
layarak gelecek nesillere
özel şarkılar emanet
etmek istiyorum” dedi.

Sakinleşmek 
çok İyİ geldİ

Birbirinden 
özel şarkılar
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NUMARAYIZ!

Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu Başkanı Birol Aydın, 2024 Paris Paralimpik Oyunları'nda mücadele edecek 7 milli
sporcunun da madalya alacak seviyede olduğunu söyledi. Aydın, “Özel sporcularımız şu anda dünyanın bir numarası. Tek

eksiğimiz paralimpik oyunlarda madalya. İnşallah 100 yıl içinde gelemeyen bu madalyayı ülkemize getireceğiz” dedi
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T ürkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu
Başkanı Birol Aydın ile Paris 2024'e kota alan
atletler Fatma Damla Altın, Esra Bayrak,

Ebrar Keskin, Ebru Acer, Aysel Önder ve Muham-
met Atıcı, AA Spor Masası'na konuk oldu. Başkan
Aydın, ilk kez 7 özel sporcunun oyunlara katıldığını
anlatarak, "100 yılda alınamayan madalyayı inşal-
lah ülkemize getireceğiz. Özel sporcularımız tari-
hindeki en parlak dönemini yaşıyor. Özel sporcular
ilk kez 2012'de ülke kotasından Ayşegül Tahtakale
ile katılıyor. 2016'da biz geldiğimizde Mihriban
Korkmaz'la katılıyoruz. 2021'de Tokyo'da ise Mihri-
ban Korkmaz, Esra Bayrak, Fatma Damla Altın'la
3'e çıkarıyoruz ve şimdi tarihi bir başarıyla Paris'te 7
sporcu ile ülkemizi temsil etmenin gururunu yaşı-
yoruz. Ayrıca dünyadan Paris'e atletizmde 6 spor-
cuyla katılan tek ülke biziz." diye konuştu.

Klasmanda yarışıyoruz

Yıllar önce evlere kapanan bu sporcuların bugün
tarihi başarılarla konuşulduğunu ifade eden Aydın, 
"Özel sporcularda kota almak diğer engelli grupla-
rına göre çok zordur. Biz T20'de tek klasmanda ya-
rışıyoruz. Sporcularımızın Paralimpik Oyunları'na
gidebilmesi için dünyada ilk 10'na girmesi gereki-
yor. Diğer engel grupları 11-12 klasmanda yarışlara
katılırken özel sporcuların tek klasmanda 7 spor-

cuyla gitmesi tarihi bir başarı. Ayrıca atletizmde
Cumhuriyet tarihinde ilk kez erkek bir sporcuyla,
Muhammet Atıcı'yla katılıyoruz. Yine Cumhuriyet
tarihinde bir ilk, masa tenisinde Ebru Acer, Avrupa
şampiyonu ve dünyanın bir numarası olarak 2 yıl
önce Paris Paralimpik Oyunları kotasını aldı. Bu-
rada büyük emekler var. Gerçekten bu çocukları ye-
tiştiren anne ve babalara, antrenör kardeşlerime
çok teşekkür ediyorum” dedi. Elde edilen başarıla-
rın Türkiye genelindeki bütün özel çocuklara örnek
olduğunu vurgulayan Birol Aydın, “Özel sporcula-
rımız şu anda dünyanın bir numarası. Tek eksiği-
miz paralimpik oyunlarda madalya. İnşallah 100 yıl
içinde gelemeyen bu madalyayı ülkemize getirece-
ğiz. Atletizmde çok güzel bir geri dönüş alıyoruz
çünkü herkes bir Esra Bayrak, Fatma Damla olmak
istiyor. Artık erkeklerde herkes bir Muhammet Atıcı
olmak istiyor. İnşallah bu başarıyı 2028'e, 2032'ye
de taşıyarak devam edeceğiz” şeklinde konuştu.

Altın çağını yaşıyorlar

Tokyo 2020'de Esra Bayrak'ın 4. olarak madalyayı
kıl payı kaçırdığını hatırlatan Aydın, “İnşallah bu yıl
özel sporcularımız Paris'ten döndüğünde bu ma-
sada, bu kameralar karşısında aldığımız madalya-
larla huzurunuza çıkacak” dedi. Birol Aydın, 12 yıl
önce özel sporcular için yaptıkları planlama ve ça-
lışmalarla buralara geldiklerini belirterek, “İlk ulus-
lararası yarışlara gittiğim yıllarda 12 ülke varsa
Türkiye 12. oluyordu. Bir gün Polonyalı federasyon
başkanına Polonya'nın uzun atlamada hep para-
limpik oyunlar şampiyonu olmasını nasıl başardık-
larını sormuştum. Bana, 'Bu madalyayı almak için
16 yılımı verdim.' cevabını verdi. Biz de 2012 yılın-
dan itibaren bir master planı hazırladık. Bütün ar-
kadaşlarımla beraber, bu planlama dahilinde gece
gündüz çalışıyoruz. Paris için son 42 günde de hiç-
bir eksikleri kalmayacak şekilde sporcularımız Sam-

sun'da, Ankara'da, Mersin'de hazırlıklarına devam
ediyor” dedi. 

Bak'a teşekkür etti

Masa tenisinde Ebru Acer'in şu anda dünyada bi-
rinci sırada olduğunu anlatan Aydın, "Ebru
Acer'den Paris'te mutlaka madalya bekliyorum. İn-
şallah orada da bu performansını devam ettirecek,
oradan madalya alacağız. Son yıllarda ülkemizdeki
engelli sporcular altın çağını yaşıyor. Gerçekten bu-
radan başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tay-
yip Erdoğan'a, sonra Gençlik ve Spor
Bakanlarımıza önceki dönem ve şu anda özel spor-
cuların ağabeyliğini yapan Sayın Osman Aşkın
Bak'a teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı.

Altın kızlar

Özel sporcuların uluslararası arenada kazandığı
başarılara değinen Birol Aydın, "Yanımda gördüğü-
nüz gibi paralimpik oyunlara iki defa katılan bu kız-
lara 'altın kızlar' diyorum. Çünkü özel sporcularda
tekrar çok önemli. Burada hocalarına, antrenörle-
rime ayrı bir teşekkür ediyorum." şeklinde görüş be-
lirtti. Federasyondaki görevlilerin gönüllülük
esasıyla çalıştığını aktaran Aydın, "Biz sadece şam-
piyonluk anında değil, 24 saatini bu çocuklara geçi-
ren bir ekibiz. Zaten bu başarının en büyük sebebi
de bu. Özel sporculara bir gün maddiyatla bir an-
trenör almanız mümkün değil. Bugün 81 ilde teşki-
latlanan büyük bir aileyiz" diye konuştu. "Esra'ya,
Fatma'ya, Ebrar'a, Ebru'ya, Aysel'e, Muhammet'e
biz inanarak yola çıktık." diyen Aydın, "Başarı gel-
mişse işte o inancın, sabrın ve sevginin ürünü. Ben
sporcuların hepsinin annesini, babasını tanırım,
hepsini tanırım. Zaten antrenörlerle bir ağabey kar-
deş ilişkimiz var. Biz önce aile olmayı başardık,
daha sonra bu çocuklara inandık, sabrettik başarı
geldi” ifadelerini kullandı.  AA

Paris 2024 Paralimpik Oyunla-
rı'na uzun atlamada kota alan
özel sporculardan Fatma
Damla Altın, "İlk başta zor geçti,
2024 Paralimpik Oyunları'na ar-
kadaşlarımla beraber kota
aldım. Mutluyuz, yarım kalan
işimi tamamlamaya gidiyorum.
Antrenörüm Aytunç Göz'e ve bir
de başkanımız Birol Aydın'a
madalya sözü vermiştim. İnşal-
lah madalya alıp ülkeme döne-
ceğim, rengini bilmiyorum."
diye konuştu. Yine uzun atla-
mada Paris 2024'e kota alan
Esra Bayrak da "Paris'te madal-
yayı Allah'ın izniyle alırız. Ben
kendime ve arkadaşıma güve-
niyorum. Rengini ben de söyle-
meyeyim. Allah'ın izniyle
madalyayla döneceğime inanı-
yorum. Olimpiyat süreci olduğu
için idmanlarımız ayrı, daha zor
çalışıyoruz." değerlendirme-
sinde bulundu. Paris 2024'e
gülle atmada kota alan özel
sporcu Ebrar Keskin de "Mutlu-
yum, kendimi çok iyi hissediyo-
rum. Oradan da inşallah
madalyayla geri döneceğiz"
dedi. Paralimpik özel masa te-
nisi sporcusu Ebru Acer de Pa-
ris'e kota aldığı için çok sevinçli
olduğunu ifade ederek, "Ben de
madalya kazanacağım ama
rengini bilmiyorum." şeklinde
görüş belirtti. Atletizm 400
metre koşuda Paris'e kota alan
özel sporcu Aysel Önder ise
"Öncelikle başkanımızın da de-
diği gibi altın madalyayı hedef-
liyoruz hepimiz ama şartlar ne
olur, nasıl geçer onu bilemiyo-
ruz. Altın veya gümüş söz vere-
meyiz ama hedefimiz her
zamanki gibi altın madalyayı
alıp dönmek" diye konuştu.

MADALYA
SÖZÜ VERDİLER

A MİLLİLER DÖRTLEDİ!
A Milli Kadın Futbol Takımı, 2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri 
B Ligi 1’inci Grup 6’ncı ve son maçında Macaristan’ı 4-1 mağlup 

ederek play-off’larda mücadele etmeye hak kazandı
2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri B
Ligi 1’inci Grup 6’ncı ve son maçında A
Milli Kadın Futbol Takımı, Macaristan
ile Gyor şehrindeki Alcüfer Stadyu-
mu'nda karşı karşıya geldi. Alman hakem
Franziska Wildfeuer’nın düdük çaldığı
mücadeleyi Ay-yıldızlılar 4-1 kazandı.
Millilere galibiyeti getiren golleri 14’üncü
dakikada Busem Şeker, 54’üncü daki-
kada Elif Keskin, 61’inci dakikada Birgül
Sadıkoğlu ve 79’uncu dakikada Kader
Hançar kaydetti. Macaristan’ın tek golü
ise 66’ncı dakikada Zsanett Kajan'dan
geldi. Bu sonucun ardından Ay-yıldızlı-
lar, B Ligi 1’inci Grubu’nu 9 puanla
ikinci sırada bitirdi ve play-off'larda mü-
cadele etmeye hak kazandı. Öte yandan
mücadeleyi Türkiye Futbol Federasyonu
(TFF) Kadın Futbolu Direktörü Eren
Şenyaprak ile Budapeşte Büyükelçisi

Gülşen Karanis Ekşioğlu birlikte izledi.
Ekşioğlu, maç öncesi teknik ekip ve ta-
kıma çiçek verdi, başarı diledi.

Kura 19 Temmuz’da

A Milli Kadın Futbol Takımı, 2025 
Avrupa Şampiyonası Finalleri'ne 
gidebilmek için play-off maçı oynamayı
garantiledi. 19 Temmuz 2024 tarihinde
İsviçre'nin Nyon şehrinde bulunan
UEFA Genel Merkezi'nde kura çekimi
gerçekleştirilecek. Türkiye’nin 1’inci play-
off turundaki rakibi bu eşleşme sonucu
belli olacak. Çift maç usulüne göre 
oynanacak elemelerde A Milli Kadın
Futbol Takımı turu geçerse, 2’nci play-off
turunda mücadele edecek. Bu turu 
kazanan takım, 2025 Avrupa Şampiyo-
nası Finalleri'ne gitmeye hak kazanacak.
DHA

Fenerbahçe'nin kiralık olarak 
prensip anlaşmasına vardığı
Fransız futbolcu Allan Saint-
Maximin, sağlık kontrolünden 
geçmek ve transfer görüşmelerini
ilerletmek üzere İstanbul’a geldi

Birleşik Arap Emirlikleri'nin başkenti
Abu Dabi'den kalkan özel uçakla saat
19.45 sularında Sabiha Gökçen Havali-
manı'na ailesiyle gelen 27 yaşındaki kanat
oyuncusunu, Fenerbahçe Sportif Direk-
törü Mario Branco ve kulüp yetkilileri ile
bir grup sarı-lacivertli taraftar karşıladı.
Taraftarları selamlayan Fransız futbolcu,
daha sonra ailesiyle özel bir araca binerek
havalimanından ayrıldı. Futbola, Fransa
alt lig ekiplerinden AC Boulogne-Billan-
court Jugend'de başlayan hücum oyun-
cusu Saint-Etienne, Monaco, Hannover,
Bastia, Nice, Newcastle ve Al-Ahli forma-
sını terletti. Tecrübeli futbolcu, geçen
sezon Suudi Arabistan Pro Ligi'nde 30
maça çıkarken 4 gol, 10 asistlik perfor-
mans sergiledi.

Transfer açıklandı

Fenerbahçe Kulübü, 27 yaşındaki fut-
bolcu Allan Saint-Maximin ile prensip an-
laşmasına varıldığını duyurdu. Kulüpten
yapılan açıklamada, "Kulübümüzün, ken-
disi ve kulübü Al-Ahli ile kiralık transferi
konusunda prensip anlaşmasına vardığı
Fransız futbolcu Allan Saint-Maximin,
sağlık kontrolünden geçmek ve transfer
görüşmelerini ilerletmek üzere bu akşam
İstanbul’a gelecektir" ifadelerine yer 
verildi. DHA

İlk maçında 
göz doldurdu
Petrolul Ploieşti Teknik Direktörü
Mehmet Topal, teknik direktörlük
kariyerinin ilk maçında kısıtlı 
imkanlarla takımını sahaya sürmesine
rağmen üstün bir oyun sergiledi ancak
sahadan beraberlikle ayrıldı

romAnyA 1'inci Lig ekibi Petrolul Plo-
ieşti, teknik direktör Mehmet Topal yö-
netiminde çıktığı ilk maçta sahasında
Buzau ile golsüz berabere kaldı. Karşı-
laşmada üstün bir oyun sergileyen Plo-
ieşti, girdiği net fırsatları
değerlendirmedi. Ev sahibi ekipte ayrıca
58'inci dakikada kazanılan penaltı vuru-
şunda Gheorghe Grozav meşin yuvar-
lağı dışarıya yolladı. Maç boyunca 1.54
x G (Gol Beklentisi) üreten Ploieşti, raki-
bine ise sadece 0.23 x Gol şanı verdi.

Trübünler doldu

Petrolul Ploieşti Teknik Direktörü Meh-
met Topal, Buzau karşılaşmasında yaz

transfer döneminde kadroya kattığı
oyunculardan faydalanamadı.

Kamp döneminde takımla birlikte
çalışan yeni transferler Alexan-

dru Stanica, Ricardinho, Ti-
diane Keita, Alexandru

Mateiu ve Alexandru Tudo-
rie, transfer tahtası açıl-
madığı için listeye
eklenemedi ve bu se-
bepten dolayı ilk maçta
forma giyemedi. Top-
lamda 9 as oyuncu-
sundan yoksun kalan
ve genç takımdan
takviyelerle sahaya
çıkan Mehmet To-
pal'a 100. yılını kut-
layan taraftarlar 
büyük destek verip
tribünleri doldurdu.

Transfer tahtasının
açılmasını bekleyen

Mehmet Topal,
kadroya katılan
oyuncuların per-
formansıyla bir-
likte daha iyi bir
oyun sergileye-
ceklerine ve he-
deflerine
ulaşacaklarına
inanıyor.  DHA

Federasyonda
seçim zamanı
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 
Olağan Mali ve Seçimli Genel Kurul 
Toplantısı, bugün Ankara'da gerçekleştirilecek
AnkArA'dAki JW Marriott Hotel'de saat
11.00'de başlayacak toplantıda mali genel ku-
rulun yanı sıra başkanlık seçimi de yapılacak.
Seçimde 321 delege oy kullanma hakkına
sahip bulunuyor. 1 Haziran 2023 ile 31 Mayıs
2024 tarihlerini kapsayan dönemin hesap ve
faaliyetlerinin ibraya sunulacağı genel kurulda
ayrıca 1 Haziran 2024 ile 31 Mayıs 2025 döne-
mini kapsayan bütçe de onaya sunulacak. İbra
ve bütçe oylamasının ardından başkanlık seçimi
yapılacak. TFF'nin Genel Kurul çağrısına göre,
kongrenin toplanmasına ilişkin esaslara binaen
ilk toplantıda salt çoğunluk (161 delege) ara-
nacak. İlk gün çoğunluk sağlanamazsa genel
kurul bir gün sonra delege
tam sayısının 3'te biriyle
(107) toplanabilecek.
İkinci oturumda da ço-
ğunluğun olmaması ha-
linde genel kurul 26
Temmuz'da çoğunluğa ba-
kılmaksızın yapılacak.  AA

Fenerbahçe
için geldi
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F ransızlar, Paris Belediye Başkanı
Anne Hidalgo'nun, temiz olduğunu
göstermek amacıyla Olimpiyat Oyun-

ları'nda farklı müsabakalara ev sahipliği ya-
pacak olan başkentteki Sen Nehri'nde
yüzecek olmasına rağmen, suyun kirliliği ve
hastalık kapma endişesiyle bu nehirde yüz-
mek istemediğini belirtti. Fransa, yüz yılın
ardından 26 Temmuz-11 Ağustos'ta Olimpi-
yat Oyunları'na ve 28 Ağustos-8 Eylül'de ise
Paralimpik Oyunları'na ev sahipliği yap-
maya hazırlanırken, spor müsabakalarının
çoğunun başkent Paris ve çevre kentlerde
düzenlenmesi bekleniyor.

6 kilometre geçit

1923'ten bu yana kirlilik ve gemi trafiğinin
neden olduğu tehlikeler nedeniyle yüzmenin
yasaklandığı Paris'ten geçen Sen Nehri, 26
Temmuz'da Olimpiyatların açılış töreni, 8-9
Ağustos'ta maraton yüzme, 30-31 Tem-
muz ve 5 Ağustos'ta triatlon ve 1-2
Eylül'de paratriatlon yarışmalarına
sahne olacak. Paris Olimpiyat
Oyunları'nın açılış töreni 26
Temmuz'da yerel saatle
19.30'da Sen Nehri üzerinde
başlayacak. Yaklaşık 10
binden fazla sporcuyu taşı-
yan tekneler, Tolbiac Köp-
rüsü'nün altından yola
çıkarak nehir boyunca
Eyfel Kulesi'nin olduğu
noktaya, Diena Köprü-
sü'ne kadar yaklaşık 6
kilometre boyunca geçit
yapacak.

Temizlik yapıldı

Sen Nehri'nin su kalitesi-
nin dünyanın dört bir ya-
nından gelen sporcuları
ağırlayabilecek standartlara
ulaşması için 2015'ten bu
yana 1,4 milyar avroya mal
olan temizlik çalışmaları yapıldı.
Sen Nehri üzerindeki 260 geminin
kirli sularını nehre boşaltmasının
önüne geçmeyi amaçlayan yasa da

2018'de yürürlüğe girdi. Paris Belediyesinin
verilerine göre, 34 farklı balık türünün yu-
vası olan Sen Nehri, 2023 yaz aylarında or-
talama 10 günde 7 gün yüzmeye
elverişliydi. Nehirde yüzebilmek için akıntı-
nın şiddetli olmadığı ve güneş ışınlarının
yüksek olduğu yaz dönemi öne çıkarken,
şiddetli yağmur gibi hava koşulları suyun
kalitesini olumsuz şekilde etkileyebiliyor. Bu
nedenle, Paris Belediyesi aşırı yağışlar ne-
deniyle 5-6 Ağustos 2023'te, Sen Nehri'nde
yapılması beklenen yüzme müsabakalarını
iptal etti. Çevre örgütü Surfrider Foundation,
nisan ayında, Uluslararası Yüzme
Federasyonu tarafın-
dan belirle-
nen

standartları aşan seviyelerde bakteri kirliliği
gerekçesiyle nehrin yüzmeye elverişli olma-
dığını belirtti. Paris Valisi Marc Guillaume,
26 Haziran'da, konuk olduğu Franceinfo ka-
nalında "Sen Nehri'nin birkaç gün içinde yü-
zülebilir hale gelmeyeceğini" söylerken,
Olimpiyat Oyunları'na kadar bu durumun de-
ğişeceğini ifade etti. Hidalgo'nun Olimpiyat
Oyunları'ndan Sorumlu Yardımcısı Pierre
Rabadan ise RFI radyosuna 12 Temmuz'da
yaptığı açıklamada, Sen Nehri'nin suyunun
yüzmeye elverişli olduğunu kaydetti. Raba-
dan, "son 12 gün içinde, Sen Nehri'nin 10

veya 11 gün yüzmeye elverişli" olduğunu
belirterek, buradaki müsa-

bakaların düzenlen-
mesi

konusunda
endiş-

len-

mediklerini ifade etti.

Macron da yüzecek!

Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 29 Şu-
bat'ta basına yaptığı açıklamada, Sen Neh-
ri'nde yüzeceğini söylerken, bunu ne zaman
yapacağına dair bilgi vermedi. Fransa'nın Spor
Büyükelçisi Samuel Ducroquet, Macron'un
Sen Nehri'nde yüzme sözü vermesi hakkında
nisanda yaptığı açıklamada, "Kendisi, yüzece-
ğini söyledi. Ona güveniyorum ama ne zaman
yüzecek bilmiyorum. Eminim yüzdüğünde bir-
kaç gönüllü yüzücü de kendisine eşlik edecek-
tir." ifadelerini kullandı. Paris Belediye Başkanı
Hidalgo, temiz olduğunu göstermek amacıyla
23 Haziran'da Sen Nehri'nde yüzeceğini du-
yurdu ancak bu vaadini henüz yerine getir-
medi. Hidalgo'nun 17 Temmuz'da nehirde
yüzmesi beklenirken, Spor Bakanı Amelie
Oudea-Castera, Hidalgo'nun önüne geçerek
13 Temmuz'da Sen Nehri'nde yüzdü. Media-
part sitesinin aynı gün yayımlanan haberinde,
Oudea-Castera'nın sudaki kirliliğin geçici ola-

rak azalmasından faydalanarak nehirde
yüzdüğü kaydedildi. Nehirdeki kirlilik dü-

zeyi sonuçlarının, Paris Belediyesi ve
çevresinin aktardığı kadar olumlu ol-
madığı ifade edilen haberde, suyun
kalitesini iyileştirmek için 1,4 milyar
avroluk harcamaya rağmen Sen
Nehri'nde henüz triatlon, serbest
yüzme ve paratriatlon müsabaka-
larının düzenlenebileceğinin veya
Hidalgo'nun yüzebileceğinin henüz
kesinleşmediği değerlendirme-
sine yer verildi. Haberde, 12 gün-
dür nehrin su kalitesinde
iyileşmeler kaydedilmesine rağ-
men, Sen Nehri'nden farklı nokta-
larda alınan numunelerin, suda
escherichia coli (koli basili) ve ente-

rococcus bakterilerinin 3 gün bo-
yunca Avrupa standartlarına göre

sağlık güvenliği için gerekli seviyenin
üzerinde seyrettiğini ortaya koyduğu be-

lirtildi. Paris sokaklarında Fransızlar ve tu-
ristler, Hidalgo'nun Sen Nehri'nde yüzecek

olmasına ve suyun kalitesine yönelik düşün-
celerini, AA muhabirine değerlendirdi.

AA muhabirinin, dünyanın önde gelen marka
değerlendirme şirketlerinden Brand Finance'ın
"Dünya Futbolunun En Değerli İlk 50 Kulüp
Markası" çalışmasından yaptığı derlemeye göre,
listeye girebilen 50 kulüp arasında ilk 10'da yer
alanların marka değeri 13 milyar 673 milyon do-
lara ulaştı. Milli futbolcu Arda Güler'in de yer al-
dığı Real Madrid, 1 milyar 805 milyon dolarla
dünyanın en değerli futbol kulübü sıralamasında
birinci oldu. Geçen yıl yerini Manchester City'e
kaptıran Real Madrid, bu sene yeniden birincilik
tacını aldı.

100 üzerinden 96,3

"Marka gücü" markalar için önde gelen kriter
olurken, Real Madrid 100 üzerinden 96,3 marka
gücü skoruyla Google, Coca-Cola, Ferrari ve
Rolex gibi dünyanın belli başlı markalarını geride
bıraktı. Real Madrid, sosyal medya platformla-
rında en çok takip edilen futbol kulübü ünvanını
da taşıyor. İngiltere takımı Manchester City 1
milyar 726 milyon dolarla ikinci sırada yer alır-
ken, bu takımı 1 milyar 653 milyon dolarla Bar-
celona takip etti.

İngilizler damga vurdu

En değerli 10 kulübün 6'sını İngiliz takımları
oluşturdu. İlk 10'da iki İspanyol, bir Fransız ve
bir Alman takımı da yer buldu. Listede 4'üncü sı-
rayı 1 milyar 498 milyon dolarlık marka değe-
riyle Manchester United alırken, 1 milyar 478
milyon dolarla Liverpool 5'inci sıranın sahibi
oldu. Bayern Münih 1 milyar 325 milyon dolar-
lık marka değeriyle 6'ncı sıraya yükselirken, Paris
Saint-Germain 1 milyar 294 milyon dolarla 7'nci
sıraya geriledi. Listenin 8'inci sırasında 1 milyar
67 milyon dolarlık marka değeriyle Arsenal,
9'uncu sırasında 930 milyon dolarla Tottenham
Hotspur, 10'uncu sırasında da 897 milyon do-
larla Chelsea yer aldı. İlk 50 içinde İngiltere 18,
Almanya 11, İspanya 8, İtalya 6, Fransa 3, Por-
tekiz 2, Hollanda 2 kulüp markasıyla temsil
edildi.

44 milyon dolar

Yayımlanan listenin son sırasında yer alan İs-
panya futbol kulübü Villarreal'in marka değeri
100 milyon dolar oldu. Türk futbol kulüplerinin
marka değeri bunun altında kalırken, listede yer
bulamadı. En değerli 4 Türk futbol kulübünün
2024 yılı itibarıyla toplam marka değerinin ise 44
milyon dolar olduğu belirlendi.

Başarı tesadüf değil

Brand Finance Türkiye Direktörü Muhterem İl-
güner, Türk futbolunun değer üretemediğine işa-
ret ederek, "Bu alanda yapılan onca yatırımın
ülkeye geri dönüşü istenen düzeyde olmuyor.
Spordaki başarıların ülkelerin yumuşak gücü
üzerinde önemli etkisi var. Türkiye'nin futbol en-
düstrisiyle bu güce daha fazla katkıda bulunması
gerekiyor” diye konuştu. Sporda, özellikle fut-
bolda başarının bir tesadüf olmadığının altını
çizen İlgüner, bunun için federasyonların, belli
bir strateji doğrultusunda tutarlı, kararlı ve sa-
bırlı çalışmalarla futbolu "değerli" hale getirmesi
gerektiğini söyledi.

YuZMELıK Mı?
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Marka değerlendirme kuru-
luşu Brand Finance'ın yaptığı
araştırmaya göre, geçen yıl
birinciliği Manchester City'e
kaptıran Real Madrid, bu
sene 1 milyar 805 milyon 
dolarla yeniden dünyanın 
en değerli futbol kulübü oldu

Fransızlar, Paris Belediye Başkanı Hidalgo'nun, temiz olduğunu göstermek amacıyla başkentteki
Sen Nehri'nde yüzecek olmasına rağmen, suyun kirliliği ve hastalık kapma endişesiyle bu nehirde
yüzmek istemediğini belirtti. Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 29 Şubat'ta basına yaptığı 
açıklamada, Sen Nehri'nde yüzeceğini söylerken, bunu ne zaman yapacağına dair bilgi vermedi

GEZMELıK Mı 

Paris'te yaşayan 16 yaşın-
daki Caroline, Hidal-
go'nun, Sen Nehri'nde
yüzmesi hakkında pek bir
fikri olmadığını söyledi.
Caroline, "(Hidalgo'nun)
Sen Nehri'nin temiz oldu-
ğunu ve ilerde içinde yü-
zebileceğimizi göstermek
için yüzeceğini biliyorum"
dedi. Nehirde "asla" yüz-
meyeceğini söyleyen Ca-
roline, şunları kaydetti:
"Hayatımda asla kendi
kendime 'Bu suda yüzece-
ğim' demedim. Hastalık
veya bakteri kapmak iste-

miyorum. Daha önce hiç
temizlenmemişti, sadece
şimdi Olimpiyatlar için te-
mizlendi. Caroline, Sen
Nehri'ni temiz bulmadığını
belirterek "(Sen Nehri)
Temiz değil, herkes, tüm
Parisliler bunu biliyor.
Temiz değil ve tuhaf şey-
ler var içinde." değerlen-
dirmesinde bulundu. Çok
fazla turist olmasının kent
için güzel olduğunu vur-
gulayan Caroline, Olimpi-
yatlar süresince Paris'te
trafikte sıkıntılar olabile-
ceğini söyledi.

Lille'de yükseköğretim öğrencisi 19 ya-
şındaki Rosalie ise "(Hidalgo'nun Sen
Nehri'nde yüzecek olması) Çok sembolik
ve çok önceden yapılmalıydı. Aylardır
Sen Nehri'nde Olimpiyat müsabakası ola-
cağından bahsediliyor" dedi. Rosalie, Hi-
dalgo'nun bu girişimiyle nehrin
Olimpiyatlara hazır olduğunu ispatlandı-
ğını kaydetti ve Sen Nehri'ni temizleyerek
uluslararası müsabakaya hazırlamak için
1,4 milyar avronun harcandığına işaret
etti. Sen Nehri'nde yüzmeye hazır olma-
dığını dile getiren Rosalie, "Birçok arka-
daşım daha önce yaptı ve birçok kişinin
yüzdükten sonra hastalık kaptığını duy-
duk" ifadesini kullandı. Rosalie, Olimpi-
yatların nehrin akıbeti için güzel
olabileceğini belirterek, "Eğer bir Olimpi-
yat müsabakası olursa bu, belki insanla-
rın Sen Nehri'ni daha temiz tutmasını ve
bir şeyler atmasını engelleyebilir. Bu
biraz da hepimizin görevi." diye konuştu.

TÜM PARİSLİLER
BUNU BİLİYOR!

Ülkenin güneyindeki Bordo ken-
tinde yaşayan Fransız gazeteci
İlan Coupet, Hidalgo'nun Sen Neh-
ri'nde yüzme iddiasını çok riskli
bulduğunu kaydederek, "Çok riskli
bir iddia çünkü Fransa'nın uluslar-
arası arenadaki imajı söz konusu
ve ayrıca Sen Nehri'ndeki suyun
durumuna bakıldığında oldukça
tehlikeli şeylerle oynuyor olabili-
riz." değerlendirmesinde bulundu.
Coupet, Olimpiyatlar kapsamında
nehirde yüzülüp yüzülemeyece-
ğine ilişkin "Ben Parisli değilim,
bu yüzden buna biraz ihtiyatlı yak-
laşmaya çalışacağım; sanırım ilk
bakışta, su arıtımı için çok fazla
fon olsa bile bunun mümkün oldu-
ğunu düşünmüyorum. Olimpiyat-
lar için ne karar vereceklerini
göreceğiz." ifadelerini kullandı.
Sen Nehri'ne yüzmek için girme-
yeceğini belirten Coupet, Olimpi-
yatlara kısa bir süre kalmışken
Paris'i sakin bulduğunu dile ge-
tirdi. Coupet, "(Olimpiyatlarda)
Umarım Fransızlar olarak harika
bir şey yapmayı başarabiliriz”
dedi. Paris'te çalışan Maxime,
Paris Belediye Başkanı'nın ne-
hirde yüzeceğine inanmakta zor-
luk çektiğini ancak Hidalgo'nun

bunu yapıP yapmayacağını gör-
mek için Sen Nehri'nde yüzmesini
görmeyi beklediğini belirtti. Ma-
xime, sözlerine şöyle devam:
"Güzel bir girişim olduğunu düşü-
nüyorum ve daha sonra Sen Neh-
ri'nde yüzme ihtimali olan
sporculara örnek teşkil ediyor. O
yüzden iyi bir şey olduğunu düşü-
nüyorum. Sadece görmeyi bekli-
yorum.” Hidalgo yüzmedikçe
kendisinin de bu nehirde yüzme-
yeceğini ifade eden Maxime, son
haftalarda Sen Nehri hakkında
duyduklarının ardından burada
sporcuların yüzebileceğini düşün-
mediğini kaydetti. Başkentte koşu
yapan Maxime, Olimpiyatlar ne-
deniyle birçok sokağın kapalı ol-
duğunu ifade ederek bu spor
etkinliği kapsamında Şanzelize
Caddesi'nin yayalaştırılan kıs-
mında koşmanın güzel olduğunu
belirtti. Maxime, "Birçok koşucu-
nun gitmeyi sevdiği (nehrin) kıyı-
ları gibi birçok yer kapalı ancak
bu, Olimpiyat Oyunları'nın bir par-
çası, genel olarak buranın düzen-
lenmesinden mutluyuz. Güzel bir
şenlik olacak, dolayısıyla uyum
sağlıyoruz." değerlendirmesinde
bulundu. 

ÇOK RİSKLİ BİR İDDİA

BİRÇOK KİŞİ 
HASTA OLDU

En değerli 
Real Madrid
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İ stanbul Elektrik Tram-
vay ve Tünel İşletmeleri
Genel Müdürlüğü’nün

(İETT) ve Avcılar Beledi-
yesi’nin ortaklaşa düzen-
lediği, Avcılar’da toplu
ulaşım konusunda yaşa-
nan sorunların ve çözüm

önerilerinin görüşüldüğü “2024
İETT- İlçe Belediye Buluşmaları” Av-
cılar Barış Manço Kültür Merkezi’nde
gerçekleşti. Avcılar Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara’nın ev sahipliği
yaptığı toplantıda; İETT Genel Mü-
dürü İrfan Demet, İETT Genel
Müdür Yardımcıları Şükrü Yılmaz,
Onur Temurlenk, İETT Koordinatörü
Sinan Öztürk, İETT Ulaşım Plan-
lama Dairesi Başkanı Yusuf Limon,
Avcılar  Belediye Başkan Yardımcısı
Mehmet Mandacı, Avcılar Belediyesi
birim müdürleri, belediye meclis üye-
leri, mahalle muhtarları, siyasi parti ve
sivil toplum kuruluşları temsilcileri bir
araya geldi. Toplu ulaşım konusunda

yaşanan problemlerin, talep ve bek-
lentilerin görüşülerek ortak bir akılla
kısa, orta ve uzun vadede üretilmesi
gereken çözüm süreçlerinin konuşul-
duğu toplantının finalinde vatandaş-
ların soru ve talepleri dinlendi.

Sayfiye bir ilçeyiz

Toplantının açılış konuşmasını yapan
Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner
Çaykara, “Çözüm süreçlerinde ortak
aklın gücüne inanıyor, yaşamın mer-
kezi Avcılar için tüm kurumlarla işbir-
liği içinde çalışmaya devam ediyoruz”
dedi. Toplantı hakkında kısa bir bilgi-
lendirme yapan Çaykara, “Avcılarımız
bir tarafında deniz bir tarafı göl say-
fiye bir ilçemiz. Komşuluk ilişkilerinin
hala taptaze kaldığı, kahvenin hatrının
bile 40 yılı aştığı ve gerçekten komşu-
luk ilişkilerinin hangi siyasi partiden
olursa olsun  mütevazilik ve sevgiyle
devam ettiği çok kıymetli bir ilçe. Ma-
hallelerimizin de kendine özgü sorun-
ları var. Biz 1 Nisan’dan itibaren

girmediğimiz sokak, sıkmadığımız el
kalmasın diye gayret ediyoruz. Tüm
vatandaşlarımızla bir araya gelmeye
çalışıyoruz. Gerek sokaklarda gerek
etkinliklerde gerek bizim davetimizde
onların sorunlarını iletmesi amacıyla
toplu toplantılarda bir araya geliyo-
ruz” dedi. 

Sistematiği kuruyoruz

“Sorunlarımızın çözümü için bizler de
bir takvim çerçevesinde çalışma siste-
matiği kuruyoruz” diyen Çaykara,
“Bunun en önemli bir ayağı da ula-
şımda yaşanan aksaklıklar. Vatandaş-
larımızdan en öncelikli şikayet
muhtarlarımıza geliyor, muhtarlarımı-
zın fikirleri çok önemli kıymetli ola-
cak. Bugün burada alacağımız
notlarla beraber, İETT Kurumumu-
zun oluşturacağı takvimle beraber
daha özen göstererek Avcılarımızı bir
adım daha öne alarak ulaşım konu-
sunda eksikleri tamamlamayı hedefli-
yoruz” ifadelerini kullandı. 

ANIL 
BODUÇ

hABeR

SEFTALI RUYASI
Trendyol Sanat, Türk çağdaş sanatının önemli temsilcilerinden Göksu Gül'ün ‘Şeftali Rüyası’ adlı
limitli edisyon eserini 17 Temmuz itibarıyla sanatseverlerle buluşturuyor. Yalnızca 50 adet üretilen
60x60 cm boyutlarındaki eser, sanatçının imzasını taşıyan özel kutularda gönderilecek
TRENDYOL Sanat, Türkiye'nin önde
gelen sanatçılarının limitli edisyon eserle-
rini sanatseverlerle buluşturmaya devam
ediyor. Doğanın büyüleyici güzelliklerini
kendine özgü makro tasvirlerle yeniden
yorumlayan Göksu Gül'ün ‘Şeftali Rü-
yası’ eseri, GLOBART iş birliğiyle
Trendyol Sanat’ta sanatseverlerle bulu-
şuyor. Çağdaş sanatın önemli temsilcile-
rinden Göksu Gül, Trendyol Sanat iş
birliği hakkında değerlendirmelerde bu-
lundu. Gül, “Bu projeyle birlikte Trend-
yol Sanat için ilk kez bir resmimi dijital
ve edisyonlu olarak çalıştım. Bu sayede,
Türkiye'nin dört bir yanına ulaşacak ol-
ması benim için çok değerli” dedi.

Köprü kuruyoruz

Trendyol Grubu Kurumsal İletişim Di-
rektörü İrem Poyraz ise iş birliği hak-
kında, “Bu platformu oluştururken,
sanatın her an ve herkes için ulaşılabilir

olmasını hedefledik. Sanata ve sanatçı-
lara dijital dünyada alan açma misyo-
nunu üstlendik. Farklı sanat
kurumlarıyla ve çağdaş sanatın önde
gelen temsilcileriyle iş birlikleri yapıyor,
seçkiler oluşturuyor, sponsorlukları-
mızla sanata kapsamlı destek sunuyo-
ruz. Her ay farklı bir sanatçının limitli
edisyon eserini sanatseverlerle buluştu-
rarak sanatçı ve sanatseverler arasında
dijital köprüler kuruyoruz. Göksü
Gül’ün yalnızca 50 adet üretilen bu
özgün eserini platformumuzda görmek

bizleri çok mutlu etti. Eserin uyandırdığı
pozitif etkinin Trendyol Sanat ile tüm
Türkiye’ye yayılmasını diliyoruz” dedi. 

Yaşamsal motifler

Göksu Gül'ün ‘Şeftali Rüyası’ eseri, do-
ğanın sonsuz çeşitliliğini ve bütünlü-
ğünü sanatçının zihnindeki yaşamsal
motiflerle buluşturuyor. Geleneksel öğe-
leri çağdaş ifade biçimleriyle birleştiren
bu eser, Hint, Osmanlı, Çin, Pers ve
Orta Asya minyatür sanatlarından
ilham alarak geçmişten günümüze bir
köprü kuruyor. Alüminyum plaka üzeri
dijital ve serigrafi baskı teknikleriyle üre-
tilen 60x60 boyutlarındaki ‘Şeftali Rü-
yası’, sanatçının imzasını taşıyan özel
kutularda sahiplerine gönderiliyor.
Göksu Gül'ün doğaya duyduğu hayran-
lığı yansıtan bu eser, izleyiciyi doğanın
büyüleyici güzelliklerine birlikte şahitlik
etmeye davet ediyor. DHA

BODRUM’DA

BIR TARAF DENIZ 
BIR TARAF GOL!

TeNis dünyasının yıldızlarından 2022
Wimbledon'daki şampiyonluğu ile büyük
bir şampiyonluk kazanan ilk Kazakistanlı
olan elena Rybakina, tatil için Türkiye'ye
geldi. Bodrum'da denizin ve güneşin tadını
çıkaran Rybakina, tatil pozunu da Instag-
ram sayfasında yayımladı. Rybakina, 11
Temmuz'da Barbora Krejcikova'ya yenile-
rek Wimbledon'da final şansını kaybet-
mişti.Ünlü tenisçi, 2022'de Wimbledon’da
tek kadınlarda şampiyon olmuştu.

İCLAL AYDIN’IN 
SALKIM
SOKAĞI
OYUNCU, gazeteci ve yazar İclal Aydın, heye-
canla beklenen yeni romanı “Salkım Sokak No:
3”ün tanıtımı için D&R ev sahipliğinde yaz tur-
nesine çıkmaya hazırlanıyor. Kitapseverleri se-
vindirecek bu etkinlikte İclal Aydın, İstanbul'da
D&R Capacity ve D&R Akasya, İzmir'de ise
D&R Çeşme Marina mağazalarında okurlarıyla
buluşacak. Kültür, sanat ve eğlenceyi tek çatı al-
tında birleştiren D&R, okurları en sevdikleri sa-
natçılarla ve eserleriyle buluşturmaya devam
ediyor. Edebiyatımızın önde gelen yazarları ara-
sına ismini yazdıran İclal Aydın, çocukluktan
yetişkinliğe uzanan bir büyüme hikayesini mer-
kezine alan Salkım Sokak No: 3 adlı kitabını
D&R’da okurlarıyla buluşturacak. Aydın, yeni
kitabını D&R ev sahipliğinde İstanbul ve
İzmir’de okurları için imzalayacak.

Barış Manço Kültür Merkezi’nde düzenlenen ulaşım konulu toplantıda konuşan Avcılar
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, “Avcılarımız bir tarafında deniz bir tarafı göl
sayfiye bir ilçemiz.  Mahallelerimizin de kendine özgü sorunları var. Biz 1 Nisan’dan
itibaren girmediğimiz sokak, sıkmadığımız el kalmasın diye gayret ediyoruz” dedi

RYBAKINARYBAKINARYBAKINARYBAKINARYBAKINARYBAKINA


	1 DAMGA (3)
	2 RENKLİ
	3 RENKLİ
	4 RENKLİ
	5 RENKLİ
	6 RENKLİ
	7 RENKLİ
	8 RENKLİ
	9 RENKLİ
	10 RENKLİ
	11 RENKLİ
	12 RENKLİ
	13 RENKLİ
	14 RENKLİ
	15 RENKLİ
	16 DAMGA

